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1 1 1

33

2

3

2

4 54 5

5
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REZİSTANSLARPROFESSIONAL SERİSİ 
BOILER

TERMOSTATLAR

BOILER TUTYALARI

7 8

20 9 9

6 7

9 10

11 1211

13 13

8

12

1211

CARAVAN SERİSİ
(MİNİ) BOILER

NAUTIC SERİSİ 
BOILER

DİĞER EKİPMANLAR AKÜLER LiFePO4ENERJİ YÖNETİM 
VE GÖZLEM 
SİSTEMLERİ

İNVERTÖRLER
230VAC-50Hz

AC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 12V

AC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 24V

AC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 36V

AC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 48V

DC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 12V

DC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 24V DC-DC AKÜ ŞARJ 

CİHAZLARI 36V
DC-DC AKÜ ŞARJ 
CİHAZLARI 48V

DC-DC KONVERTÖR 
GALVANİK 
İZOLASYONU

GALVANİK İZOLATÖRLER

MPPT SOLAR 
ŞARJ REGÜLATÖRÜ

AKILLI AKÜ
BAĞLANTI RÖLESİ 
(FARKLI TİP AKÜLERİ
ŞARJ EDEBİLME
RÖLESİ)

ŞEFFAF TELLİ
HORTUMLAR

ELEKTRONİK AKÜ
İZOLATÖRÜ 
(MOSFET)

AKSESUARLAR YAKIT HORTUMLARI

KALORİFER-KLİMA
SICAK/SOĞUK SU
HORTUMLARI

GIDA KALİTESİNDEKİ
HORTUMLAR

PİS SU
HORTUMLARI

EGZOZ HORTUMLARI

45°DİRSEKLER
-BRONZ

T BAĞLANTILAR
-BRONZ

90°DİRSEKLER
-BRONZ

REDÜKSİYONLAR
-BRONZ

90° KUYRUKLU DİRSEKLER
-BRONZ

MANŞONLAR
-BRONZ

NİPELLER
-BRONZ

KÖR TAPALAR
-BRONZ

13 14

15

17

15

17-18

16

19

20

19-20

20 21

16 17

18

21

22

21

22-23 23

20

24

25-26 27-28 28-29

23-24

25

30 31-32 32-33 33 34

26-27

KONİK REKORLAR
-BRONZ

 HORTUM REKORLAR
-BRONZ

HORTUM EKİ
-PİRİNÇ

SÜZGEÇLİ BAĞLANTI
KOVANLARI VE
TOPRAKLAMA PULLARI
-BRONZ

BAĞLANTI/ATIŞ 
KOVANLARI
-BRONZ

SÜZGEÇLER
-BRONZ

ÇALPARA ÇEKVALFLER
-BRONZ

ÇALPARA ÇEKVALFLER
-PİRİNÇ

YAYLI(DİK) ÇEKVALFLER
-PİRİNÇ

KÜRESEL VANALAR
-BRONZ

ŞİBER VANALAR
-BRONZ

GLOB VANA ÇEKVALFLİ
-BRONZ

KİLİTLENMEYEN DENİZ 
SUYU VANALARI
VANALAR
-BRONZ

ANİ KAPAMA VANALARI
-BRONZ

3 YOLLU VANALAR
-PİRİNÇ

45°Y FİLTRELER
-PİRİNÇ

YANDAN GİRİŞ YANDAN
ÇIKIŞ BRONZ DENİZ 
SUYU FİLTRELERİ

ALTTAN GİRİŞ YANDAN
ÇIKIŞ BRONZ DENİZ
SUYU FİLTRELERİ

FLANŞLAR DENİZ SUYU
FİLTRE YEDEKLERİ

DENİZ SUYU
FİLTRE KAPAKLARI

MANUEL FLAP 
SİSTEMLERİ

DİĞER
EKİPMANLAR

ELEKTRİKLİ KAPAK 
PİSTONLARI

GÖSTERGESİZ MANUEL
KUMANDA İLE FLAP
TAKIMLARI

GÖSTERGELİ MANUEL 
KUMANDA İLE FLAP
TAKIMLARI

GÖSTERGELİ OTOMATİK 
KUMANDA İLE FLAP
TAKIMLARI

GÖSTERGELİ JOYSTICK 
MANUEL KUMANDA İLE 
FLAP TAKIMLARI

YEDEK PARÇALAR
20 METREDEN KÜÇÜK 
TEKNELER İÇİN 
NAVİGASYON 
LAMBALARI

50 METREDEN KÜÇÜK 
TEKNELER İÇİN 
NAVİGASYON 
LAMBALARI

50 METREDEN KÜÇÜK 
TİCARİ TEKNELER İÇİN 
ÇİFT KATLI NAVİGASYON
LAMBALARI
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TİCARİ TEKNELER İÇİN 
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35 36 36

37

36

37

36

38 3938-39 39 39

39

36 36 37

39-40 4140 41

41 42 42

43 43

41 42

44-50 51

51 52 53

54

42

52-5352

AKSESUARLAR SİLECEK MOTORU
-ES SERİSİ

SİLECEK KOLU
-ES SERİSİ

SİLECEK KOLU
-LP SERİSİ

SİLECEK LASTİĞİ
-LP SERİSİ

SİLECEK LASTİĞİ
-PRO SERİSİ

SİLECEK KUMANDALARI CAM YIKAMA 
SİSTEMLERİ

HİDROFORLAR

SİLECEK LASTİĞİ
-ES SERİSİ

SİLECEK MOTORU
-LP SERİSİ

HİDROFOR 
EKİPMANLARI

SİNTİNE
POMPALARI

SİNTİNE POMPASI
EKİPMANLARI

LİVAR POMPALARI GRİ SU POMPALARI

PİS SU POMPALARI PİS SU POMPA
EKİPMANLARI

TUVALETLER TUVALET 
EKİPMANLARI

DİĞER EKİPMANLAR HAVALANDIRMALAR İMPELERLİ POMPALAR İMPELLERLER-TARAKLAR TOPRAKLAMA 
PLAKALARI 

UFO TUTYALAR PLATFORM TUTYALARI FLAP TUTYALARI KIÇ AYNA TUTYALARI DİSK TUTYALARI

VETÜS TİP GÖVDE 
TUTYALARI

GRİ SU POMPASI 
EKİPMANLARI

GÜVERTE YIKAMA 
POMPALARI

GÜVERTE YIKAMA 
POMPA
EKİPMANLARI

MANUEL SİNTİNE
POMPALARI

MANUEL SİNTİNE
POMPALARI 
EKİPMANLARI

54 55 55

57

55

5855

59 6059-60 60

60-61

56 56-57

58-59

61 6161 61

61 62 62

63 63

62 62

63 6362

DİKDÖRTGEN TİP GÖVDE 
TUTYALARI

USA KIÇ AYNA VE GÖVDE 
TUTYALARI

FAIRLINE KIÇ AYNA VE 
GÖVDE TUTYALARI

SEALINE KIÇ AYNA VE
GÖVDE TUTYALARI

NACA SERİSİ GÖVDE
TUTYALARI

BAR TUTYALAR KAYNAK MONTELİ 
GÖVDE TUTYALARI

DEMİRLİ TUTYALAR KONİK PERVANE 
TUTYASI YEDEKLERİ

ALTIKÖŞE PERVANE 
TUTYASI YEDEKLERİ

KONİK PERVANE 
TUTYASI 
TAKIMLARI

ALTIKÖŞE PERVANE
TUTYASI 
TAKIMLARI

PERVANE TUTYASI 
RONDELALARI 

MTF PERVANE 
TUTYALARI

FERRETTI PERVANE 
TUTYALARI

RIVA PERVANE
TUTYALARI

SAN LORENZO-CANADOS
ADMIRAL PERVANE
TUTYALARI

AZIMUT-BENNETTI 
PERVANE 
TUTYALARI

MAGELLANO PERVANE
TUTYALARI

MAX PROP PERVANE
TUTYALARI

GORI PERVANE
TUTYALARI

VARIFOLD PERVANE
TUTYALARI

FLEXOFOLD PERVANE 
TUTYALARI

LEOPARD PERVANE 
TUTYALARI

VARIPROP PERVANE 
TUTYALARI

SIDEPOWER-SLEIPNER
BAŞ MANEVRA PERVANE
TUTYALARI

MAX POWER BAŞ
MANEVRA PERVANE
TUTYALARI

LEWMAR BAŞ MANEVRA 
PERVANE TUTYALARI

VETUS BAŞ MANEVRA 
PERVANE TUTYALARI

34

YEDEK PARÇALAR

35 35 3535

16A/230V SAHİL
BESLEME 
FİŞ VE PRİZ SETİ

32A/230V SAHİL
BESLEME 
FİŞ VE PRİZ SETİ

50A/230V SAHİL 
BESLEME
FİŞ VE PRİZ SETİ

30/50A/125V SAHİL 
BESLEME
FİŞ VE PRİZ SETİ
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35 35 3535

16A/230V SAHİL
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32A/230V SAHİL
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67 68-70 70-71

73

71

7372

74 7474 74

74

72 73

73

74 7575 75

75 76 76

77 77

75 76

77 77-78

78 78 78

79

76

7878

SEADOO TUTYALARI VOLVO PENTA MOTOR
TUTYALARI VE 
KİTLERİ

MERCURY/MERCRUISER
MOTOR TUTYALARI 
VE KİTLERİ

JOHNSON-EVINRUDE 
MOTOR TUTYALARI
VE KİTLERİ

YAMAHA MOTOR
TUTYALARI VE 
KİTLERİ

TOHATSU MOTOR 
TUTYALARI

YANMAR MOTOR
TUTYALARI VE
KİTLERİ

HONDA MOTOR
TUTYALARI

GENERAL MOTOR 
TUTYALARI

CATERPILLAR MOTOR 
TUTYALARI

ARNESON TUTYALARI TECHNODRIVE
TUTYALARI

HAMILTON JET 
TUTYALARI 

WILLIAM JET TENDER 
TUTYALARI

ZF TUTYALARI ISOTHERM TUTYA YAKIT TANKI SEVİYE 
GÖSTERGELERİ

SU TANKI SEVİYE
GÖSTERGELERİ

PİS SU TANKI SEVİYE 
GÖSTERGELERİ

HARARET
GÖSTERGELERİ

YAĞ BASINÇ 
GÖSTERGELERİ

DÜMEN AÇI
GÖSTERGELERİ

HIZ
GÖSTERGELERİ

VOLTMETRELER

AMPERMETRELER TAKOMETRELER MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN 
SAATLERİ

ANALOG SAATLER YAKIT-SU  TANKI SEVİYE
SENSÖRLERİ

HARARET SENSÖRÜ YAĞ BASINÇ
SENSÖRÜ

TAKOMETRE SENSÖRÜDÜMEN AÇI SENSÖRÜPİS SU TANKI SEVİYE 
SENSÖRLERİ

MONTAJ BRAKETİ

79

DİĞER EKİPMANLAR

63

BCS BAŞ MANEVRA
PERVANE TUTYALARI

64 66-6764-6564

QUICK BAŞ MANEVRA
PERVANE TUTYALARI

AMERICAN BOW
THRUSTER BAŞ MANEVRA 
PERVANE 
TUTYALARI

DAR ŞAFT TUTYALARI
( Ø22 MM - Ø90MM )

ŞAFT TUTYALARI 
( Ø25 MM - Ø152,4MM )

67

ÇUBUK TUTYALAR MANUEL BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR
İÇİN SABİTLEME
TAKOZLARI

AKSESUARLAR VE
YEDEK PARÇALAR

80

80

80 80

ELEKTRİKLİ BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

MANUEL BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR
İÇİN SABİTLEME 
TAKOZLARI

AKSESUARLAR VE
YEDEK PARÇALAR
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PERVANE TUTYALARI

64 66-6764-6564

QUICK BAŞ MANEVRA
PERVANE TUTYALARI

AMERICAN BOW
THRUSTER BAŞ MANEVRA 
PERVANE 
TUTYALARI

DAR ŞAFT TUTYALARI
( Ø22 MM - Ø90MM )

ŞAFT TUTYALARI 
( Ø25 MM - Ø152,4MM )

67

ÇUBUK TUTYALAR MANUEL BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR
İÇİN SABİTLEME
TAKOZLARI

AKSESUARLAR VE
YEDEK PARÇALAR

80

80

80 80

ELEKTRİKLİ BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

MANUEL BOT,JETSKI 
KALDIRMA 
EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR
İÇİN SABİTLEME 
TAKOZLARI

AKSESUARLAR VE
YEDEK PARÇALAR
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3. EUROCORD MARKA YAKIT HORTUMLARI, EGZOZ HORTUMLARI,
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4. GUIDI MARKA BRONZ VE PİRİNÇ TESİSAT MALZEMELERİ

4.1. DİRSEKLER-BRONZ
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6. MANTAGUA MARKA AYDINLATMA EKİPMANLARI

7. SMARTTAB MARKA MANUEL FLAP SİSTEMLERİ

8. SMARTPLUG MARKA SAHİL BESLEME FİŞLER VE PRİZLER

9.SPEICH MARKA SİLECEK SİSTEMLERİ

6.1. NAVİGASYON LAMBALARI (NAVIPRO)

7.1. MANUEL FLAP SİSTEMLERİ

8.1. SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETLERİ

8.2. AKSESUARLAR

9.1. ES SERİSİ HAFİF HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ

9.2. LP SERİSİ AĞIR HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ
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6.1.1. NAVIPRO SERİSİ 20 METREDEN KÜÇÜK TEKNELER MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN
NAVİGASYON LAMBALARI

8.1.1. 16A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ
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6.1.2. NAVIPRO SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK TEKNELER MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN
NAVİGASYON LAMBALARI
6.1.3. NAVIPRO SUPERPOSE SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK TİCARİ TEKNELER İÇİN ÇİFT KATLI NAVİGASYON 
LAMBALARI

8.1.2. 32A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

9.1.2. SİLECEK KOLU

9.2.2. SİLECEK KOLU

8.1.3. 50A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

8.1.4. 30A/50A 125V USA TİP SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ
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10.AT.BQ2012 NAUTIC SERİSİ BOILER 20 L 1250W 230V
190 x 420 x 500mm EUR 767,00

10.AT.BT2212 NAUTIC SERİSİ BOILER 22 L 1250W 230V
 320 x 323 x 525mm EUR 620,00

10.AT.BL2212 NAUTIC SERİSİ BOILER 22 L 1250W 230V
 390 x 391 x 413mm EUR 630,00

10.AT.BT3012 NAUTIC SERİSİ BOILER 30 L 1250W 230V
 320 x 323 x 660mm EUR 625,00

10.AT.BL3012 NAUTIC SERİSİ BOILER 30 L 1250W 230V
 390 x 391 x 493mm EUR 690,00

10.AT.BD3012 NAUTIC SERİSİ BOILER 30 L 1250W 230V 
390 x 391 x 529mm (AISI316) EUR 780,00

10.AT.BT4512 NAUTIC SERİSİ BOILER 45 L 1250W 230V 
320 x 323 x 920mm EUR 720,00

10.AT.BL4512 NAUTIC SERİSİ BOILER 45 L 1250W 230V 
390 x 391 x 689mm EUR 780,00

10.AT.BD4512 NAUTIC SERİSİ BOILER 45 L 1250W 230V 
390 x 391 x 689mm (AISI316) EUR 940,00

10.AT.BT6012 NAUTIC SERİSİ BOILER 60 L 1250W 230V 
320 x 323 x 1105mm EUR 750,00

10.AT.BL6012 NAUTIC SERİSİ BOILER 60 L 1250W 230V
 390 x 391 x 849mm EUR 850,00

10.AT.BT8012 NAUTIC SERİSİ BOILER 80 L 1250W 230V 
320 x 323 x 1315mm EUR 970,00

10.AT.BBX100HV
PROFESSIONAL SERİSİ BOILER 100 L REZİSTANSIZ  

(1500W VE 3000W REZİSTANS SEÇENEKLERİNDEN 2 ADET TAKILABİLİR) 
464 x 477 x  938mm

EUR 2.275,00

10.AT.BBX150HV
PROFESSIONAL SERİSİ BOILER 150 L REZİSTANSIZ  

(1500W VE 3000W REZİSTANS SEÇENEKLERİNDEN 2 ADET TAKILABİLİR)
464 x 477 x  1296mm

EUR 2.437,00

10.AT.BBX200 PROFESSIONAL SERİSİ BOILER 200 L  REZİSTANSIZ  
(1500W VE 3000W REZİSTANS SEÇENEKLERİNDEN 2 ADET TAKILABİLİR) EUR 3.400,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.AT.MB03032E CARAVAN SERİSİ BOILER 3 L 300W 12V
 190 x 190 x 289mm AISI 316 EUR 560,00

10.AT.MB03063E CARAVAN SERİSİ BOILER 3 L 600W 24V
 190 x 190 x 289mm AISI 316 EUR 573,00

10.AT.MB04032E CARAVAN SERİSİ BOILER 5 L 300W 12V
 190 x 190 x 369mm AISI 316 EUR 575,00

10.AT.MB04063E CARAVAN SERİSİ BOILER 5 L 600W 24V
 190 x 190 x 369mm AISI 316 EUR 587,00

10.AT.MB06032E CARAVAN SERİSİ BOILER 6 L 300W 12V
 190 x 190 x 459mm AISI 316 EUR 593,00

10.AT.MB06063E CARAVAN SERİSİ BOILER 6 L 600W 24V
 190 x 190 x 459mm AISI 316 EUR 606,00

10.AT.MB06050E CARAVAN SERİSİ BOILER 6 L 550W 230V
 190 x 190 x 459mm AISI 316 EUR 550,00

ATI BOILER (SU ISITICILARI)
CARAVAN SERİSİ(MİNİ) BOILER

NAUTIC SERİSİ BOILER

PROFESSIONAL SERİSİ BOILER

1

*
*
*
*
*
*
*

*

*

*

*

*
*

*

1.1

1

1.2

1.3

BQ

BT

BD

BL

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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 190 x 190 x 459mm AISI 316 EUR 550,00

ATI BOILER (SU ISITICILARI)
CARAVAN SERİSİ(MİNİ) BOILER

NAUTIC SERİSİ BOILER

PROFESSIONAL SERİSİ BOILER

1

*
*
*
*
*
*
*

*

*

*

*

*
*

*
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BOILER AKSESUARLARI
BOILER TUTYALARI

REZİSTANSLAR

TERMOSTATLAR

DİĞER EKİPMANLAR

10.AT.280-0015 REZİSTANS 
230V ~  850 W ANOD TAKILAMAZ EUR 30,00

10.AT.280-0016 REZİSTANS 
230V ~  1250 W ANOD TAKILABİLİR EUR 48,00

10.AT.280.0034 REZİSTANS
 110V ~ 1250W ANOD TAKILABİLİR EUR 48,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.AT.050-0024 ANOD MAGNEZYUM NAUTIC SERİSİ
 20 L VE 30 L İÇİN EUR 13,00

10.AT.050-0023 ANOD MAGNEZYUM NAUTIC SERİSİ
 45 L, 60 L VE 80 L İÇİN EUR 16,00

10.AT.280-0029 MONOFAZE REZİSTANS 1500W 
PROFESSIONAL SERİSİ İÇİN  EUR 287,00

10.AT.280-0030 CRONIFER MONOFAZE/TRIFAZE REZİSTANS 3000W
 PROFESSIONAL SERİSİ İÇİN EUR 600,00

10.AT.280-0042 TERMOSTAT 
16 A EUR 30,00

10.AT.ABMIX TERMOSTATİK 
SU MİKSERİ EUR 99,00

10.AT.130-0095 EMNİYET VALFİ 1/2” EUR 30,00

10.AT.0.0570 SABİTLEME AYAĞI EUR 40,00

10.AT.0.0571 BAĞLAMA KEMERi EUR 40,00

*

*
*

*

*
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1.4.1

1.4.2

1.4.3

1.4.4

2

10.CT.KERS12-230/2400
İNVERTÖR 12V/2400VA

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.192,00

10.CT.KERS12-230/3600
İNVERTÖR 12V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.788,00

10.CT.KERS24-230/2400
İNVERTÖR 24V/2400VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.192,00

10.CT.KERS24-230/3600
İNVERTÖR 24V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.788,00

10.CT.KERS48-230/2400
İNVERTÖR 48V/2400VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

TBA

10.CT.KERS48-230/3600
İNVERTÖR 48V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

TBA

10.CT.LIP12-100-BMS LİTYUM AKÜ 12V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
UYGULAMA İLE 260 x 173 x 210mm EUR 920,00

10.CT.LIP12-200-BMS LİTYUM AKÜ 12V 200A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
 UYGULAMA İLE 260 x 173 x 210mm EUR 1.420,00

10.CT.LIP12-300-BMS LİTYUM AKÜ 12V 300A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
 UYGULAMA İLE 522 x 240 x 218mm EUR 2.146,00

10.CT.LIP24-100-BMS LİTYUM AKÜ 24V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 315 x 170 x 253mm EUR 1.695,00

10.CT.LIP24-200-BMS LİTYUM AKÜ 24V 200A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 522 x 238 x 218mm EUR 2.715,00

10.CT.LIP48-100-BMS LİTYUM AKÜ 48V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 522 x 238 x 218mm EUR 2.980,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.C-BOX CRISTEC BOX ENERJİ YÖNETİM VE GÖZLEM SİSTEMİ
-DIN RAY MONTAJI VE KONNEKTÖRLER DAHİL 12-48V EUR 460,00

10.CT.C-TOUCH-7 7" DOKUNMATİK EKRAN,DMI KABLOSU VE MONTAJ KİTİ DAHİL
12-48V EUR 486,00

10.CT.C-TOUCH-7-HL 7" YÜKSEK PARLAKLIKLI DOKUNMATİK EKRAN
12-48V EUR 702,00

10.CT.002175 C-BOX TANK SEVİYE SENSÖRÜ ENTEGRASYON MODÜLÜ 4 İÇİN
0-10V veya 4-20mA UYUMLU TBA

10.CT.002176 DMX DEKODER , 4 ÇIKIŞLI HER ÇIKIŞ 5A
 12-24V EUR 69,00

10.CT.002207 DMX DEKODER, 4 ÇIKIŞLI SU GEÇİRMEZ HER ÇIKIŞ 5A
12-24V EUR 139,00

10.CT.MULTISHUNT 5 ŞÖNT 25A ÇOKLU,
12-48 VDC EUR 182,00

10.CT.002174 SICAKLIK SENSÖRÜ EUR 20,00

CRISTEC MARKA AKÜ ŞARJ CİHAZLARI, İNVERTÖRLER, İZOLATÖRLER, KONVERTÖRLER, 
  SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRLERİ, İZOLASYON TRANSFORMATÖRLERİ, MONİTÖRLER

ENERJİ YÖNETİM VE GÖZLEM SİSTEMLERİ

AKÜLER LiFePO4

İNVERTÖRLER 230VAC-50Hz
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*

*

*

*
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*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*
*

3

2.1

2.2

2

2.3

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



BOILER AKSESUARLARI
BOILER TUTYALARI

REZİSTANSLAR

TERMOSTATLAR

DİĞER EKİPMANLAR

10.AT.280-0015 REZİSTANS 
230V ~  850 W ANOD TAKILAMAZ EUR 30,00

10.AT.280-0016 REZİSTANS 
230V ~  1250 W ANOD TAKILABİLİR EUR 48,00

10.AT.280.0034 REZİSTANS
 110V ~ 1250W ANOD TAKILABİLİR EUR 48,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.AT.050-0024 ANOD MAGNEZYUM NAUTIC SERİSİ
 20 L VE 30 L İÇİN EUR 13,00

10.AT.050-0023 ANOD MAGNEZYUM NAUTIC SERİSİ
 45 L, 60 L VE 80 L İÇİN EUR 16,00

10.AT.280-0029 MONOFAZE REZİSTANS 1500W 
PROFESSIONAL SERİSİ İÇİN  EUR 287,00

10.AT.280-0030 CRONIFER MONOFAZE/TRIFAZE REZİSTANS 3000W
 PROFESSIONAL SERİSİ İÇİN EUR 600,00

10.AT.280-0042 TERMOSTAT 
16 A EUR 30,00

10.AT.ABMIX TERMOSTATİK 
SU MİKSERİ EUR 99,00

10.AT.130-0095 EMNİYET VALFİ 1/2” EUR 30,00

10.AT.0.0570 SABİTLEME AYAĞI EUR 40,00

10.AT.0.0571 BAĞLAMA KEMERi EUR 40,00

*

*
*

*

*
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10.CT.KERS12-230/2400
İNVERTÖR 12V/2400VA

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.192,00

10.CT.KERS12-230/3600
İNVERTÖR 12V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.788,00

10.CT.KERS24-230/2400
İNVERTÖR 24V/2400VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.192,00

10.CT.KERS24-230/3600
İNVERTÖR 24V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

EUR 1.788,00

10.CT.KERS48-230/2400
İNVERTÖR 48V/2400VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

TBA

10.CT.KERS48-230/3600
İNVERTÖR 48V/3600VA 

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE
270 x 410 x 130mm 7,4 kg

TBA

10.CT.LIP12-100-BMS LİTYUM AKÜ 12V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
UYGULAMA İLE 260 x 173 x 210mm EUR 920,00

10.CT.LIP12-200-BMS LİTYUM AKÜ 12V 200A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
 UYGULAMA İLE 260 x 173 x 210mm EUR 1.420,00

10.CT.LIP12-300-BMS LİTYUM AKÜ 12V 300A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ
 UYGULAMA İLE 522 x 240 x 218mm EUR 2.146,00

10.CT.LIP24-100-BMS LİTYUM AKÜ 24V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 315 x 170 x 253mm EUR 1.695,00

10.CT.LIP24-200-BMS LİTYUM AKÜ 24V 200A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 522 x 238 x 218mm EUR 2.715,00

10.CT.LIP48-100-BMS LİTYUM AKÜ 48V 100A BMSLİ VE WIRELESS BAĞLANTI ÜZERİNDEN ÜCRETSİZ 
UYGULAMA İLE 522 x 238 x 218mm EUR 2.980,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.C-BOX CRISTEC BOX ENERJİ YÖNETİM VE GÖZLEM SİSTEMİ
-DIN RAY MONTAJI VE KONNEKTÖRLER DAHİL 12-48V EUR 460,00

10.CT.C-TOUCH-7 7" DOKUNMATİK EKRAN,DMI KABLOSU VE MONTAJ KİTİ DAHİL
12-48V EUR 486,00

10.CT.C-TOUCH-7-HL 7" YÜKSEK PARLAKLIKLI DOKUNMATİK EKRAN
12-48V EUR 702,00

10.CT.002175 C-BOX TANK SEVİYE SENSÖRÜ ENTEGRASYON MODÜLÜ 4 İÇİN
0-10V veya 4-20mA UYUMLU TBA

10.CT.002176 DMX DEKODER , 4 ÇIKIŞLI HER ÇIKIŞ 5A
 12-24V EUR 69,00

10.CT.002207 DMX DEKODER, 4 ÇIKIŞLI SU GEÇİRMEZ HER ÇIKIŞ 5A
12-24V EUR 139,00

10.CT.MULTISHUNT 5 ŞÖNT 25A ÇOKLU,
12-48 VDC EUR 182,00

10.CT.002174 SICAKLIK SENSÖRÜ EUR 20,00

CRISTEC MARKA AKÜ ŞARJ CİHAZLARI, İNVERTÖRLER, İZOLATÖRLER, KONVERTÖRLER, 
  SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRLERİ, İZOLASYON TRANSFORMATÖRLERİ, MONİTÖRLER

ENERJİ YÖNETİM VE GÖZLEM SİSTEMLERİ

AKÜLER LiFePO4

İNVERTÖRLER 230VAC-50Hz
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10.CT.YPO24-15STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE TBA

10.CT.YPO24-15STPL-IP
YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE,
IP65 SU GEÇİRMEZ

TBA

10.CT.YPO24-20ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 580,00

10.CT.YPO24-25STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 25A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 637,00

10.CT.YPO24-30ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 30A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 780,00

10.CT.YPO24-35STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 35A 4 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 846,00

10.CT.HPO24-45 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 45A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.206,00

10.CT.HPO24-45-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 45A 3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.600,00

10.CT.HPO24-60 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 60A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.323,00

10.CT.HPO24-60-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 60A 3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.750,00

10.CT.HPO24-80 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 80A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.649,00

10.CT.HPO24-80-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 80A  3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.990,00

10.CT.HPO24-100 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 100A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 2.286,00

10.CT.CPS3/24-120 CPS3 AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 120A TEK ÇIKIŞ FANLI EUR 1.600,00

10.CT.HPO24-100-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 100A 3 ÇIKIŞ FANLI 
BV SERTİFİKALI EUR 2.700,00

10.CT.YPO36-20STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 36V / 20A 4 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 927,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 24V

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 36V
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10.CT.HPO12-90 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 90A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.374,00

10.CT.HPO12-90-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 90A 3 ÇIKIŞ FANLI BV SERTİFİKALI EUR 1.800,00

10.CT.CPS3/12-100 CPS3 AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 100A FANLI TEK ÇIKIŞ EUR 900,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.YPO12-16ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 16A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 290,00

10.CT.YPO12-25ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 25A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 350,00

10.CT.YPO12-20STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 328,00

10.CT.YPO12-20STPL-IP YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE, IP65 SU GEÇİRMEZ EUR 359,00

10.CT.YPO12-30STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 30A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 384,00

10.CT.YPO12-30STPL-IP YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 30A 3 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE, IP65 SU GEÇİRMEZ EUR 418,00

10.CT.YPO12-50STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 40A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 623,00

10.CT.YPO12-70STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 60A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 846,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 12V

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI

*

*

*
*
*
*
*
*
*
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.YPO48-15STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 927,00

10.CT.HPO48-30 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 30A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.454,00

10.CT.HPO48-40 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 40A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.937,00

10.CT.HPO48-50 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 50A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 2.419,00

10.CT.YPO12-12/60 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO12-24/30 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI /  KONVERTÖR 12V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-24/30PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO12-36/15 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-36V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.YPO12-48/10 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-48V/10A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-36/15 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-36V/15A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC12-48/10 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-48V/10A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 48V

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 12V
DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI

*

*
*

*

*
*
*
*

2.4.4

2.5.1

2.5

10.CT.YPO24-24/30 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-24/30PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC24-24/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

10.CT.YPO24-12/60 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-12V/60A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO24-36/20 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-36V/20A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.YPO24-48/15 YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-48V/15A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-36/20 DC POWER+ DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-36V/20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC24-48/15 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-48V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-12V/60A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-24/30PL DC POWER+ DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-24V/30A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-36/20PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-36V/20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-36/40PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-36V/40A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

10.CT.DC36-48/15PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-48V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 24V

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 36V

*

*

*

*
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10.CT.YPO24-15STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE TBA

10.CT.YPO24-15STPL-IP
YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ

 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE,
IP65 SU GEÇİRMEZ

TBA

10.CT.YPO24-20ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 580,00

10.CT.YPO24-25STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 25A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 637,00

10.CT.YPO24-30ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 30A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 780,00

10.CT.YPO24-35STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 35A 4 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 846,00

10.CT.HPO24-45 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 45A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.206,00

10.CT.HPO24-45-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 45A 3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.600,00

10.CT.HPO24-60 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 60A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.323,00

10.CT.HPO24-60-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 60A 3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.750,00

10.CT.HPO24-80 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 80A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.649,00

10.CT.HPO24-80-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 80A  3 ÇIKIŞ FANLI
 BV SERTİFİKALI EUR 1.990,00

10.CT.HPO24-100 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 100A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 2.286,00

10.CT.CPS3/24-120 CPS3 AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 120A TEK ÇIKIŞ FANLI EUR 1.600,00

10.CT.HPO24-100-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 24V / 100A 3 ÇIKIŞ FANLI 
BV SERTİFİKALI EUR 2.700,00

10.CT.YPO36-20STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 36V / 20A 4 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 927,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 24V

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 36V

*

*

*

*
*

*

*

*
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10.CT.HPO12-90 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 90A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.374,00

10.CT.HPO12-90-CERT HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 90A 3 ÇIKIŞ FANLI BV SERTİFİKALI EUR 1.800,00

10.CT.CPS3/12-100 CPS3 AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 100A FANLI TEK ÇIKIŞ EUR 900,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.YPO12-16ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 16A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 290,00

10.CT.YPO12-25ST YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 25A 3 ÇIKIŞ FANSIZ EUR 350,00

10.CT.YPO12-20STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 328,00

10.CT.YPO12-20STPL-IP YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 20A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE, IP65 SU GEÇİRMEZ EUR 359,00

10.CT.YPO12-30STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 30A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 384,00

10.CT.YPO12-30STPL-IP YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 30A 3 ÇIKIŞ FANSIZ
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE, IP65 SU GEÇİRMEZ EUR 418,00

10.CT.YPO12-50STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 40A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 623,00

10.CT.YPO12-70STPL YPOWER+ AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 12V / 60A 4 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 846,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 12V

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI

*

*

*
*
*
*
*
*
*

2.4.1

2.4

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.YPO48-15STPL YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 15A 3 ÇIKIŞ FANSIZ 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 927,00

10.CT.HPO48-30 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 30A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.454,00

10.CT.HPO48-40 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 40A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 1.937,00

10.CT.HPO48-50 HPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI 48V / 50A 3 ÇIKIŞ FANLI EUR 2.419,00

10.CT.YPO12-12/60 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO12-24/30 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI /  KONVERTÖR 12V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-24/30PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO12-36/15 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-36V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.YPO12-48/10 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-48V/10A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC12-36/15 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-36V/15A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC12-48/10 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 12V-48V/10A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 48V

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 12V
DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI

*

*
*

*

*
*
*
*

2.4.4

2.5.1

2.5

10.CT.YPO24-24/30 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-24/30PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC24-24/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-24V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

10.CT.YPO24-12/60 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-12V/60A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-12V/60A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.YPO24-36/20 YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-36V/20A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.YPO24-48/15 YPOWER AC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-48V/15A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ EUR 450,00

10.CT.DC24-36/20 DC POWER+ DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-36V/20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC24-48/15 DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 24V-48V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-12/60PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-12V/60A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-24/30PL DC POWER+ DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-24V/30A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-36/20PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-36V/20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC36-36/40PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-36V/40A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

10.CT.DC36-48/15PL DC POWER+  DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI / KONVERTÖR 36V-48V/15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 24V

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 36V

*

*

*

*
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10.CT.MPPT100/40PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 40A

ÇIKIŞ VOLTAJI  12VDC 600W-24VDC 1200W-48VDC 2400W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 193,00

10.CT.MPPT100/40OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 40A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 600W-24VDC 1200W-48VDC 2400W
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 198,00

10.CT.MPPT100/50PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 50A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 750W-24VDC 1500W-48VDC 3000W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 230,00

10.CT.MPPT100/50OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 50A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 750W-24VDC 1500W-48VDC 3000W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 235,00

10.CT.MPPT150/35PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 35A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 525W-24VDC 1050W-48VDC 2100W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 230,00

10.CT.MPPT150/35OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 35A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 525W-24VDC 1050W-48VDC 2100W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 235,00

10.CT.MPPT150/45PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 45A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 675W-24VDC 1350W-48VDC 2700W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 267,00

10.CT.MPPT150/45OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 45A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 675W-24VDC 1350W-48VDC 2700W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 272,00

10.CT.RCB-50A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 
12-24V 50A EUR 130,00

10.CT.RCB-80A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 
12-24V 80A EUR 142,00

10.CT.RCB-ADJ-120A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 12-24V 50-120A 
AYARLANABİLİR AKIM SEÇİCİLİ EUR 198,00

MPPT SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ

AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ (FARKLI TİP AKÜLERİ ŞARJ EDEBİLME RÖLESİ)

*

*

*

*

*

*

*
*
*

2.8

2.9

10.CT.ISO16PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 16A EUR 117,00
10.CT.ISO32PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 32A EUR 155,00
10.CT.ISO50PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 50A EUR 205,00

10.CT.IT-3600-M İZOLASYON TRANSFORMATÖRÜ 3600W MANUEL EUR 638,00

10.CT.IT-3600-A İZOLASYON TRANSFORMATÖRÜ 3600W OTOMATİK EUR 674,00

GALVANİK İZOLATÖRLER
*
*
*

*

2.7
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10.CT.SD203-I1-DD-AL   KONVERTÖR 12V/12V/16A EUR 400,00

10.CT.SD206-I1-DD-AL KONVERTÖR 12V/24V/8A EUR 400,00
10.CT.SD208-I1-DD-AL KONVERTÖR 12V/48V/4A EUR 400,00
10.CT.SD203-I2-DD-AL   KONVERTÖR 24V/12V/16A EUR 400,00
10.CT.SD206-I2-DD-AL KONVERTÖR 24V/24V/8A EUR 400,00
10.CT.SD208-I2-DD-AL KONVERTÖR 24V/48V/4A EUR 400,00
10.CT.SD208-I3-DD-AL KONVERTÖR 48V/48V/4A EUR 400,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.DC48-12/40PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-12V / 40A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-24/30PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-24V / 30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-36/20PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-36V / 20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-48/15PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-48V / 15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-48/30PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-48V / 30A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 48V

DC-DC KONVERTÖR GALVANİK İZOLASYONU

2.5.4

2.6

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.RCE80-1EM6-2SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 80A

 1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 99,00

10.CT.RCE/100-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 100A 
1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 105,00

10.CT.RCE/100-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 100A
 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE/100-2E-3 AKÜ İZOLATÖRÜ 120A 
2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 165,00

10.CT.RCE120-1EM6-2SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 120A 

1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 106,00

10.CT.RCE/150-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 150A
 1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 145,00

10.CT.RCE/150-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 150A
 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE160-2EM6-3SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 160A 

2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 171,00

10.CT.RCE/180-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 
1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 120,00

10.CT.RCE/180-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 
1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE180-1EM8-2SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 

1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 126,00

10.CT.RCE180-1EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 180A

 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 158,00

10.CT.RCE/200-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 200A 
1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 165,00

10.CT.RCE220-1EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 220A 

1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 172,00

10.CT.RCE260-2EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 260A

 2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 258,00

ELEKTRONİK AKÜ İZOLATÖRÜ (MOSFET)

*
*
*

*
*

*
*

*

*

*

*

*
*

*
*

2.10

10.CT.YPO-DISPLAY-R  2.5" DOKUNMATİK KONTROL EKRANI
 YPOWER AKÜ ŞARJ CİHAZI İÇİN EUR 215,00

10.CT.UNI-DISPLAY-R  2.5” DOKUNMATİK KONTROL EKRANI
  DİĞER CİHAZLAR İÇİN EUR 215,00

10.CT.BAT-MON-3.5 3.5” DOKUNMATİK
 AKÜ MONİTÖRÜ EUR 300,00

10.CT.G-ON/OFF-R AKÜ ŞARJ CİHAZI AÇMA KAPAMA
 ANAHTARI EUR 49,00

10.CT.STP-UNI-5.0 SICAKLIK SENSÖRÜ - TÜM ŞARJ CİHAZLARI İÇİN 
5 METRE SENSÖR UZUNLUĞU EUR 49,00

10.CT.KIT-HPO-LINK HPOWER AKÜ ŞARJ CİHAZI 
PARALELLEME KİTİ EUR 47,00

10.CT.30024064 AC SOKET
 TÜM CİHAZLAR EUR 13,00

10.CT.30033787 DC SOKET
(12V 60A HARİÇ 3 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 23,00

10.CT.30033788 DC SOKET
 (12V 60A 3 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 58,00

10.CT.30038370 DC SOKET 
(12V 60A HARİÇ 4 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 28,00

10.CT.30037678 DC SOKET 
(12V 60A 4 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 66,00

10.CT.SHUNT-300-3.5 300A ŞÖNT
 DOKUNMATİK AKÜ MONİTÖRÜ İÇİN EUR 145,00

10.CT.VAR-AC AC GİRİŞ İÇİN 
HARİÇ VARİSTÖR EUR 84,00

10.CT.VLTG-70 VOLTAJ KORUYUCU 
12-24V 70A EUR 128,00

AKSESUARLAR

*
*
*
*
*

*
*
*
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10.CT.MPPT100/40PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 40A

ÇIKIŞ VOLTAJI  12VDC 600W-24VDC 1200W-48VDC 2400W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 193,00

10.CT.MPPT100/40OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 40A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 600W-24VDC 1200W-48VDC 2400W
 WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 198,00

10.CT.MPPT100/50PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 50A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 750W-24VDC 1500W-48VDC 3000W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 230,00

10.CT.MPPT100/50OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 100VDC 50A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 750W-24VDC 1500W-48VDC 3000W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 235,00

10.CT.MPPT150/35PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 35A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 525W-24VDC 1050W-48VDC 2100W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 230,00

10.CT.MPPT150/35OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 35A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 525W-24VDC 1050W-48VDC 2100W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 235,00

10.CT.MPPT150/45PL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 45A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 675W-24VDC 1350W-48VDC 2700W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 267,00

10.CT.MPPT150/45OEPL
YPOWER MPPT+ SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ SOKETLİ GİRİŞ VOLTAJI 150VDC 45A

ÇIKIŞ VOLTAJI 12VDC 675W-24VDC 1350W-48VDC 2700W 
WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE

EUR 272,00

10.CT.RCB-50A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 
12-24V 50A EUR 130,00

10.CT.RCB-80A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 
12-24V 80A EUR 142,00

10.CT.RCB-ADJ-120A AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ 12-24V 50-120A 
AYARLANABİLİR AKIM SEÇİCİLİ EUR 198,00

MPPT SOLAR ŞARJ REGÜLATÖRÜ

AKILLI AKÜ BAĞLANTI RÖLESİ (FARKLI TİP AKÜLERİ ŞARJ EDEBİLME RÖLESİ)

*

*

*

*

*

*

*
*
*

2.8

2.9

10.CT.ISO16PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 16A EUR 117,00
10.CT.ISO32PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 32A EUR 155,00
10.CT.ISO50PL ISO+ GALVANİK İZOLATÖR 50A EUR 205,00

10.CT.IT-3600-M İZOLASYON TRANSFORMATÖRÜ 3600W MANUEL EUR 638,00

10.CT.IT-3600-A İZOLASYON TRANSFORMATÖRÜ 3600W OTOMATİK EUR 674,00

GALVANİK İZOLATÖRLER
*
*
*

*

2.7

6

10.CT.SD203-I1-DD-AL   KONVERTÖR 12V/12V/16A EUR 400,00

10.CT.SD206-I1-DD-AL KONVERTÖR 12V/24V/8A EUR 400,00
10.CT.SD208-I1-DD-AL KONVERTÖR 12V/48V/4A EUR 400,00
10.CT.SD203-I2-DD-AL   KONVERTÖR 24V/12V/16A EUR 400,00
10.CT.SD206-I2-DD-AL KONVERTÖR 24V/24V/8A EUR 400,00
10.CT.SD208-I2-DD-AL KONVERTÖR 24V/48V/4A EUR 400,00
10.CT.SD208-I3-DD-AL KONVERTÖR 48V/48V/4A EUR 400,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.DC48-12/40PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-12V / 40A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-24/30PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-24V / 30A
 TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-36/20PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-36V / 20A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-48/15PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-48V / 15A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 545,00

10.CT.DC48-48/30PL YPOWER DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZI/KONVERTÖR 48V-48V / 30A 
TEK ÇIKIŞ FANSIZ WIRELESS BAĞLANTILI ÜCRETSİZ UYGULAMA İLE EUR 680,00

DC-DC AKÜ ŞARJ CİHAZLARI 48V

DC-DC KONVERTÖR GALVANİK İZOLASYONU

2.5.4

2.6

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.CT.RCE80-1EM6-2SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 80A

 1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 99,00

10.CT.RCE/100-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 100A 
1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 105,00

10.CT.RCE/100-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 100A
 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE/100-2E-3 AKÜ İZOLATÖRÜ 120A 
2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 165,00

10.CT.RCE120-1EM6-2SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 120A 

1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 106,00

10.CT.RCE/150-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 150A
 1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 145,00

10.CT.RCE/150-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 150A
 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE160-2EM6-3SM6-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 160A 

2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 171,00

10.CT.RCE/180-1E-2IG AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 
1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 120,00

10.CT.RCE/180-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 
1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 150,00

10.CT.RCE180-1EM8-2SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 180A 

1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ EUR 126,00

10.CT.RCE180-1EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 180A

 1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 158,00

10.CT.RCE/200-1E-3IG AKÜ İZOLATÖRÜ 200A 
1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 165,00

10.CT.RCE220-1EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 220A 

1 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 172,00

10.CT.RCE260-2EM8-3SM8-PL
AKÜ İZOLATÖRÜ 260A

 2 GİRİŞ 3 ÇIKIŞ EUR 258,00

ELEKTRONİK AKÜ İZOLATÖRÜ (MOSFET)

*
*
*

*
*

*
*

*

*

*

*

*
*

*
*

2.10

10.CT.YPO-DISPLAY-R  2.5" DOKUNMATİK KONTROL EKRANI
 YPOWER AKÜ ŞARJ CİHAZI İÇİN EUR 215,00

10.CT.UNI-DISPLAY-R  2.5” DOKUNMATİK KONTROL EKRANI
  DİĞER CİHAZLAR İÇİN EUR 215,00

10.CT.BAT-MON-3.5 3.5” DOKUNMATİK
 AKÜ MONİTÖRÜ EUR 300,00

10.CT.G-ON/OFF-R AKÜ ŞARJ CİHAZI AÇMA KAPAMA
 ANAHTARI EUR 49,00

10.CT.STP-UNI-5.0 SICAKLIK SENSÖRÜ - TÜM ŞARJ CİHAZLARI İÇİN 
5 METRE SENSÖR UZUNLUĞU EUR 49,00

10.CT.KIT-HPO-LINK HPOWER AKÜ ŞARJ CİHAZI 
PARALELLEME KİTİ EUR 47,00

10.CT.30024064 AC SOKET
 TÜM CİHAZLAR EUR 13,00

10.CT.30033787 DC SOKET
(12V 60A HARİÇ 3 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 23,00

10.CT.30033788 DC SOKET
 (12V 60A 3 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 58,00

10.CT.30038370 DC SOKET 
(12V 60A HARİÇ 4 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 28,00

10.CT.30037678 DC SOKET 
(12V 60A 4 ÇIKIŞLI CİHAZLAR) EUR 66,00

10.CT.SHUNT-300-3.5 300A ŞÖNT
 DOKUNMATİK AKÜ MONİTÖRÜ İÇİN EUR 145,00

10.CT.VAR-AC AC GİRİŞ İÇİN 
HARİÇ VARİSTÖR EUR 84,00

10.CT.VLTG-70 VOLTAJ KORUYUCU 
12-24V 70A EUR 128,00

AKSESUARLAR

*
*
*
*
*

*
*
*
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜNLER KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.CARBO-LNECO04     CARBO LN ECO YAKIT HORTUMU 
                                                                         4 mm	 EUR 6,00

10.EC.CARBO-LN06
            CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 6 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 8,00

10.EC.CARBO-LN08
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 8  mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 8,00

10.EC.CARBO-LN10
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 10 mm 

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 9,00

10.EC.CARBO-LN12
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 12 mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 13,00

10.EC.CARBO-LN16
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 16 mm 

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 17,00

10.EC.CARBO-LN19
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 19 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 20,00

10.EC.CARBO-SPC20
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 20 mm

  EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 24,00

10.EC.CARBO-SPC25
CARBOMARİNE  SP TELLİ YAKIT HORTUMU 25 mm

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 26,00

10.EC.CARBO-SPC38
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 38 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 36,00

10.EC.CARBO-SPC51
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 51 mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 45,00

10.EC.CALDA.16 KALORİFER-KLİMA  SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 16 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 18,00

10.EC.CALDA.19 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 19 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 19,00

10.EC.CALDA.25 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 25 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 22,00

10.EC.CALDA.32 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 32 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 30,00

10.EC.CALDA.38 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 38 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 38,00

10.EC.CALDA.50 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 50 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 59,00

10.EC.EPDM-BL13  SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 120°C 13 mm MAVİ 
 GIDA KALİTESİ FDA  177.2600 EUR 16,00

10.EC.EPDM-RD13  SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 120°C 13 MM KIRMIZI
 GIDA KALİTESİ FDA  177.2600 EUR 16,00

EUROCORD MARKA YAKIT HORTUMLARI, EGZOZ HORTUMLARI, SU HORTUMLARI,
                                                                    PİS SU HORTUMLARI						    
				  

YAKIT HORTUMLARI

KALORİFER-KLİMA SICAK/SOĞUK SU HORTUMLARI

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*
*
*
*
*
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3

3.1

3.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.CORD-PL12 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 12 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 3,00

10.EC.CORD-PL16 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 16 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 3,50

10.EC.CORD-PL18 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 18 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 4,00

10.EC.CORD-PL25 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 25 mm
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 7,00

10.EC.CORD-PL32 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 32 mm 
GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 9,00

10.EC.CORD-PL38 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 38 mm
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 9,50

10.EC.CORD-PL50 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 50 mm 
GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 16,00

10.EC.EPDM-BL13 SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 13 mm MAVİ 
 GIDA KALİTESİ FDA Title 21 Part 170 to 199 Item 177.2600. EUR 16,00

10.EC.EPDM-RD13  SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 13 mm KIRMIZI 
 GIDA KALİTESİ FDA Title 21 Part 170 to 199 Item 177.2600. EUR 16,00

10.EC.CORD-WC20 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 20 mm EUR 8,00

10.EC.CORD-WC25 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 25 mm EUR 12,00

10.EC.CORD-WC32 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 32 mm EUR 17,00

10.EC.CORD-WC38 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ 
38 mm EUR 21,00

10.EC.CORD-WC50 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ 
50 mm EUR 30,00

10.EC.MULTISTEEL-FG19 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 19 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 9,00

10.EC.MULTISTEEL-FG25 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 25 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 13,00

10.EC.MULTISTEEL-FG32 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 32 mm 
 GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 16,00

10.EC.MULTISTEEL-FG38 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 38 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 23,00

10.EC.MULTISTEEL-FG51 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 51 mm 
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 32,00

10.EC.SANITARY-WC19 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 19 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 19,00

10.EC.SANITARY-WC25 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 25 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 23,00

10.EC.SANITARY-WC32 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 32 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 28,00

10.EC.SANITARY-WC38 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 38 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 32,00

10.EC.SANITARY-WC51 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 51 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 49,00

ŞEFFAF TELLİ HORTUMLAR

GIDA KALİTESİNDEKİ HORTUMLAR

PİS SU HORTUMLARI
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜNLER KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.CARBO-LNECO04     CARBO LN ECO YAKIT HORTUMU 
                                                                         4 mm	 EUR 6,00

10.EC.CARBO-LN06
            CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 6 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 8,00

10.EC.CARBO-LN08
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 8  mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 8,00

10.EC.CARBO-LN10
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 10 mm 

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 9,00

10.EC.CARBO-LN12
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 12 mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 13,00

10.EC.CARBO-LN16
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 16 mm 

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 17,00

10.EC.CARBO-LN19
CARBOMARİNE LN YAKIT HORTUMU 19 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 20,00

10.EC.CARBO-SPC20
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 20 mm

  EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR -  
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 24,00

10.EC.CARBO-SPC25
CARBOMARİNE  SP TELLİ YAKIT HORTUMU 25 mm

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 26,00

10.EC.CARBO-SPC38
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 38 mm

 EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 36,00

10.EC.CARBO-SPC51
CARBOMARİNE SP TELLİ YAKIT HORTUMU 51 mm 

EN ISO 7840:2021 A1 E E10/B10 COMPATIBILE RINA APPROVED - CE - YEAR - 
SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD’S APPROVED

EUR 45,00

10.EC.CALDA.16 KALORİFER-KLİMA  SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 16 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 18,00

10.EC.CALDA.19 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 19 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 19,00

10.EC.CALDA.25 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 25 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 22,00

10.EC.CALDA.32 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 32 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 30,00

10.EC.CALDA.38 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 38 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 38,00

10.EC.CALDA.50 KALORİFER-KLİMA SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 125°C 50 mm SİYAH
EN ISO 1307 EUR 59,00

10.EC.EPDM-BL13  SICAK / SOĞUK SU HORTUMU 120°C 13 mm MAVİ 
 GIDA KALİTESİ FDA  177.2600 EUR 16,00

10.EC.EPDM-RD13  SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 120°C 13 MM KIRMIZI
 GIDA KALİTESİ FDA  177.2600 EUR 16,00

EUROCORD MARKA YAKIT HORTUMLARI, EGZOZ HORTUMLARI, SU HORTUMLARI,
                                                                    PİS SU HORTUMLARI						    
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3.1

3.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.CORD-PL12 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 12 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 3,00

10.EC.CORD-PL16 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 16 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 3,50

10.EC.CORD-PL18 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 18 mm 
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 4,00

10.EC.CORD-PL25 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 25 mm
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 7,00

10.EC.CORD-PL32 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 32 mm 
GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 9,00

10.EC.CORD-PL38 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 38 mm
 GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 9,50

10.EC.CORD-PL50 TELLİ ŞEFFAF SU HORTUMU 50 mm 
GIDA KALİTESİ FOR SIMULANT TYPE EU 10/2011 SIM A,B,C ISO 1307 EUR 16,00

10.EC.EPDM-BL13 SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 13 mm MAVİ 
 GIDA KALİTESİ FDA Title 21 Part 170 to 199 Item 177.2600. EUR 16,00

10.EC.EPDM-RD13  SICAK /SOĞUK SU HORTUMU 13 mm KIRMIZI 
 GIDA KALİTESİ FDA Title 21 Part 170 to 199 Item 177.2600. EUR 16,00

10.EC.CORD-WC20 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 20 mm EUR 8,00

10.EC.CORD-WC25 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 25 mm EUR 12,00

10.EC.CORD-WC32 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ
 32 mm EUR 17,00

10.EC.CORD-WC38 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ 
38 mm EUR 21,00

10.EC.CORD-WC50 PVC TELLİ PİS SU HORTUMU BEYAZ 
50 mm EUR 30,00

10.EC.MULTISTEEL-FG19 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 19 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 9,00

10.EC.MULTISTEEL-FG25 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 25 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 13,00

10.EC.MULTISTEEL-FG32 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 32 mm 
 GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 16,00

10.EC.MULTISTEEL-FG38 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 38 mm  
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 23,00

10.EC.MULTISTEEL-FG51 ÇELİK TELLİ VE ÖRGÜLÜ SU HORTUMU ŞEFFAF 51 mm 
GIDA KALİTESİ  UE 10/2011 FOR SIMULANT TYPE A-B-C-D1 ISO 1307 EUR 32,00

10.EC.SANITARY-WC19 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 19 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 19,00

10.EC.SANITARY-WC25 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 25 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 23,00

10.EC.SANITARY-WC32 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 32 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 28,00

10.EC.SANITARY-WC38 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 38 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 32,00

10.EC.SANITARY-WC51 KAUÇUK TELLİ BEZLİ SANITARY WC PİSSU HORTUMU GRİ 51 mm EXTRA
ISO 8099:2000&UNI EN 13725:2014-5 YEARS LOW PERMEABILITY-ULTRAFLEX EUR 49,00

ŞEFFAF TELLİ HORTUMLAR

GIDA KALİTESİNDEKİ HORTUMLAR

PİS SU HORTUMLARI
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.MGAS-SP20
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 20 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 24,00

10.EC.MGAS-SP25
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 25 mm 

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 25,00

10.EC.MGAS-SP30
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 30 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 26,00

10.EC.MGAS-SP32
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 32 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 27,00

10.EC.MGAS-SP38
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 38 mm  

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 28,00

10.EC.MGAS-SP40
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 40 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 28,00

10.EC.MGAS-SP45
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 45 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 29,00

10.EC.MGAS-SP51
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 51 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 30,00

10.EC.MGAS-SP63
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 63 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 35,00

10.EC.MGAS-SP76
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 76 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 40,00

10.EC.MGAS-SP90
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 90 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 43,00

10.EC.MGAS-SP102
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 102 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 50,00

10.EC.MGAS-SP120
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 120 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 65,00

10.EC.MGAS-SP127
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 127 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 69,00

10.EC.MGAS-SP152
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 152 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 80,00

10.EC.MGAS-SP203
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 203 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 195,00

EGZOZ HORTUMLARI3.6
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.0120B.012 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  1/2'' BRONZ EUR 6,70

10.GU.0120B.034 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 3/4'' BRONZ EUR 9,80

10.GU.0120B.100 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  1'' BRONZ EUR 14,90

10.GU.0120B.114 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/4 BRONZ EUR 22,20

10.GU.0120B.112 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/2 BRONZ EUR 26,50

10.GU.0120B.200 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 2'' BRONZ EUR 47,10

10.GU.0120B.212 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  2''1/2 BRONZ EUR 89,30

10.GU.0120B.300 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  3'' BRONZ EUR 104,00

10.GU.0120B.400 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  4'' BRONZ EUR 209,00

10.GU.0090B.012 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ 
  1/2'' BRONZ EUR 7,90

10.GU.0090B.034 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 3/4'' BRONZ EUR 11,80

10.GU.0090B.100 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 1'' BRONZ EUR 17,00

10.GU.0090B.114 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/4 BRONZ EUR 26,20

10.GU.0090B.112 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
1''1/2 BRONZ EUR 34,10

10.GU.0090B.200 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 2'' BRONZ EUR 55,50

10.GU.0090B.212 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
2''1/2 BRONZ EUR 93,50

10.GU.0090B.300 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
3'' BRONZ EUR 115,50

10.GU.0090B.400 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ 
  4'' BRONZ EUR 204,80

10.GU.0092B.012 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 1/2'' BRONZ EUR 7,70

10.GU.0092B.034 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
3/4'' BRONZ EUR 11,20

10.GU.0092B.100 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ 
  1'' BRONZ EUR 16,80

10.GU.0092B.114 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ 
  1''1/4 BRONZ EUR 25,00

10.GU.0092B.112 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
1''1/2 BRONZ EUR 32,20

10.GU.0092B.200 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ
   2'' BRONZ EUR 51,90

10.GU.0092B.212 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
2''1/2 BRONZ EUR 85,60

10.GU.0092B.300 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 3'' BRONZ EUR 112,20

10.GU.0092B.400 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 4'' BRONZ EUR 199,50

GUIDI MARKA BRONZ TESİSAT MALZEMELERİ
DİRSEKLER-BRONZ 

45°DİRSEKLER

90°DİRSEKLER

90°KUYRUKLU DİRSEKLER
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.EC.MGAS-SP20
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 20 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 24,00

10.EC.MGAS-SP25
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 25 mm 

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 25,00

10.EC.MGAS-SP30
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 30 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 26,00

10.EC.MGAS-SP32
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 32 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 27,00

10.EC.MGAS-SP38
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 38 mm  

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 28,00

10.EC.MGAS-SP40
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 40 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 28,00

10.EC.MGAS-SP45
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 45 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 29,00

10.EC.MGAS-SP51
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 51 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 30,00

10.EC.MGAS-SP63
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 63 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 35,00

10.EC.MGAS-SP76
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 76 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 40,00

10.EC.MGAS-SP90
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 90 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 43,00

10.EC.MGAS-SP102
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 102 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 50,00

10.EC.MGAS-SP120
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 120 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 65,00

10.EC.MGAS-SP127
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 127 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 69,00

10.EC.MGAS-SP152
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 152 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 80,00

10.EC.MGAS-SP203
MARINGAS SP EGZOZ HORTUMU 203 mm

RINA APPROVED N. DIP042318XT/001-ISO 13363:2016-TYPE 1 CLASS A&B-TYPE 
CLASS A&B SAE J 2006:03 LLOYD’S APPROVED N. 02/009

EUR 195,00

EGZOZ HORTUMLARI3.6
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.0120B.012 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  1/2'' BRONZ EUR 6,70

10.GU.0120B.034 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 3/4'' BRONZ EUR 9,80

10.GU.0120B.100 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  1'' BRONZ EUR 14,90

10.GU.0120B.114 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/4 BRONZ EUR 22,20

10.GU.0120B.112 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/2 BRONZ EUR 26,50

10.GU.0120B.200 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ  
 2'' BRONZ EUR 47,10

10.GU.0120B.212 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  2''1/2 BRONZ EUR 89,30

10.GU.0120B.300 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  3'' BRONZ EUR 104,00

10.GU.0120B.400 DİRSEK 45° DİŞİ-DİŞİ 
  4'' BRONZ EUR 209,00

10.GU.0090B.012 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ 
  1/2'' BRONZ EUR 7,90

10.GU.0090B.034 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 3/4'' BRONZ EUR 11,80

10.GU.0090B.100 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 1'' BRONZ EUR 17,00

10.GU.0090B.114 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 1''1/4 BRONZ EUR 26,20

10.GU.0090B.112 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
1''1/2 BRONZ EUR 34,10

10.GU.0090B.200 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ  
 2'' BRONZ EUR 55,50

10.GU.0090B.212 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
2''1/2 BRONZ EUR 93,50

10.GU.0090B.300 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ   
3'' BRONZ EUR 115,50

10.GU.0090B.400 DİRSEK 90° DİŞİ-DİŞİ 
  4'' BRONZ EUR 204,80

10.GU.0092B.012 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 1/2'' BRONZ EUR 7,70

10.GU.0092B.034 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
3/4'' BRONZ EUR 11,20

10.GU.0092B.100 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ 
  1'' BRONZ EUR 16,80

10.GU.0092B.114 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ 
  1''1/4 BRONZ EUR 25,00

10.GU.0092B.112 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
1''1/2 BRONZ EUR 32,20

10.GU.0092B.200 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ
   2'' BRONZ EUR 51,90

10.GU.0092B.212 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ   
2''1/2 BRONZ EUR 85,60

10.GU.0092B.300 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 3'' BRONZ EUR 112,20

10.GU.0092B.400 KUYRUKLU DİRSEK 90° ERKEK-DİŞİ  
 4'' BRONZ EUR 199,50

GUIDI MARKA BRONZ TESİSAT MALZEMELERİ
DİRSEKLER-BRONZ 

45°DİRSEKLER

90°DİRSEKLER

90°KUYRUKLU DİRSEKLER
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.0130B.012  T BAĞLANTI
 1/2'' BRONZ EUR 10,40

10.GU.0130B.034  T BAĞLANTI 
3/4'' BRONZ EUR 14,50

10.GU.0130B.100  T BAĞLANTI 
1'' BRONZ EUR 22,70

10.GU.0130B.114  T BAĞLANTI 
1''1/4 BRONZ EUR 34,70

10.GU.0130B.112  T BAĞLANTI 
1''1/2 BRONZ EUR 41,80

10.GU.0130B.200  T BAĞLANTI 
2'' BRONZ EUR 72,50

10.GU.0130B.212  T BAĞLANTI 
2''1/2 BRONZ EUR 123,90

10.GU.0130B.300  T BAĞLANTI 
3'' BRONZ EUR 164,90

10.GU.0130B.400  T BAĞLANTI
 4'' BRONZ EUR 255,20

10.GU.0241B.034012 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ 
3/4'' x 1/2'' BRONZ EUR 5,00

10.GU.0241B.100012 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 1'' x 1/2'' BRONZ EUR 9,20

10.GU.0241B.100034 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 1'' x 3/4'' BRONZ EUR 7,30

10.GU.0241B.114100 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 1''1/4 x 1'' BRONZ EUR 14,50

10.GU.0241B.112114 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
1''1/2 x 1''1/4 BRONZ EUR 15,20

10.GU.0241B.200112 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 2'' x 1''1/2 BRONZ EUR 28,20

10.GU.0241B.212200 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 2''1/2 x 2'' BRONZ EUR 42,00

10.GU.0241B.300212 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ 
3'' x 2''1/2 BRONZ EUR 51,00

10.GU.0241B.400300 REDÜKSİYON ERKEK - DİŞİ
 4'' x 3'' BRONZ EUR 102,90

10.GU.0270B.012  MANŞON
 1/2'' BRONZ EUR 6,30

10.GU.0270B.034  MANŞON 
3/4'' BRONZ EUR 8,90

10.GU.0270B.100  MANŞON 
1'' BRONZ EUR 12,00

10.GU.0270B.114  MANŞON 
1''1/4 BRONZ EUR 19,50

10.GU.0270B.112  MANŞON 
1''1/2 BRONZ EUR 24,50

10.GU.0270B.200  MANŞON 
2'' BRONZ EUR 38,50

10.GU.0270B.212  MANŞON 
2''1/2 BRONZ EUR 67,20

10.GU.0270B.300  MANŞON 
3'' BRONZ EUR 88,20

T BAĞLANTILAR-BRONZ

REDÜKSİYONLAR-BRONZ

MANŞONLAR-BRONZ 

4.2

4.3

4.4
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.0280B.012  NİPEL 
1/2'' BRONZ EUR 5,50

10.GU.0280B.034  NİPEL 
3/4'' BRONZ EUR 7,60

10.GU.0280B.100  NİPEL 
1'' BRONZ EUR 10,80

10.GU.0280B.114  NİPEL 
1''1/4 BRONZ EUR 17,90

10.GU.0280B.112  NİPEL 
1''1/2 BRONZ EUR 20,80

10.GU.0280B.200  NİPEL 
2'' BRONZ EUR 32,80

10.GU.0280B.212  NİPEL 
2''1/2 BRONZ EUR 51,00

10.GU.0280B.300  NİPEL 
3'' BRONZ EUR 70,90

10.GU.0280B.400  NİPEL
 4'' BRONZ EUR 117,50

10.GU.0290B.012  KÖR TAPA 
1/2” BRONZ EUR 5,30

10.GU.0290B.034  KÖR TAPA 
3/4” BRONZ EUR 7,70

10.GU.0290B.100  KÖR TAPA
 1” BRONZ EUR 11,00

10.GU.0290B.114  KÖR TAPA
 1.1/4” BRONZ EUR 13,90

10.GU.0290B.112  KÖR TAPA
 1.1/2” BRONZ EUR 18,30

10.GU.0290B.200  KÖR TAPA 
2” BRONZ EUR 28,20

10.GU.0340B.012  KONİK REKOR 
1/2" BRONZ EUR 22,90

10.GU.0340B.034  KONİK REKOR
 3/4" BRONZ EUR 26,00

10.GU.0340B.100  KONİK REKOR
 1" BRONZ EUR 33,00

10.GU.0340B.114  KONİK REKOR 
1.1/4" BRONZ EUR 44,10

10.GU.0340B.112  KONİK REKOR 
1.1/2" BRONZ EUR 52,50

10.GU.0340B.200  KONİK REKOR
 2" BRONZ EUR 70,90

10.GU.0340B.212  KONİK REKOR 
2.1/2" BRONZ EUR 117,40

10.GU.0340B.300  KONİK REKOR 
3" BRONZ EUR 156,50

10.GU.0340B.400  KONİK REKOR 
4" BRONZ EUR 253,10

NİPELLER-BRONZ	

KÖR TAPALAR-BRONZ

KONİK REKORLAR-BRONZ

*
*
*
*
*
*
*
*
*

4.5

4.6

4.7

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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3" BRONZ EUR 156,50

10.GU.0340B.400  KONİK REKOR 
4" BRONZ EUR 253,10

NİPELLER-BRONZ	

KÖR TAPALAR-BRONZ

KONİK REKORLAR-BRONZ

*
*
*
*
*
*
*
*
*

4.5

4.6

4.7

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1004B.01210 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 10mm BRONZ EUR 7,30

10.GU.1004B.01213 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 13mm BRONZ EUR 7,60

10.GU.1004B.01216 HORTUM REKORU ERKEK
 1/2'' x 16mm BRONZ EUR 7,60

10.GU.1004B.01219 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 19mm BRONZ EUR 7,10

10.GU.1004B.03416 HORTUM REKORU ERKEK
 3/4'' x 16mm BRONZ EUR 10,90

10.GU.1004B.03420 HORTUM REKORU ERKEK 
3/4'' x 20mm BRONZ EUR 8,80

10.GU.1004B.03425 HORTUM REKORU ERKEK
 3/4'' x 25mm BRONZ EUR 9,00

10.GU.1004B.10020 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 20mm BRONZ EUR 14,10

10.GU.1004B.10025 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 25mm BRONZ EUR 14,10

10.GU.1004B.10032 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 32mm BRONZ EUR 14,30

10.GU.1004B.11432 HORTUM REKORU ERKEK
 1''1/4 x 32mm BRONZ EUR 19,70

10.GU.1004B.11438 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/4 x 38mm BRONZ EUR 21,80

10.GU.1004B.11238 HORTUM REKORU ERKEK
 1''1/2 x 38mm BRONZ EUR 27,00

10.GU.1004B.11240 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/2 x 40mm BRONZ EUR 26,40

10.GU.1004B.11250 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/2 x 50mm BRONZ EUR 28,10

10.GU.1004B.20050 HORTUM REKORU ERKEK
2'' x 50mm BRONZ EUR 34,70

10.GU.1004B.20052 HORTUM REKORU ERKEK
 2'' x 52mm BRONZ EUR 48,00

10.GU.1004B.21260 HORTUM REKORU ERKEK
 2''1/2 x 60mm BRONZ EUR 63,60

10.GU.1004B.21263 HORTUM REKORU ERKEK
 2''1/2 x 63mm BRONZ EUR 64,30

10.GU.1004B.21265 HORTUM REKORU ERKEK 
2''1/2 x 65mm BRONZ EUR 64,60

10.GU.1004B.30076 HORTUM REKORU ERKEK
 3'' x 76mm BRONZ EUR 85,60

10.GU.1004B.30090 HORTUM REKORU ERKEK
 3'' x 90mm BRONZ EUR 88,90

10.GU.1004B.400100 HORTUM REKORU ERKEK
 4''x 100mm BRONZ EUR 130,20

HORTUM REKORLARI-BRONZ

15

4.8

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1016.006 HORTUM EKİ 
6mm-PİRİNÇ EUR 2,30

10.GU.1016.008 HORTUM EKİ
 8mm-PİRİNÇ EUR 2,40

10.GU.1016.010 HORTUM EKİ 
10mm-PİRİNÇ EUR 2,60

10.GU.1016.012 HORTUM EKİ 
12mm-PİRİNÇ EUR 2,80

10.GU.1016.014 HORTUM EKİ 
14mm-PİRİNÇ EUR 3,10

10.GU.1016.016 HORTUM EKİ 
16mm-PİRİNÇ EUR 3,10

10.GU.1016.018 HORTUM EKİ 
18mm-PİRİNÇ EUR 3,70

10.GU.1016.020 HORTUM EKİ 
20mm-PİRİNÇ EUR 3,90

10.GU.1016.025 HORTUM EKİ
25mm-PİRİNÇ EUR 5,80

10.GU.1016.032 HORTUM EKİ 
32mm-PİRİNÇ EUR 8,10

HORTUM EKİ-PİRİNÇ

GUIDI MARKA BRONZ BAĞLANTI KOVANLARI
 SÜZGEÇLER VE TOPRAKLAMA PULLARI

BAĞLANTI KOVANI TOPRAKLAMA PULU

SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANLARI-BRONZ

10.GU.1145.012 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 1/2'' EUR 3,36

10.GU.1145.034 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 3/4'' EUR 4,20

10.GU.1145.100
PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU

1" EUR 5,56

10.GU.1145.112  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 1.1/2'' EUR 8,00

10.GU.1145.114  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU 
1.1/4'' EUR 6,40

10.GU.1145.200 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 2'' EUR 11,45

10.GU.1145.212 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 2.1/2'' EUR 15,75

10.GU.1145.300  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 3'' EUR 16,70

10.GU.1145.400 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 4'' EUR 20,00

10.GU.1112B.012  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1/2'' BRONZ EUR 30,70

10.GU.1112B.034  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
3/4'' BRONZ EUR 42,00

10.GU.1112B.100  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1'' BRONZ EUR 54,80

10.GU.1112B.114  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1''1/4 BRONZ EUR 71,40

10.GU.1112B.112  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI
 1''1/2 BRONZ EUR 90,00

10.GU.1112B.200  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI
 2'' BRONZ EUR 124,70

10.GU.1112B.212  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
2''1/2 BRONZ EUR 232,10

10.GU.1112B.300  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
3'' BRONZ EUR 297,20

10.GU.1112B.400  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
4'' BRONZ EUR 498,80

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

4.9

4.10

4.10.1

4.10.2

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1004B.01210 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 10mm BRONZ EUR 7,30

10.GU.1004B.01213 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 13mm BRONZ EUR 7,60

10.GU.1004B.01216 HORTUM REKORU ERKEK
 1/2'' x 16mm BRONZ EUR 7,60

10.GU.1004B.01219 HORTUM REKORU ERKEK 
1/2'' x 19mm BRONZ EUR 7,10

10.GU.1004B.03416 HORTUM REKORU ERKEK
 3/4'' x 16mm BRONZ EUR 10,90

10.GU.1004B.03420 HORTUM REKORU ERKEK 
3/4'' x 20mm BRONZ EUR 8,80

10.GU.1004B.03425 HORTUM REKORU ERKEK
 3/4'' x 25mm BRONZ EUR 9,00

10.GU.1004B.10020 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 20mm BRONZ EUR 14,10

10.GU.1004B.10025 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 25mm BRONZ EUR 14,10

10.GU.1004B.10032 HORTUM REKORU ERKEK
 1'' x 32mm BRONZ EUR 14,30

10.GU.1004B.11432 HORTUM REKORU ERKEK
 1''1/4 x 32mm BRONZ EUR 19,70

10.GU.1004B.11438 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/4 x 38mm BRONZ EUR 21,80

10.GU.1004B.11238 HORTUM REKORU ERKEK
 1''1/2 x 38mm BRONZ EUR 27,00

10.GU.1004B.11240 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/2 x 40mm BRONZ EUR 26,40

10.GU.1004B.11250 HORTUM REKORU ERKEK 
1''1/2 x 50mm BRONZ EUR 28,10

10.GU.1004B.20050 HORTUM REKORU ERKEK
2'' x 50mm BRONZ EUR 34,70

10.GU.1004B.20052 HORTUM REKORU ERKEK
 2'' x 52mm BRONZ EUR 48,00

10.GU.1004B.21260 HORTUM REKORU ERKEK
 2''1/2 x 60mm BRONZ EUR 63,60

10.GU.1004B.21263 HORTUM REKORU ERKEK
 2''1/2 x 63mm BRONZ EUR 64,30

10.GU.1004B.21265 HORTUM REKORU ERKEK 
2''1/2 x 65mm BRONZ EUR 64,60

10.GU.1004B.30076 HORTUM REKORU ERKEK
 3'' x 76mm BRONZ EUR 85,60

10.GU.1004B.30090 HORTUM REKORU ERKEK
 3'' x 90mm BRONZ EUR 88,90

10.GU.1004B.400100 HORTUM REKORU ERKEK
 4''x 100mm BRONZ EUR 130,20

HORTUM REKORLARI-BRONZ

15

4.8

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1016.006 HORTUM EKİ 
6mm-PİRİNÇ EUR 2,30

10.GU.1016.008 HORTUM EKİ
 8mm-PİRİNÇ EUR 2,40

10.GU.1016.010 HORTUM EKİ 
10mm-PİRİNÇ EUR 2,60

10.GU.1016.012 HORTUM EKİ 
12mm-PİRİNÇ EUR 2,80

10.GU.1016.014 HORTUM EKİ 
14mm-PİRİNÇ EUR 3,10

10.GU.1016.016 HORTUM EKİ 
16mm-PİRİNÇ EUR 3,10

10.GU.1016.018 HORTUM EKİ 
18mm-PİRİNÇ EUR 3,70

10.GU.1016.020 HORTUM EKİ 
20mm-PİRİNÇ EUR 3,90

10.GU.1016.025 HORTUM EKİ
25mm-PİRİNÇ EUR 5,80

10.GU.1016.032 HORTUM EKİ 
32mm-PİRİNÇ EUR 8,10

HORTUM EKİ-PİRİNÇ

GUIDI MARKA BRONZ BAĞLANTI KOVANLARI
 SÜZGEÇLER VE TOPRAKLAMA PULLARI

BAĞLANTI KOVANI TOPRAKLAMA PULU

SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANLARI-BRONZ

10.GU.1145.012 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 1/2'' EUR 3,36

10.GU.1145.034 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 3/4'' EUR 4,20

10.GU.1145.100
PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU

1" EUR 5,56

10.GU.1145.112  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 1.1/2'' EUR 8,00

10.GU.1145.114  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU 
1.1/4'' EUR 6,40

10.GU.1145.200 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 2'' EUR 11,45

10.GU.1145.212 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 2.1/2'' EUR 15,75

10.GU.1145.300  PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 3'' EUR 16,70

10.GU.1145.400 PİRİNÇ TOPRAKLAMA BAĞLANTI PULU
 4'' EUR 20,00

10.GU.1112B.012  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1/2'' BRONZ EUR 30,70

10.GU.1112B.034  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
3/4'' BRONZ EUR 42,00

10.GU.1112B.100  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1'' BRONZ EUR 54,80

10.GU.1112B.114  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
1''1/4 BRONZ EUR 71,40

10.GU.1112B.112  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI
 1''1/2 BRONZ EUR 90,00

10.GU.1112B.200  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI
 2'' BRONZ EUR 124,70

10.GU.1112B.212  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
2''1/2 BRONZ EUR 232,10

10.GU.1112B.300  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
3'' BRONZ EUR 297,20

10.GU.1112B.400  SÜZGEÇLİ BAĞLANTI KOVANI 
4'' BRONZ EUR 498,80

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

4.9

4.10

4.10.1

4.10.2

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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BAĞLANTI / ATIŞ KOVANLARI-BRONZ VE PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI

17

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1260.012  BAĞLANTI KOVANI
 1/2'' BRONZ L.65 EUR 18,80

10.GU.1260.034  BAĞLANTI KOVANI 
3/4'' BRONZ L.70 EUR 24,40

10.GU.1260.100  BAĞLANTI KOVANI 
1'' BRONZ L.80 EUR 32,80

10.GU.1260.114  BAĞLANTI KOVANI 
1''1/4 BRONZ L.85 EUR 46,00

10.GU.1260.112  BAĞLANTI KOVANI 
1''1/2 BRONZ L.90 EUR 55,50

10.GU.1260.200  BAĞLANTI KOVANI
 2'' BRONZ L.100 EUR 77,70

10.GU.1260.212  BAĞLANTI KOVANI 
2''1/2 BRONZ L.120 EUR 147,00

10.GU.1260.300  BAĞLANTI KOVANI
 3'' BRONZ L.150 EUR 205,30

10.GU.1260.400  BAĞLANTI KOVANI 
4'' BRONZ L.200 EUR 336,00

10.GU.1261.012  SÜZGEÇ
 1/2'' BRONZ EUR 14,50

10.GU.1261.034  SÜZGEÇ
 3/4'' BRONZ EUR 18,90

10.GU.1261.100  SÜZGEÇ
 1'' BRONZ EUR 22,60

10.GU.1261.114  SÜZGEÇ 
1''1/4 BRONZ EUR 31,50

10.GU.1261.112  SÜZGEÇ 
1''1/2 BRONZ EUR 37,30

10.GU.1261.200  SÜZGEÇ 
2'' BRONZ EUR 50,70

10.GU.1261.212  SÜZGEÇ 
2''1/2 BRONZ EUR 72,00

10.GU.1261.300  SÜZGEÇ 
3'' BRONZ EUR 117,60

10.GU.1261.400  SÜZGEÇ 
4'' BRONZ EUR 183,60

10.GU.1260A.100  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1'' BRONZ L.200 EUR 83,00

10.GU.1260A.114  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1''1/4 BRONZ L.200 EUR 105,60

10.GU.1260A.112  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1''1/2 BRONZ L.200 EUR 127,10

10.GU.1260A.200  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
2'' BRONZ L.200 EUR 162,80

10.GU.1260A.212  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
2.1/2" BRONZ L.230 EUR 248,90

10.GU.1260A.300  BAĞLANTI KOVANI UZUN
 3" BRONZ L.230 EUR 314,00

10.GU.1121C.034  BAĞLANTI KOVANI
 3/4" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 14,60

10.GU.1121C.100  BAĞLANTI KOVANI
 1" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 22,40

10.GU.1121C.114  BAĞLANTI KOVANI 
1"1/4 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 29,40

10.GU.1121C.112   BAĞLANTI KOVANI 
1"1/2 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 39,10

10.GU.1121C.200   BAĞLANTI KOVANI 
2" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 54,60

10.GU.1121C.212   BAĞLANTI KOVANI 
2"1/2 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 137,60

SÜZGEÇLER-BRONZ

4.10.3

4.10.4

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1670B.012  ÇALPARA ÇEKVALF 
1/2" BRONZ EUR 24,00

10.GU.1670B.034  ÇALPARA ÇEKVALF 
3/4" BRONZ EUR 35,30

10.GU.1670B.100  ÇALPARA ÇEKVALF 
1" BRONZ EUR 48,90

10.GU.1670B.114  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/4" BRONZ EUR 67,10

10.GU.1670B.112  ÇALPARA ÇEKVALF
 1.1/2" BRONZ EUR 76,50

10.GU.1670B.200  ÇALPARA ÇEKVALF 
2" BRONZ EUR 115,50

10.GU.1670B.212  ÇALPARA ÇEKVALF 
2.1/2" BRONZ EUR 181,70

10.GU.1670B.300  ÇALPARA ÇEKVALF 
3" BRONZ EUR 278,30

10.GU.1670B.400  ÇALPARA ÇEKVALF 
4" BRONZ EUR 472,50

10.GU.1670.012  ÇALPARA ÇEKVALF 
1/2" PİRİNÇ EUR 14,70

10.GU.1670.034  ÇALPARA ÇEKVALF 
3/4" PİRİNÇ EUR 16,90

10.GU.1670.100  ÇALPARA ÇEKVALF 
1" PİRİNÇ EUR 22,20

10.GU.1670.114  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/4" PİRİNÇ EUR 32,60

10.GU.1670.112  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/2" PİRİNÇ EUR 44,30

10.GU.1670.200  ÇALPARA ÇEKVALF
2" PİRİNÇ EUR 61,80

10.GU.1670.212  ÇALPARA ÇEKVALF 
2.1/2" PİRİNÇ EUR 118,80

10.GU.1670.300  ÇALPARA ÇEKVALF 
3" PİRİNÇ EUR 155,30

10.GU.1670.400  ÇALPARA ÇEKVALF
 4" PİRİNÇ EUR 246,50

10.GU.1532.012  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1/2" PİRİNÇ EUR 8,30

10.GU.1532.034  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 3/4"  PİRİNÇ EUR 11,20

10.GU.1532.100  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1"  PİRİNÇ EUR 14,60

10.GU.1532.114  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/4"  PİRİNÇ EUR 21,60

10.GU.1532.112  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/2"  PİRİNÇ EUR 28,60

10.GU.1532.200  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 2"  PİRİNÇ EUR 50,80

10.GU.1532.212  YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
2 1/2"  PİRİNÇ EUR 93,00

10.GU.1532.300  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 3"  PİRİNÇ EUR 126,00

10.GU.1532.400  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 4"  PİRİNÇ EUR 213,20

ÇEKVALFLER-BRONZ VE PİRİNÇ
ÇALPARA ÇEKVALFLER-BRONZ

ÇALPARA ÇEKVALFLER-PİRİNÇ

YAYLI (DİK) ÇEKVALFLER-PİRİNÇ

*

*
*
*
*
*
*
*

*

4.11.1

4.11.2

4.11.3

4.11

1261 ile uyumlu

1261 ile uyumlu

1260 ve 1260A ile 
uyumlu

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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BAĞLANTI / ATIŞ KOVANLARI-BRONZ VE PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI

17

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1260.012  BAĞLANTI KOVANI
 1/2'' BRONZ L.65 EUR 18,80

10.GU.1260.034  BAĞLANTI KOVANI 
3/4'' BRONZ L.70 EUR 24,40

10.GU.1260.100  BAĞLANTI KOVANI 
1'' BRONZ L.80 EUR 32,80

10.GU.1260.114  BAĞLANTI KOVANI 
1''1/4 BRONZ L.85 EUR 46,00

10.GU.1260.112  BAĞLANTI KOVANI 
1''1/2 BRONZ L.90 EUR 55,50

10.GU.1260.200  BAĞLANTI KOVANI
 2'' BRONZ L.100 EUR 77,70

10.GU.1260.212  BAĞLANTI KOVANI 
2''1/2 BRONZ L.120 EUR 147,00

10.GU.1260.300  BAĞLANTI KOVANI
 3'' BRONZ L.150 EUR 205,30

10.GU.1260.400  BAĞLANTI KOVANI 
4'' BRONZ L.200 EUR 336,00

10.GU.1261.012  SÜZGEÇ
 1/2'' BRONZ EUR 14,50

10.GU.1261.034  SÜZGEÇ
 3/4'' BRONZ EUR 18,90

10.GU.1261.100  SÜZGEÇ
 1'' BRONZ EUR 22,60

10.GU.1261.114  SÜZGEÇ 
1''1/4 BRONZ EUR 31,50

10.GU.1261.112  SÜZGEÇ 
1''1/2 BRONZ EUR 37,30

10.GU.1261.200  SÜZGEÇ 
2'' BRONZ EUR 50,70

10.GU.1261.212  SÜZGEÇ 
2''1/2 BRONZ EUR 72,00

10.GU.1261.300  SÜZGEÇ 
3'' BRONZ EUR 117,60

10.GU.1261.400  SÜZGEÇ 
4'' BRONZ EUR 183,60

10.GU.1260A.100  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1'' BRONZ L.200 EUR 83,00

10.GU.1260A.114  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1''1/4 BRONZ L.200 EUR 105,60

10.GU.1260A.112  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
1''1/2 BRONZ L.200 EUR 127,10

10.GU.1260A.200  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
2'' BRONZ L.200 EUR 162,80

10.GU.1260A.212  BAĞLANTI KOVANI UZUN 
2.1/2" BRONZ L.230 EUR 248,90

10.GU.1260A.300  BAĞLANTI KOVANI UZUN
 3" BRONZ L.230 EUR 314,00

10.GU.1121C.034  BAĞLANTI KOVANI
 3/4" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 14,60

10.GU.1121C.100  BAĞLANTI KOVANI
 1" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 22,40

10.GU.1121C.114  BAĞLANTI KOVANI 
1"1/4 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 29,40

10.GU.1121C.112   BAĞLANTI KOVANI 
1"1/2 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 39,10

10.GU.1121C.200   BAĞLANTI KOVANI 
2" PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 54,60

10.GU.1121C.212   BAĞLANTI KOVANI 
2"1/2 PİRİNÇ ÜZERİ KROM KAPLI EUR 137,60

SÜZGEÇLER-BRONZ

4.10.3

4.10.4

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1670B.012  ÇALPARA ÇEKVALF 
1/2" BRONZ EUR 24,00

10.GU.1670B.034  ÇALPARA ÇEKVALF 
3/4" BRONZ EUR 35,30

10.GU.1670B.100  ÇALPARA ÇEKVALF 
1" BRONZ EUR 48,90

10.GU.1670B.114  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/4" BRONZ EUR 67,10

10.GU.1670B.112  ÇALPARA ÇEKVALF
 1.1/2" BRONZ EUR 76,50

10.GU.1670B.200  ÇALPARA ÇEKVALF 
2" BRONZ EUR 115,50

10.GU.1670B.212  ÇALPARA ÇEKVALF 
2.1/2" BRONZ EUR 181,70

10.GU.1670B.300  ÇALPARA ÇEKVALF 
3" BRONZ EUR 278,30

10.GU.1670B.400  ÇALPARA ÇEKVALF 
4" BRONZ EUR 472,50

10.GU.1670.012  ÇALPARA ÇEKVALF 
1/2" PİRİNÇ EUR 14,70

10.GU.1670.034  ÇALPARA ÇEKVALF 
3/4" PİRİNÇ EUR 16,90

10.GU.1670.100  ÇALPARA ÇEKVALF 
1" PİRİNÇ EUR 22,20

10.GU.1670.114  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/4" PİRİNÇ EUR 32,60

10.GU.1670.112  ÇALPARA ÇEKVALF 
1.1/2" PİRİNÇ EUR 44,30

10.GU.1670.200  ÇALPARA ÇEKVALF
2" PİRİNÇ EUR 61,80

10.GU.1670.212  ÇALPARA ÇEKVALF 
2.1/2" PİRİNÇ EUR 118,80

10.GU.1670.300  ÇALPARA ÇEKVALF 
3" PİRİNÇ EUR 155,30

10.GU.1670.400  ÇALPARA ÇEKVALF
 4" PİRİNÇ EUR 246,50

10.GU.1532.012  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1/2" PİRİNÇ EUR 8,30

10.GU.1532.034  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 3/4"  PİRİNÇ EUR 11,20

10.GU.1532.100  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1"  PİRİNÇ EUR 14,60

10.GU.1532.114  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/4"  PİRİNÇ EUR 21,60

10.GU.1532.112  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/2"  PİRİNÇ EUR 28,60

10.GU.1532.200  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 2"  PİRİNÇ EUR 50,80

10.GU.1532.212  YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
2 1/2"  PİRİNÇ EUR 93,00

10.GU.1532.300  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 3"  PİRİNÇ EUR 126,00

10.GU.1532.400  YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 4"  PİRİNÇ EUR 213,20

ÇEKVALFLER-BRONZ VE PİRİNÇ
ÇALPARA ÇEKVALFLER-BRONZ

ÇALPARA ÇEKVALFLER-PİRİNÇ

YAYLI (DİK) ÇEKVALFLER-PİRİNÇ

*

*
*
*
*
*
*
*

*

4.11.1

4.11.2

4.11.3

4.11

1261 ile uyumlu

1261 ile uyumlu

1260 ve 1260A ile 
uyumlu

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1533.012 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1/2" PİRİNÇ EUR 13,90

10.GU.1533.034 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
3/4"  PİRİNÇ EUR 18,10

10.GU.1533.100 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
1"  PİRİNÇ EUR 24,10

10.GU.1533.114 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/4"  PİRİNÇ EUR 35,90

10.GU.1533.112 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
1 1/2"  PİRİNÇ EUR 47,80

10.GU.1533.200 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 2"  PİRİNÇ EUR 76,80

10.GU.1533.212 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
2 1/2"  PİRİNÇ EUR 134,00

10.GU.1533.300 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
3"  PİRİNÇ EUR 176,80

10.GU.1533.400 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
4"  PİRİNÇ EUR 285,50

10.GU.2080.012  KÜRESEL VANA 
1/2'' BRONZ EUR 27,00

10.GU.2080.034  KÜRESEL VANA 
3/4'' BRONZ EUR 35,20

10.GU.2080.100  KÜRESEL VANA 
1'' BRONZ EUR 55,00

10.GU.2080.114  KÜRESEL VANA 
1''1/4 BRONZ EUR 96,30

10.GU.2080.112  KÜRESEL VANA 
1''1/2 BRONZ EUR 124,30

10.GU.2080.200  KÜRESEL VANA 
2'' BRONZ EUR 217,80

10.GU.2080.212  KÜRESEL VANA 
2''1/2 BRONZ EUR 302,50

10.GU.2080.300  KÜRESEL VANA 
3'' BRONZ EUR 530,20

10.GU.2080.400  KÜRESEL VANA 
4'' BRONZ EUR 907,50

10.GU.2300.012  KÜRESEL VANA 1/2'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 38,50

10.GU.2300.034  KÜRESEL VANA 3/4''
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 49,00

10.GU.2300.100  KÜRESEL VANA 1''
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 66,00

10.GU.2300.114  KÜRESEL VANA 1''1/4
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 102,30

10.GU.2300.112  KÜRESEL VANA 1''1/2
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 129,80

10.GU.2300.200  KÜRESEL VANA 2'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 225,50

10.GU.2300.212  KÜRESEL VANA 2''1/2 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 335,50

10.GU.2300.300  KÜRESEL VANA 3'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 561,00

10.GU.2300.400  KÜRESEL VANA 4'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ TBA

KÜRESEL VANALAR-BRONZ

VANALAR-BRONZ VE PİRİNÇ

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

4.12

4.12.1

YAYLI (DİK) ÇEKVALFLER-PİRİNÇ4.11.3

10.GU.1523.012  ŞİBER VANA
 1/2" BRONZ EUR 16,30

10.GU.1523.034  ŞİBER VANA
 3/4" BRONZ EUR 22,60

10.GU.1523.100  ŞİBER VANA 
1" BRONZ EUR 30,60

10.GU.1523.112  ŞİBER VANA
 1 1/2" BRONZ EUR 53,00

10.GU.1523.114  ŞİBER VANA 
1 1/4" BRONZ EUR 39,00

10.GU.1523.200  ŞİBER VANA 
2" BRONZ EUR 82,90

10.GU.1523.212  ŞİBER VANA 
2 1/2" BRONZ EUR 161,10

10.GU.1523.300  ŞİBER VANA 
3" BRONZ EUR 200,40

10.GU.1523.400  ŞİBER VANA
 4" BRONZ EUR 334,60

ŞİBER VANALAR-BRONZ4.12.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.2260.012  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1/2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 73,50

10.GU.2260.034  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
3/4'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 83,50

10.GU.2260.100  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 101,00

10.GU.2260.114  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1''1/4 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 129,00

10.GU.2260.112  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1''1/2 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 148,00

10.GU.2260.200  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 205,00

10.GU.2230.100 KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
 1" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 206,80

10.GU.2230.114  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1.1/4" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 211,20

10.GU.2230.112  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1.1/2" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 250,80

10.GU.2230.200 KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 280,50

10.GU.2230.212  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2''1/2 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 481,80

10.GU.2230.300  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
3'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 600,00

10.GU.2230.400  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
 4'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 995,00

KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN VANALAR-BRONZ

*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

4.12.2

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1533.012 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1/2" PİRİNÇ EUR 13,90

10.GU.1533.034 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
3/4"  PİRİNÇ EUR 18,10

10.GU.1533.100 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
1"  PİRİNÇ EUR 24,10

10.GU.1533.114 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 1 1/4"  PİRİNÇ EUR 35,90

10.GU.1533.112 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
1 1/2"  PİRİNÇ EUR 47,80

10.GU.1533.200 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF
 2"  PİRİNÇ EUR 76,80

10.GU.1533.212 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
2 1/2"  PİRİNÇ EUR 134,00

10.GU.1533.300 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
3"  PİRİNÇ EUR 176,80

10.GU.1533.400 SÜZGEÇLİ YAYLI (DİK) ÇEKVALF 
4"  PİRİNÇ EUR 285,50

10.GU.2080.012  KÜRESEL VANA 
1/2'' BRONZ EUR 27,00

10.GU.2080.034  KÜRESEL VANA 
3/4'' BRONZ EUR 35,20

10.GU.2080.100  KÜRESEL VANA 
1'' BRONZ EUR 55,00

10.GU.2080.114  KÜRESEL VANA 
1''1/4 BRONZ EUR 96,30

10.GU.2080.112  KÜRESEL VANA 
1''1/2 BRONZ EUR 124,30

10.GU.2080.200  KÜRESEL VANA 
2'' BRONZ EUR 217,80

10.GU.2080.212  KÜRESEL VANA 
2''1/2 BRONZ EUR 302,50

10.GU.2080.300  KÜRESEL VANA 
3'' BRONZ EUR 530,20

10.GU.2080.400  KÜRESEL VANA 
4'' BRONZ EUR 907,50

10.GU.2300.012  KÜRESEL VANA 1/2'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 38,50

10.GU.2300.034  KÜRESEL VANA 3/4''
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 49,00

10.GU.2300.100  KÜRESEL VANA 1''
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 66,00

10.GU.2300.114  KÜRESEL VANA 1''1/4
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 102,30

10.GU.2300.112  KÜRESEL VANA 1''1/2
 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 129,80

10.GU.2300.200  KÜRESEL VANA 2'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 225,50

10.GU.2300.212  KÜRESEL VANA 2''1/2 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 335,50

10.GU.2300.300  KÜRESEL VANA 3'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 561,00

10.GU.2300.400  KÜRESEL VANA 4'' 
RINA SERTİFİKALI BRONZ TBA

KÜRESEL VANALAR-BRONZ

VANALAR-BRONZ VE PİRİNÇ

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

4.12

4.12.1

YAYLI (DİK) ÇEKVALFLER-PİRİNÇ4.11.3

10.GU.1523.012  ŞİBER VANA
 1/2" BRONZ EUR 16,30

10.GU.1523.034  ŞİBER VANA
 3/4" BRONZ EUR 22,60

10.GU.1523.100  ŞİBER VANA 
1" BRONZ EUR 30,60

10.GU.1523.112  ŞİBER VANA
 1 1/2" BRONZ EUR 53,00

10.GU.1523.114  ŞİBER VANA 
1 1/4" BRONZ EUR 39,00

10.GU.1523.200  ŞİBER VANA 
2" BRONZ EUR 82,90

10.GU.1523.212  ŞİBER VANA 
2 1/2" BRONZ EUR 161,10

10.GU.1523.300  ŞİBER VANA 
3" BRONZ EUR 200,40

10.GU.1523.400  ŞİBER VANA
 4" BRONZ EUR 334,60

ŞİBER VANALAR-BRONZ4.12.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.2260.012  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1/2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 73,50

10.GU.2260.034  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
3/4'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 83,50

10.GU.2260.100  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 101,00

10.GU.2260.114  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1''1/4 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 129,00

10.GU.2260.112  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1''1/2 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 148,00

10.GU.2260.200  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 205,00

10.GU.2230.100 KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
 1" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 206,80

10.GU.2230.114  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1.1/4" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 211,20

10.GU.2230.112  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
1.1/2" RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 250,80

10.GU.2230.200 KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 280,50

10.GU.2230.212  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
2''1/2 RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 481,80

10.GU.2230.300  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
3'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 600,00

10.GU.2230.400  KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN DENİZ SUYU VANASI
 4'' RINA SERTİFİKALI BRONZ EUR 995,00

KİLİTLENMEYEN / YAPIŞMAYAN VANALAR-BRONZ

*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

4.12.2

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



20 21

10.GU.1650A.DN25PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN25 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 332,00

10.GU.1650A.DN32PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ
  DN32 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 470,00

10.GU.1650A.DN40PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN40 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 555,00

10.GU.1650A.DN50PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN50 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 731,00

10.GU.1650A.DN65PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ
  DN65 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.009,00

10.GU.1650A.DN80PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN80 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.217,00

10.GU.1650A.DN100PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN100 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.667,00

10.GU.1525.012  ANİ KAPAMA VANASI 
 1/2'' BRONZ EUR 39,40

10.GU.1525.034  ANİ KAPAMA VANASI 
 3/4'' BRONZ EUR 50,60

10.GU.1525.100  ANİ KAPAMA VANASI 
 1'' BRONZ EUR 67,40

10.GU.1525.114  ANİ KAPAMA VANASI 
 1''1/4 BRONZ EUR 82,70

10.GU.1525.112  ANİ KAPAMA VANASI  
1''1/2 BRONZ EUR 99,90

10.GU.1525.200  ANİ KAPAMA VANASI  
2'' BRONZ EUR 138,90

ANİ KAPAMA VANALARI-BRONZ

*
*
*
*
*
*

*

4.12.5

GLOB VANA ÇEKVALFLİ-BRONZ

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1660.012 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN15 PN16 BRONZ EUR 130,80

10.GU.1660.034 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN20 PN16 BRONZ EUR 135,50

10.GU.1660.100 ŞİBER VANA FLANŞLI
  DN25 PN16 BRONZ EUR 147,00

10.GU.1660.112 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN32 PN16 BRONZ EUR 215,30

10.GU.1660.114 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN40 PN16 BRONZ EUR 277,20

10.GU.1660.200 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN50 PN16 BRONZ EUR 363,30

10.GU.1660.212 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN65 PN16 BRONZ EUR 580,70

10.GU.1660.300 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN80 PN16 BRONZ EUR 714,00

10.GU.1660.400 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN100 PN16 BRONZ EUR 1.008,00

10.GU.1630A.DN25PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN25 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 297,00

10.GU.1630A.DN32PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN32 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 410,00

10.GU.1630A.DN40PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN40 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 531,00

10.GU.1630A.DN50PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN50 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 700,00

10.GU.1630A.DN65PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN65 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 921,00

10.GU.1630A.DN80PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN80 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 1.166,00

10.GU.1630A.DN100PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN100 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 1.584,00

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*

4.12.4

ŞİBER VANALAR-BRONZ4.12.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1551.012 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
1/2" PİRİNÇ PN32 EUR 59,40

10.GU.1551.034 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
3/4" PİRİNÇ PN32 EUR 72,00

10.GU.1551.100 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
1" PİRİNÇ PN32 EUR 101,40

10.GU.1551.114 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA
1.1/4" PİRİNÇ PN32 EUR 137,60

10.GU.1551.112 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA
 1.1/2" PİRİNÇ PN32 EUR 222,10

10.GU.1551.200 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
2" PİRİNÇ PN32 EUR 319,20

10.GU.1504.012 45° Y FİLTRE 
1/2" PİRİNÇ EUR 9,00

10.GU.1504.034 45° Y FİLTRE
 3/4" PİRİNÇ EUR 14,50

10.GU.1504.100 45° Y FİLTRE 
1" PİRİNÇ EUR 24,80

10.GU.1504.114 45° Y FİLTRE 
1.1/4" PİRİNÇ EUR 31,30

10.GU.1504.112 45° Y FİLTRE 
1.1/2" PİRİNÇ EUR 41,50

10.GU.1504.200 45° Y FİLTRE 
2" PİRİNÇ EUR 66,20

3 YOLLU VANALAR-PİRİNÇ

45° Y FİLTRELER-PİRİNÇ

BRONZ DENİZ SUYU FİLTRELERİ, FLANŞLARI VE FİLTRE İÇ YEDEKLERİ 
YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ BRONZ DENİZ SUYU FİLTRELERİ

10.GU.1162.034  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3/4" BRONZ EUR 280,40

10.GU.1162.100  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 1'' BRONZ EUR 280,40

10.GU.1162.114  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 1"1/4 BRONZ EUR 329,70

10.GU.1162.112  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1''1/2 BRONZ EUR 384,30

10.GU.1162.200  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
2'' BRONZ EUR 535,50

10.GU.1162.212  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2''1/2 BRONZ EUR 850,50

10.GU.1162.300  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
3'' BRONZ EUR 1.170,80

10.GU.1162.400  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 4'' BRONZ EUR 1.606,50

10.GU.1281.DN50PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
FLANŞLI DN50 PN16 BRONZ EUR 1.123,50

10.GU.1281.DN65PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN65 PN16 BRONZ EUR 1.291,50

10.GU.1281.DN80PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN80 PN16 BRONZ EUR 1.533,00

10.GU.1281.DN100PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN100 PN16 BRONZ EUR 2.058,00

10.GU.1281.DN125PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN125 PN16 BRONZ EUR 3.969,00

10.GU.1281.DN150PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN150 PN16 BRONZ EUR 5.428,50

10.GU.1281.DN200PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN200 PN16 BRONZ EUR 8.715,00

10.GU.1281.DN250PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
FLANŞLI DN250 PN16 BRONZ EUR 14.490,00

10.GU.1281.DN300PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN300 PN16 BRONZ TBA

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

4.12.6

4.12.7

4.13.1

4.13

*
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



20 21

10.GU.1650A.DN25PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN25 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 332,00

10.GU.1650A.DN32PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ
  DN32 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 470,00

10.GU.1650A.DN40PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN40 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 555,00

10.GU.1650A.DN50PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN50 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 731,00

10.GU.1650A.DN65PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ
  DN65 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.009,00

10.GU.1650A.DN80PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN80 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.217,00

10.GU.1650A.DN100PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN100 PN16 GÖNYE TİP-BRONZ EUR 1.667,00

10.GU.1525.012  ANİ KAPAMA VANASI 
 1/2'' BRONZ EUR 39,40

10.GU.1525.034  ANİ KAPAMA VANASI 
 3/4'' BRONZ EUR 50,60

10.GU.1525.100  ANİ KAPAMA VANASI 
 1'' BRONZ EUR 67,40

10.GU.1525.114  ANİ KAPAMA VANASI 
 1''1/4 BRONZ EUR 82,70

10.GU.1525.112  ANİ KAPAMA VANASI  
1''1/2 BRONZ EUR 99,90

10.GU.1525.200  ANİ KAPAMA VANASI  
2'' BRONZ EUR 138,90

ANİ KAPAMA VANALARI-BRONZ

*
*
*
*
*
*

*

4.12.5

GLOB VANA ÇEKVALFLİ-BRONZ

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1660.012 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN15 PN16 BRONZ EUR 130,80

10.GU.1660.034 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN20 PN16 BRONZ EUR 135,50

10.GU.1660.100 ŞİBER VANA FLANŞLI
  DN25 PN16 BRONZ EUR 147,00

10.GU.1660.112 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN32 PN16 BRONZ EUR 215,30

10.GU.1660.114 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN40 PN16 BRONZ EUR 277,20

10.GU.1660.200 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN50 PN16 BRONZ EUR 363,30

10.GU.1660.212 ŞİBER VANA FLANŞLI  
DN65 PN16 BRONZ EUR 580,70

10.GU.1660.300 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN80 PN16 BRONZ EUR 714,00

10.GU.1660.400 ŞİBER VANA FLANŞLI 
 DN100 PN16 BRONZ EUR 1.008,00

10.GU.1630A.DN25PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN25 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 297,00

10.GU.1630A.DN32PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN32 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 410,00

10.GU.1630A.DN40PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN40 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 531,00

10.GU.1630A.DN50PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ 
 DN50 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 700,00

10.GU.1630A.DN65PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN65 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 921,00

10.GU.1630A.DN80PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN80 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 1.166,00

10.GU.1630A.DN100PN16 GLOB VANA ÇEKVALFLİ  
DN100 PN16 DÜZ TİP-BRONZ EUR 1.584,00

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*

4.12.4

ŞİBER VANALAR-BRONZ4.12.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1551.012 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
1/2" PİRİNÇ PN32 EUR 59,40

10.GU.1551.034 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
3/4" PİRİNÇ PN32 EUR 72,00

10.GU.1551.100 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
1" PİRİNÇ PN32 EUR 101,40

10.GU.1551.114 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA
1.1/4" PİRİNÇ PN32 EUR 137,60

10.GU.1551.112 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA
 1.1/2" PİRİNÇ PN32 EUR 222,10

10.GU.1551.200 T ve L AKIŞ 3 YOLLU VANA 
2" PİRİNÇ PN32 EUR 319,20

10.GU.1504.012 45° Y FİLTRE 
1/2" PİRİNÇ EUR 9,00

10.GU.1504.034 45° Y FİLTRE
 3/4" PİRİNÇ EUR 14,50

10.GU.1504.100 45° Y FİLTRE 
1" PİRİNÇ EUR 24,80

10.GU.1504.114 45° Y FİLTRE 
1.1/4" PİRİNÇ EUR 31,30

10.GU.1504.112 45° Y FİLTRE 
1.1/2" PİRİNÇ EUR 41,50

10.GU.1504.200 45° Y FİLTRE 
2" PİRİNÇ EUR 66,20

3 YOLLU VANALAR-PİRİNÇ

45° Y FİLTRELER-PİRİNÇ

BRONZ DENİZ SUYU FİLTRELERİ, FLANŞLARI VE FİLTRE İÇ YEDEKLERİ 
YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ BRONZ DENİZ SUYU FİLTRELERİ

10.GU.1162.034  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3/4" BRONZ EUR 280,40

10.GU.1162.100  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 1'' BRONZ EUR 280,40

10.GU.1162.114  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 1"1/4 BRONZ EUR 329,70

10.GU.1162.112  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1''1/2 BRONZ EUR 384,30

10.GU.1162.200  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
2'' BRONZ EUR 535,50

10.GU.1162.212  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2''1/2 BRONZ EUR 850,50

10.GU.1162.300  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
3'' BRONZ EUR 1.170,80

10.GU.1162.400  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 4'' BRONZ EUR 1.606,50

10.GU.1281.DN50PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
FLANŞLI DN50 PN16 BRONZ EUR 1.123,50

10.GU.1281.DN65PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN65 PN16 BRONZ EUR 1.291,50

10.GU.1281.DN80PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN80 PN16 BRONZ EUR 1.533,00

10.GU.1281.DN100PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN100 PN16 BRONZ EUR 2.058,00

10.GU.1281.DN125PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN125 PN16 BRONZ EUR 3.969,00

10.GU.1281.DN150PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN150 PN16 BRONZ EUR 5.428,50

10.GU.1281.DN200PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN200 PN16 BRONZ EUR 8.715,00

10.GU.1281.DN250PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
FLANŞLI DN250 PN16 BRONZ EUR 14.490,00

10.GU.1281.DN300PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ YANDAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
FLANŞLI DN300 PN16 BRONZ TBA

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

4.12.6

4.12.7

4.13.1

4.13

*
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



22

ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ BRONZ DENİZ SUYU FİLTRELERİ

23

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1160.034  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3/4'' EUR 76,70

10.GU.1164.100  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1'' BRONZ EUR 223,20

10.GU.1164.114  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1"1/4 BRONZ EUR 266,70

10.GU.1164.112  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1''1/2 BRONZ EUR 298,80

10.GU.1164.200  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2'' BRONZ EUR 448,40

10.GU.1164.212  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2''1/2 BRONZ EUR 706,70

10.GU.1164.300  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3'' BRONZ EUR 808,50

10.GU.1164.400  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 4'' BRONZ EUR 1.176,00

10.GU.1283.DN50PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN50 PN16 BRONZ EUR 992,30

10.GU.1283.DN65PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN65 PN16 BRONZ EUR 1.160,30

10.GU.1283.DN80PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN80 PN16 BRONZ EUR 1.396,50

10.GU.1283.DN100PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ  
DN100 PN16 BRONZ EUR 1.753,50

10.GU.1283.DN125PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN125 PN16 BRONZ EUR 2.362,50

10.GU.1283.DN150PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN150 PN16 BRONZ EUR 4.693,50

10.GU.1283.DN200PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN200 PN16 BRONZ EUR 6.930,00

10.GU.1283.DN250PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN250 PN16 BRONZ EUR 10.657,50

10.GU.1283.DN300PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN300 PN16 BRONZ TBA

10.GU.1340N.DN25PN16 FLANŞ 1’’PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 54,60

10.GU.1340N.DN32PN16  FLANŞ 1”1/4 PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 81,90

10.GU.1340N.DN40PN16 FLANŞ 1’’1/2  PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 90,90

10.GU.1340N.DN50PN16  FLANŞ 2’’ PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 117,60

10.GU.1340N.DN65PN16 FLANŞ 2’’1/2  PN16 
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 163,80

10.GU.1340N.DN80PN16 FLANŞ 3’’PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 189,00

10.GU.1340N.DN100PN16 FLANŞ 4’’  PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 246,80

FLANŞLAR

4.13.2

4.13.3

*

FLANŞLAR4.13.3

DENİZ SUYU FİLTRE YEDEKLERİ

DENİZ SUYU FİLTRE KAPAKLARI

10.GU.KIT1160 POLİAMİD KAPAK 
1160 SERİSİ 3/4” İÇİN EUR 25,70

10.GU.KIT1162DI.004 POLİKARBONAT KAPAK
 1162 SERİSİ 3/8"-1/2" İÇİN Ø85 EUR 14,00

10.GU.KIT1162DI.006 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ  3/4"- 1" İÇİN Ø114 EUR 15,50

10.GU.KIT1162DI.007 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ 1 1/4" İÇİN Ø123 EUR 21,50

10.GU.KIT1162DI.008 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ 1 1/2" İÇİN Ø135 EUR 22,40

10.GU.KIT1162DI.0010 POLİKARBONAT KAPAK
 1162 SERİSİ 2"- 2 1/2" VE 1164 SERİSİ 2" İÇİN  Ø160 EUR 38,60

10.GU.KIT1162DI.0013 POLİKARBONAT KAPAK 
1162 SERİSİ 3"- 4" VE 1164 SERİSİ 2" 1/2 - 3" - 4" İÇİN  Ø196 EUR 53,50

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1340B.DN25PN16 FLANŞ
 1’’ PN16 BRONZ EUR 66,20

10.GU.1340B.DN32PN16 FLANŞ 
1”1/4 PN16  BRONZ EUR 100,30

10.GU.1340B.DN40PN16 FLANŞ 
1’’1/2 PN16 BRONZ EUR 111,30

10.GU.1340B.DN50PN16 FLANŞ
 2’’ PN16  BRONZ EUR 144,40

10.GU.1340B.DN65PN16 FLANŞ 
2’’1/2 PN16  BRONZ EUR 194,30

10.GU.1340B.DN80PN16 FLANŞ
 3’’ PN16 BRONZ EUR 228,90

10.GU.1340B.DN100PN16 FLANŞ 
4’’ PN16  BRONZ EUR 299,30

10.GU.KIT1162CE.034100 YEDEK FİLTRE
 3/4" - 1" SS316 EUR 42,30

10.GU.KIT1162CE.114 YEDEK FİLTRE
1''1/4 SS316 EUR 50,10

10.GU.KIT1162CE.112 YEDEK FİLTRE 
1''1/2 SS316 EUR 52,70

10.GU.KIT1162CE.200 YEDEK FİLTRE 
2'' SS316 EUR 85,20

10.GU.KIT1162CE.212 YEDEK FİLTRE
 2''1/2 SS316 EUR 103,40

10.GU.KIT1162CE.300 YEDEK FİLTRE
 3'' SS316 EUR 131,30

10.GU.KIT1162CE.400 YEDEK FİLTRE
 4'' SS316 EUR 172,90

10.GU.KIT1160CE.034 YEDEK FİLTRE 
3/4” SS316 EUR 23,40

10.GU.KIT1164.100 YEDEK FİLTRE 
1" SS316 EUR 57,20

10.GU.KIT1164.114 YEDEK FİLTRE 
1''1/4 SS316 EUR 70,20

10.GU.KIT1164.112 YEDEK FİLTRE 
1''1/2 SS316 EUR 67,60

10.GU.KIT1164.200 YEDEK FİLTRE 
2'' SS316 EUR 88,40

10.GU.KIT1164.212 YEDEK FİLTRE 
2''1/2 SS316 EUR 166,40

10.GU.KIT1164.300 YEDEK FİLTRE 
3'' SS316 EUR 187,00

10.GU.KIT1164.400 YEDEK FİLTRE 
4'' SS316 EUR 253,50

*
*
*
*
*
*
*

4.13.4

4.13.5

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1160.034  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3/4'' EUR 76,70

10.GU.1164.100  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1'' BRONZ EUR 223,20

10.GU.1164.114  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1"1/4 BRONZ EUR 266,70

10.GU.1164.112  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
1''1/2 BRONZ EUR 298,80

10.GU.1164.200  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2'' BRONZ EUR 448,40

10.GU.1164.212  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
2''1/2 BRONZ EUR 706,70

10.GU.1164.300  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 3'' BRONZ EUR 808,50

10.GU.1164.400  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 4'' BRONZ EUR 1.176,00

10.GU.1283.DN50PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN50 PN16 BRONZ EUR 992,30

10.GU.1283.DN65PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN65 PN16 BRONZ EUR 1.160,30

10.GU.1283.DN80PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN80 PN16 BRONZ EUR 1.396,50

10.GU.1283.DN100PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ  
DN100 PN16 BRONZ EUR 1.753,50

10.GU.1283.DN125PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN125 PN16 BRONZ EUR 2.362,50

10.GU.1283.DN150PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ
 DN150 PN16 BRONZ EUR 4.693,50

10.GU.1283.DN200PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN200 PN16 BRONZ EUR 6.930,00

10.GU.1283.DN250PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN250 PN16 BRONZ EUR 10.657,50

10.GU.1283.DN300PN16  DENİZ SUYU FİLTRESİ ALTTAN GİRİŞ YANDAN ÇIKIŞ 
DN300 PN16 BRONZ TBA

10.GU.1340N.DN25PN16 FLANŞ 1’’PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 54,60

10.GU.1340N.DN32PN16  FLANŞ 1”1/4 PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 81,90

10.GU.1340N.DN40PN16 FLANŞ 1’’1/2  PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 90,90

10.GU.1340N.DN50PN16  FLANŞ 2’’ PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 117,60

10.GU.1340N.DN65PN16 FLANŞ 2’’1/2  PN16 
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 163,80

10.GU.1340N.DN80PN16 FLANŞ 3’’PN16
 PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 189,00

10.GU.1340N.DN100PN16 FLANŞ 4’’  PN16 
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 246,80

FLANŞLAR

4.13.2

4.13.3

*

FLANŞLAR4.13.3

DENİZ SUYU FİLTRE YEDEKLERİ

DENİZ SUYU FİLTRE KAPAKLARI

10.GU.KIT1160 POLİAMİD KAPAK 
1160 SERİSİ 3/4” İÇİN EUR 25,70

10.GU.KIT1162DI.004 POLİKARBONAT KAPAK
 1162 SERİSİ 3/8"-1/2" İÇİN Ø85 EUR 14,00

10.GU.KIT1162DI.006 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ  3/4"- 1" İÇİN Ø114 EUR 15,50

10.GU.KIT1162DI.007 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ 1 1/4" İÇİN Ø123 EUR 21,50

10.GU.KIT1162DI.008 POLİKARBONAT KAPAK 
1162-1164 SERİSİ 1 1/2" İÇİN Ø135 EUR 22,40

10.GU.KIT1162DI.0010 POLİKARBONAT KAPAK
 1162 SERİSİ 2"- 2 1/2" VE 1164 SERİSİ 2" İÇİN  Ø160 EUR 38,60

10.GU.KIT1162DI.0013 POLİKARBONAT KAPAK 
1162 SERİSİ 3"- 4" VE 1164 SERİSİ 2" 1/2 - 3" - 4" İÇİN  Ø196 EUR 53,50

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.1340B.DN25PN16 FLANŞ
 1’’ PN16 BRONZ EUR 66,20

10.GU.1340B.DN32PN16 FLANŞ 
1”1/4 PN16  BRONZ EUR 100,30

10.GU.1340B.DN40PN16 FLANŞ 
1’’1/2 PN16 BRONZ EUR 111,30

10.GU.1340B.DN50PN16 FLANŞ
 2’’ PN16  BRONZ EUR 144,40

10.GU.1340B.DN65PN16 FLANŞ 
2’’1/2 PN16  BRONZ EUR 194,30

10.GU.1340B.DN80PN16 FLANŞ
 3’’ PN16 BRONZ EUR 228,90

10.GU.1340B.DN100PN16 FLANŞ 
4’’ PN16  BRONZ EUR 299,30

10.GU.KIT1162CE.034100 YEDEK FİLTRE
 3/4" - 1" SS316 EUR 42,30

10.GU.KIT1162CE.114 YEDEK FİLTRE
1''1/4 SS316 EUR 50,10

10.GU.KIT1162CE.112 YEDEK FİLTRE 
1''1/2 SS316 EUR 52,70

10.GU.KIT1162CE.200 YEDEK FİLTRE 
2'' SS316 EUR 85,20

10.GU.KIT1162CE.212 YEDEK FİLTRE
 2''1/2 SS316 EUR 103,40

10.GU.KIT1162CE.300 YEDEK FİLTRE
 3'' SS316 EUR 131,30

10.GU.KIT1162CE.400 YEDEK FİLTRE
 4'' SS316 EUR 172,90

10.GU.KIT1160CE.034 YEDEK FİLTRE 
3/4” SS316 EUR 23,40

10.GU.KIT1164.100 YEDEK FİLTRE 
1" SS316 EUR 57,20

10.GU.KIT1164.114 YEDEK FİLTRE 
1''1/4 SS316 EUR 70,20

10.GU.KIT1164.112 YEDEK FİLTRE 
1''1/2 SS316 EUR 67,60

10.GU.KIT1164.200 YEDEK FİLTRE 
2'' SS316 EUR 88,40

10.GU.KIT1164.212 YEDEK FİLTRE 
2''1/2 SS316 EUR 166,40

10.GU.KIT1164.300 YEDEK FİLTRE 
3'' SS316 EUR 187,00

10.GU.KIT1164.400 YEDEK FİLTRE 
4'' SS316 EUR 253,50

*
*
*
*
*
*
*

4.13.4

4.13.5

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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DENİZ SUYU FİLTRE KAPAKLARI

GUIDI MARKA DİĞER EKİPMANLAR

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.KIT1158 KAPAK 1160 SERİSİ
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 24,10

10.GU.KIT1163CN.004 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 3/8"-1/2" İÇİN Ø93 EUR 59,90

10.GU.KIT1163CN.006 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ  
3/4"- 1" İÇİN Ø123 EUR 70,40

10.GU.KIT1163CN.007 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ
 1 1/4" İÇİN Ø132 EUR 76,70

10.GU.KIT1163CN.008 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ
 1 1/2" İÇİN Ø145 EUR 93,50

10.GU.KIT1163CN.010 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 2"- 2 1/2" VE 1164 SERİSİ 2" İÇİN  Ø176 EUR 139,70

10.GU.KIT1163CN.013 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 3"- 4" VE 1164 SERİSİ 2" 1/2-3"-4" İÇİN  Ø213 EUR 204,80

10.GU.1186.16 HAVA FİRARI 
35 x F14 x Ø16 EUR 37,70

10.GU.1188S.19 HAVA FİRARI
 19 x F19 x 16 EUR 21,60

10.GU.1193.012 HAVA FİRARI 
1/2'' EUR 19,90

10.GU.1193.034 HAVA FİRARI 
3/4'' EUR 21,90

10.GU.1193.100 HAVA FİRARI
 1'' EUR 31,20

10.GU.1194.012 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1/2'' EUR 29,70

10.GU.1194.034 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI
3/4'' EUR 32,10

10.GU.1194.100 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1'' EUR 40,50

10.GU.1194.114 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1''1/4 EUR 49,40

10.GU.1194.112 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1''1/2 EUR 59,40

10.GU.1194.200 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI
 2'' EUR 77,70

10.GU.1194.212 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
2"1/2 EUR 162,80

10.GU.1194.300 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
3'' EUR 207,90

10.GU.1172C.11238 SU DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 38 EUR 58,50

10.GU.1172C.11250 SU DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 50 EUR 64,20

10.GU.1177C.11238 YAKIT DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 38 EUR 58,50

10.GU.1177C.11250 YAKIT DOLUM AĞZI 
1''1/2 x 50 EUR 64,20

10.GU.1182L.112 PİS SU POMPA ÇIKIŞI (PİRİNÇ POLİSAJLI)(PARLAK)
1''1/2 EUR 82,90

10.GU.1182.112 PİS SU POMPA ÇIKIŞI  
1’’1/2 EUR 89,50

10.GU.1130.038 YAKIT SEVİYE VALFİ 
3/8'' EUR 26,20

10.GU.1200.20 SİNTİNE EMİŞ SÜZGECİ 
Ø20 EUR 13,30

10.GU.1200.25 SİNTİNE EMİŞ SÜZGECİ 
Ø25 EUR 23,10

10.GU.1250.012 SİFONKIRICI VALF 
1/2'' EUR 15,80

10.GU.1126.034 YAĞ DEĞİŞİM POMPASI MANUEL
 3/4" EUR 50,40

*
*
*
*
*
*

**

4.13.5

4.14
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10.LT.SF-HL H VE HB KAPAK PİSTONU ANAHTARI 
12-24V (SADECE TEK İSTASYON) USD 90,00

10.LT.HL-SM H VE HB KAPAK PİSTONU İÇİN BRAKET 
(BAĞLANTI DONANIMI DAHİLDİR) USD 131,00

10.LT.S11.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.141,00

10.LT.S11.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.197,00

10.LT.S11.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.189,00

10.LT.S11.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.245,00

10.LT.S11.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.238,00

10.LT.S11.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.294,00

10.LT.S11.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.286,00

10.LT.S11.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.342,00

LECTROTAB MARKA ELEKTRİKLİ FLAP SİSTEMLERİ VE KAPAK PİSTONLARI
ELEKTRİKLİ KAPAK PİSTONLARI

GÖSTERGESİZ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI

FLAP TAKIMLARI

ÜRÜN 
GÖRSELİ

ÜRÜN 
KODLARI VOLTAJ

PİSTON  
HAREKET  

BOYU

AÇILMA  
SÜRESİ

PİSTON  
KAPALIYKEN 

BOY

PİSTON 
AÇIKKEN 

BOY

KABLO 
BOYU

ALT VE ÜST 
MONTAJ 
BRAKETİ

KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.H-BK-4 12VDC 101,6 mm 7 SANİYE 368,3 mm 469,9 mm 1,8 METRE VAR USD 508,00

10.LT.H-BK-6 12VDC 152,4 mm 10 SANİYE 508 mm 660,4 mm 1,8 METRE VAR USD 558,00

10.LT.H-BK-8 12VDC 203,2 mm 14 SANİYE 508 mm 711,2 mm 1,8 METRE VAR USD 584,00

10.LT.H-BK-12 12VDC 304,8 mm 21 SANİYE 609,6 mm 914,4 mm 1,8 METRE VAR USD 660,00

10.LT.H-BK-16 12VDC 406,4 mm 29 SANİYE 736,6 mm 1143 v 1,8 METRE VAR USD 665,00

10.LT.H-BK-18 12VDC 457,2 mm 32 SANİYE 787,4 mm 1244,6 mm 1,8 METRE VAR USD 692,00

10.LT.H-BK-20 12VDC 508 mm 36 SANİYE 838,2 mm 1346,2 mm 1,8 METRE VAR USD 746,00

10.LT.H-BK-24 12VDC 609,6 mm 43 SANİYE 939,8 mm 1549,4 mm 1,8 METRE VAR USD 799,00

10.LT.HB-BK-4 24VDC 101,6 mm 7 SANİYE 368,3 mm 469,9 mm 1,8 METRE VAR USD 550,00

10.LT.HB-BK-6 24VDC 152,4 mm 10 SANİYE 508 mm 660,4 mm 1,8 METRE VAR USD 599,00

10.LT.HB-BK-8 24VDC 203,2 mm 14 SANİYE 508 mm 711,2 mm 1,8 METRE VAR USD 625,00

10.LT.HB-BK-12 24VDC 304,8 mm 21 SANİYE 609,6 mm 914,4 mm 1,8 METRE VAR USD 680,00

10.LT.HB-BK-16 24VDC 406,4 mm 29 SANİYE 736,6 mm 1143 mm 1,8 METRE VAR USD 707,00

10.LT.HB-BK-18 24VDC 457,2 mm 32 SANİYE 787,4 mm 1244,6 mm 1,8 METRE VAR USD 733,00

10.LT.HB-BK-20 24VDC 508 mm 36 SANİYE 838,2 mm 1346,2 mm 1,8 METRE VAR USD 787,00

10.LT.HB-BK-24 24VDC 609,6 mm 43 SANİYE 939,8 mm 1549,4 mm 1,8 METRE VAR USD 841,00
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DENİZ SUYU FİLTRE KAPAKLARI

GUIDI MARKA DİĞER EKİPMANLAR

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.GU.KIT1158 KAPAK 1160 SERİSİ
PİRİNÇ ÜZERİ NİKEL KAPLI EUR 24,10

10.GU.KIT1163CN.004 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 3/8"-1/2" İÇİN Ø93 EUR 59,90

10.GU.KIT1163CN.006 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ  
3/4"- 1" İÇİN Ø123 EUR 70,40

10.GU.KIT1163CN.007 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ
 1 1/4" İÇİN Ø132 EUR 76,70

10.GU.KIT1163CN.008 BRONZ KAPAK 1162-1164 SERİSİ
 1 1/2" İÇİN Ø145 EUR 93,50

10.GU.KIT1163CN.010 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 2"- 2 1/2" VE 1164 SERİSİ 2" İÇİN  Ø176 EUR 139,70

10.GU.KIT1163CN.013 BRONZ KAPAK 1162 SERİSİ
 3"- 4" VE 1164 SERİSİ 2" 1/2-3"-4" İÇİN  Ø213 EUR 204,80

10.GU.1186.16 HAVA FİRARI 
35 x F14 x Ø16 EUR 37,70

10.GU.1188S.19 HAVA FİRARI
 19 x F19 x 16 EUR 21,60

10.GU.1193.012 HAVA FİRARI 
1/2'' EUR 19,90

10.GU.1193.034 HAVA FİRARI 
3/4'' EUR 21,90

10.GU.1193.100 HAVA FİRARI
 1'' EUR 31,20

10.GU.1194.012 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1/2'' EUR 29,70

10.GU.1194.034 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI
3/4'' EUR 32,10

10.GU.1194.100 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1'' EUR 40,50

10.GU.1194.114 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1''1/4 EUR 49,40

10.GU.1194.112 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
1''1/2 EUR 59,40

10.GU.1194.200 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI
 2'' EUR 77,70

10.GU.1194.212 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
2"1/2 EUR 162,80

10.GU.1194.300 HAVA FİRARI ALEV KORUMALI 
3'' EUR 207,90

10.GU.1172C.11238 SU DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 38 EUR 58,50

10.GU.1172C.11250 SU DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 50 EUR 64,20

10.GU.1177C.11238 YAKIT DOLUM AĞZI
 1''1/2 x 38 EUR 58,50

10.GU.1177C.11250 YAKIT DOLUM AĞZI 
1''1/2 x 50 EUR 64,20

10.GU.1182L.112 PİS SU POMPA ÇIKIŞI (PİRİNÇ POLİSAJLI)(PARLAK)
1''1/2 EUR 82,90

10.GU.1182.112 PİS SU POMPA ÇIKIŞI  
1’’1/2 EUR 89,50

10.GU.1130.038 YAKIT SEVİYE VALFİ 
3/8'' EUR 26,20

10.GU.1200.20 SİNTİNE EMİŞ SÜZGECİ 
Ø20 EUR 13,30

10.GU.1200.25 SİNTİNE EMİŞ SÜZGECİ 
Ø25 EUR 23,10

10.GU.1250.012 SİFONKIRICI VALF 
1/2'' EUR 15,80

10.GU.1126.034 YAĞ DEĞİŞİM POMPASI MANUEL
 3/4" EUR 50,40

*
*
*
*
*
*

**

4.13.5

4.14
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10.LT.SF-HL H VE HB KAPAK PİSTONU ANAHTARI 
12-24V (SADECE TEK İSTASYON) USD 90,00

10.LT.HL-SM H VE HB KAPAK PİSTONU İÇİN BRAKET 
(BAĞLANTI DONANIMI DAHİLDİR) USD 131,00

10.LT.S11.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.141,00

10.LT.S11.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.197,00

10.LT.S11.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.189,00

10.LT.S11.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.245,00

10.LT.S11.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.238,00

10.LT.S11.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.294,00

10.LT.S11.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.286,00

10.LT.S11.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 
1.342,00

LECTROTAB MARKA ELEKTRİKLİ FLAP SİSTEMLERİ VE KAPAK PİSTONLARI
ELEKTRİKLİ KAPAK PİSTONLARI

GÖSTERGESİZ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI

FLAP TAKIMLARI

ÜRÜN 
GÖRSELİ

ÜRÜN 
KODLARI VOLTAJ

PİSTON  
HAREKET  

BOYU

AÇILMA  
SÜRESİ

PİSTON  
KAPALIYKEN 

BOY

PİSTON 
AÇIKKEN 

BOY

KABLO 
BOYU

ALT VE ÜST 
MONTAJ 
BRAKETİ

KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.H-BK-4 12VDC 101,6 mm 7 SANİYE 368,3 mm 469,9 mm 1,8 METRE VAR USD 508,00

10.LT.H-BK-6 12VDC 152,4 mm 10 SANİYE 508 mm 660,4 mm 1,8 METRE VAR USD 558,00

10.LT.H-BK-8 12VDC 203,2 mm 14 SANİYE 508 mm 711,2 mm 1,8 METRE VAR USD 584,00

10.LT.H-BK-12 12VDC 304,8 mm 21 SANİYE 609,6 mm 914,4 mm 1,8 METRE VAR USD 660,00

10.LT.H-BK-16 12VDC 406,4 mm 29 SANİYE 736,6 mm 1143 v 1,8 METRE VAR USD 665,00

10.LT.H-BK-18 12VDC 457,2 mm 32 SANİYE 787,4 mm 1244,6 mm 1,8 METRE VAR USD 692,00

10.LT.H-BK-20 12VDC 508 mm 36 SANİYE 838,2 mm 1346,2 mm 1,8 METRE VAR USD 746,00

10.LT.H-BK-24 12VDC 609,6 mm 43 SANİYE 939,8 mm 1549,4 mm 1,8 METRE VAR USD 799,00

10.LT.HB-BK-4 24VDC 101,6 mm 7 SANİYE 368,3 mm 469,9 mm 1,8 METRE VAR USD 550,00

10.LT.HB-BK-6 24VDC 152,4 mm 10 SANİYE 508 mm 660,4 mm 1,8 METRE VAR USD 599,00

10.LT.HB-BK-8 24VDC 203,2 mm 14 SANİYE 508 mm 711,2 mm 1,8 METRE VAR USD 625,00

10.LT.HB-BK-12 24VDC 304,8 mm 21 SANİYE 609,6 mm 914,4 mm 1,8 METRE VAR USD 680,00

10.LT.HB-BK-16 24VDC 406,4 mm 29 SANİYE 736,6 mm 1143 mm 1,8 METRE VAR USD 707,00

10.LT.HB-BK-18 24VDC 457,2 mm 32 SANİYE 787,4 mm 1244,6 mm 1,8 METRE VAR USD 733,00

10.LT.HB-BK-20 24VDC 508 mm 36 SANİYE 838,2 mm 1346,2 mm 1,8 METRE VAR USD 787,00

10.LT.HB-BK-24 24VDC 609,6 mm 43 SANİYE 939,8 mm 1549,4 mm 1,8 METRE VAR USD 841,00
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10.LT.S12.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.391,00

10.LT.S12.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA + 1 x HK USD 1.447,00

10.LT.S12.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.439,00

10.LT.S12.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.495,00

10.LT.S12.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.488,00

10.LT.S12.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.544,00

10.LT.S12.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.536,00

10.LT.S12.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.592,00

10.LT.S13.3030.12   2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.446,00

10.LT.S13.3030.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.502,00

10.LT.S13.3036.12   2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SLC11  KUMANDA  + 1 x HK USD 1.494,00

10.LT.S13.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.550,00

10.LT.S13.3046.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.543,00

10.LT.S13.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.599,00

10.LT.S13.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.591,00

10.LT.S13.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.647,00

GÖSTERGELİ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI
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      SİSTEM 12
ÇİFT İSTASYON

    SİSTEM 13
TEK İSTASYON

*
*

*
*
*
*
*

*

5.2.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S21.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.127,00

10.LT.S21.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.239,00

10.LT.S21.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.247,00

10.LT.S21.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.359,00

10.LT.S21.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.368,00

10.LT.S21.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.480,00

     SİSTEM 21
  TEK İSTASYON

*
*

*
*
*
*

10.LT.S22.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.377,00

10.LT.S22.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.489,00

10.LT.S22.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.497,00

10.LT.S22.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA + 1 x HK USD 2.609,00

10.LT.S22.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.618,00

10.LT.S22.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.730,00

     SİSTEM 22
ÇİFT İSTASYON

*
*
*
*
*
*

GÖSTERGESİZ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.1 GÖSTERGELİ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.2

10.LT.S17.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.486,00

10.LT.S17.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.542,00

10.LT.S17.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.534,00

10.LT.S17.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.590,00

10.LT.S17.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.583,00

10.LT.S17.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.639,00

10.LT.S17.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.631,00

10.LT.S17.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.687,00

    SİSTEM 17
 TEK İSTASYON
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S23.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.432,00

10.LT.S23.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.544,00

10.LT.S23.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.552,00

10.LT.S23.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.664,00

10.LT.S23.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.673,00

10.LT.S23.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.785,00

     SİSTEM 23
 TEK İSTASYON

10.LT.S14.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.001,00

10.LT.S14.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.057,00

10.LT.S14.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.049,00

10.LT.S14.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.105,00

10.LT.S14.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.098,00

10.LT.S14.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.154,00

10.LT.S14.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.146,00

10.LT.S14.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.202,00

    SİSTEM 14
ÇİFT İSTASYON

10.LT.S24.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.987,00

10.LT.S24.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.099,00

10.LT.S24.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.107,00

10.LT.S24.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.219,00

10.LT.S24.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.228,00

10.LT.S24.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.340,00

     SİSTEM 24
 ÇİFT İSTASYON

 GÖSTERGELİ JOYSTICK MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.3

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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10.LT.S12.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.391,00

10.LT.S12.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA + 1 x HK USD 1.447,00

10.LT.S12.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.439,00

10.LT.S12.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.495,00

10.LT.S12.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.488,00

10.LT.S12.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.544,00

10.LT.S12.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.536,00

10.LT.S12.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 1.592,00

10.LT.S13.3030.12   2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.446,00

10.LT.S13.3030.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.502,00

10.LT.S13.3036.12   2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SLC11  KUMANDA  + 1 x HK USD 1.494,00

10.LT.S13.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.550,00

10.LT.S13.3046.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.543,00

10.LT.S13.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.599,00

10.LT.S13.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.591,00

10.LT.S13.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.647,00

GÖSTERGELİ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI
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      SİSTEM 12
ÇİFT İSTASYON

    SİSTEM 13
TEK İSTASYON

*
*

*
*
*
*
*

*

5.2.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S21.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.127,00

10.LT.S21.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.239,00

10.LT.S21.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.247,00

10.LT.S21.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.359,00

10.LT.S21.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.368,00

10.LT.S21.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.480,00

     SİSTEM 21
  TEK İSTASYON

*
*

*
*
*
*

10.LT.S22.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.377,00

10.LT.S22.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.489,00

10.LT.S22.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA 
+ 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.497,00

10.LT.S22.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA + 1 x HK USD 2.609,00

10.LT.S22.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.618,00

10.LT.S22.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SAF SC KUMANDA
 + 1 x SAF NSC KUMANDA  + 1 x HK USD 2.730,00

     SİSTEM 22
ÇİFT İSTASYON

*
*
*
*
*
*

GÖSTERGESİZ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.1 GÖSTERGELİ MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.2

10.LT.S17.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.486,00

10.LT.S17.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.542,00

10.LT.S17.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.534,00

10.LT.S17.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.590,00

10.LT.S17.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.583,00

10.LT.S17.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.639,00

10.LT.S17.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.631,00

10.LT.S17.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.687,00

    SİSTEM 17
 TEK İSTASYON

*
*
*
*

*

*
*
*

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S23.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.432,00

10.LT.S23.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.544,00

10.LT.S23.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.552,00

10.LT.S23.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.664,00

10.LT.S23.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.673,00

10.LT.S23.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.785,00

     SİSTEM 23
 TEK İSTASYON

10.LT.S14.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.001,00

10.LT.S14.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.057,00

10.LT.S14.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.049,00

10.LT.S14.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.105,00

10.LT.S14.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.098,00

10.LT.S14.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.154,00

10.LT.S14.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.146,00

10.LT.S14.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.202,00

    SİSTEM 14
ÇİFT İSTASYON

10.LT.S24.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.987,00

10.LT.S24.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.099,00

10.LT.S24.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.107,00

10.LT.S24.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.219,00

10.LT.S24.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.228,00

10.LT.S24.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x SLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.340,00

     SİSTEM 24
 ÇİFT İSTASYON

 GÖSTERGELİ JOYSTICK MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.3

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S27.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SAC + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.472,00

10.LT.S27.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.584,00

10.LT.S27.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.592,00

10.LT.S27.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.704,00

10.LT.S27.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.713,00

10.LT.S27.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.825,00

10.LT.S28.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.027,00

10.LT.S28.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.139,00

10.LT.S28.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.147,00

10.LT.S28.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.259,00

10.LT.S28.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.268,00

10.LT.S28.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.380,00

     SİSTEM 27
 TEK İSTASYON

     SİSTEM 28
 ÇİFT İSTASYON

*

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

10.LT.S15.3030.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.646,00

10.LT.S15.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.702,00

10.LT.S15.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.694,00

10.LT.S15.3036.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.750,00

10.LT.S15.3046.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.743,00

10.LT.S15.3046.24 2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.799,00

10.LT.S15.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.791,00

10.LT.S15.3061.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI+ 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.847,00

GÖSTERGELİ OTOMATİK KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI

     SİSTEM 15
  TEK İSTASYON

*
*
*
*

*

*
*

*
5.2.4

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

10.LT.S18.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.041,00

10.LT.S18.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.097,00

10.LT.S18.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.089,00

10.LT.S18.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.145,00

10.LT.S18.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.138,00

10.LT.S18.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.194,00

10.LT.S18.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.186,00

10.LT.S18.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.242,00

     SİSTEM 18
ÇİFT İSTASYON

*
*
*
*
*
*

*

 GÖSTERGELİ JOYSTICK MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S25.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 2.929,00

10.LT.S25.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI+ 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.041,00

10.LT.S25.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.049,00

10.LT.S25.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.161,00

10.LT.S25.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.170,00

10.LT.S25.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.282,00

10.LT.S26.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.237,00

10.LT.S26.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  
+ 1 x ALC.2S KUMANDA + 1 x HK USD 3.349,00

10.LT.S26.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA 
 + 1 x ALC.2S KUMANDA + 1 x HK USD 3.357,00

10.LT.S26.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 X ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 3.469,00

10.LT.S26.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.478,00

10.LT.S26.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA 
+ 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.590,00

     SİSTEM 26
 ÇİFT İSTASYON

*

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

10.LT.S16.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.141,00

10.LT.S16.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.197,00

10.LT.S16.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 2.189,00

10.LT.S16.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.245,00

10.LT.S16.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 2.238,00

10.LT.S16.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.294,00

10.LT.S16.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.286,00

10.LT.S16.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.342,00

     SİSTEM 16
ÇİFT İSTASYON

    SİSTEM 25            
TEK İSTASYON

*
*
*
*
*
*
*
*

GÖSTERGELİ OTOMATİK KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.4

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S27.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SAC + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.472,00

10.LT.S27.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.584,00

10.LT.S27.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.592,00

10.LT.S27.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.704,00

10.LT.S27.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.713,00

10.LT.S27.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK USD 2.825,00

10.LT.S28.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.027,00

10.LT.S28.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.139,00

10.LT.S28.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.147,00

10.LT.S28.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.259,00

10.LT.S28.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 3.268,00

10.LT.S28.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 3.380,00

     SİSTEM 27
 TEK İSTASYON

     SİSTEM 28
 ÇİFT İSTASYON

*

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

10.LT.S15.3030.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.646,00

10.LT.S15.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.702,00

10.LT.S15.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.694,00

10.LT.S15.3036.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.750,00

10.LT.S15.3046.12 2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.743,00

10.LT.S15.3046.24 2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.799,00

10.LT.S15.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.791,00

10.LT.S15.3061.24   2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI+ 1 ALC.1 KUMANDA  + 1 x HK USD 1.847,00

GÖSTERGELİ OTOMATİK KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI

     SİSTEM 15
  TEK İSTASYON

*
*
*
*

*

*
*

*
5.2.4

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

10.LT.S18.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.041,00

10.LT.S18.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.097,00

10.LT.S18.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.089,00

10.LT.S18.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK 
+ 2 x SR KABLOSU USD 2.145,00

10.LT.S18.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA  + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.138,00

10.LT.S18.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.194,00

10.LT.S18.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.186,00

10.LT.S18.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 2 x JLC11 KUMANDA + 1 x HK
 + 2 x SR KABLOSU USD 2.242,00

     SİSTEM 18
ÇİFT İSTASYON

*
*
*
*
*
*

*

 GÖSTERGELİ JOYSTICK MANUEL KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.3

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.S25.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 2.929,00

10.LT.S25.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI+ 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.041,00

10.LT.S25.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.049,00

10.LT.S25.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.161,00

10.LT.S25.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.170,00

10.LT.S25.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  + 1 x HK USD 3.282,00

10.LT.S26.3076.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.237,00

10.LT.S26.3076.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X76 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA  
+ 1 x ALC.2S KUMANDA + 1 x HK USD 3.349,00

10.LT.S26.3091.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA 
 + 1 x ALC.2S KUMANDA + 1 x HK USD 3.357,00

10.LT.S26.3091.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X91 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 X ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 3.469,00

10.LT.S26.30106.12  4 x 12V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA
 + 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.478,00

10.LT.S26.30106.24  4 x 24V PİSTON + 2 x 30X106 FLAP SACI + 1 x ALC.2D KUMANDA 
+ 1 x ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 3.590,00

     SİSTEM 26
 ÇİFT İSTASYON

*

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

10.LT.S16.3030.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.141,00

10.LT.S16.3030.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X30 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.197,00

10.LT.S16.3036.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 2.189,00

10.LT.S16.3036.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X36 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.245,00

10.LT.S16.3046.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 X HK USD 2.238,00

10.LT.S16.3046.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X46 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA 
+ ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.294,00

10.LT.S16.3061.12  2 x 12V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.286,00

10.LT.S16.3061.24  2 x 24V PİSTON + 2 x 30X61 FLAP SACI + 1 ALC.1D KUMANDA
 + ALC.2S KUMANDA  + 1 x HK USD 2.342,00

     SİSTEM 16
ÇİFT İSTASYON

    SİSTEM 25            
TEK İSTASYON

*
*
*
*
*
*
*
*

GÖSTERGELİ OTOMATİK KUMANDA İLE FLAP TAKIMLARI5.2.4

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.ABK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 12V USD 311,00

10.LT.LABK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 12V 102mm UZUN USD 386,00

10.LT.BBK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 24V USD 341,00

10.LT.LBBK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 24V 102mm UZUN 30 x 30 USD 398,00

10.LT.SLC.NMEA NMEA ADAPTÖRÜ
 SLC11 İÇİN USD 410,00

10.LT.JLC.NMEA NMEA ADAPTÖRÜ
 JLC11 İÇİN USD 204,00

10.LT.HK PİSTON - KUMANDA
 BAĞLANTI KLEMENSİ USD 30,00

10.LT.SR
İKİNCİ İSTASYON BAĞLANTI KABLOSU

TEK SOKETLİ USD 18,00

10.LT.SR-3 İKİNCİ İSTASYON BAĞLANTI KABLOSU
ÇİFT SOKETLİ USD 40,00

10.LT.SR-Y NMEA
 BAĞLANTI KABLOSU USD 50,00

10.LT.W4.20 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU
 6 METRE USD 72,00

10.LT.W4.30 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU
 9 METRE USD 108,00

10.LT.W4.40 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU 
12 METRE USD 144,00

10.LT.BL PİSTON 
ALT BRAKET USD 50,00

10.LT.BU PİSTON 
ÜST BRAKET USD 50,00

10.LT.T1212 30 x 30  FLAP SACI USD 164,00

10.LT.T1214 30 x 36 FLAP SACI USD 193,00

10.LT.T1218 30 x 46  FLAP SACI USD 221,00

10.LT.T1224 30 x 61 FLAP SACI USD 250,00

10.LT.T1230 30 x 76 FLAP SACI USD 406,00

10.LT.T1236 30 x 91 FLAP SACI USD 478,00

10.LT.T1242 30 x 106 FLAP SACI USD 550,00

10.LT.SAF.SC GÖSTERGESİZ FLAP KONTROL PANELİ 
TEK İSTASYON 12V/24V USD 231,00

10.LT.SAF.NSC GÖSTERGESİZ FLAP KONTROL PANELİ
 İKİNCİ İSTASYON 12V/24V(SAF.SC İÇİN) USD 231,00

10.LT.SLC11 GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK/ÇİFT İSTASYON 12V/24V
 ( FLYBRIDGE İÇİN İKİNCİ SLC11 KUMANDA SATIN ALINMALIDIR ) USD 556,00

10.LT.JLC11 GÖSTERGELİ  JOYSTICK FLAP KONTROL PANELİ TEK/ÇİFT İSTASYON 12V/24V 
( FLYBRIDGE İÇİN İKİNCİ JLC11 KUMANDA SATIN ALINMALIDIR ) USD 597,00

10.LT.ALC.1 OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON 12V/24V 
(SADECE 2 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR) FLYBRIDGE İÇİN 2.İSTASYON TAKILAMAZ USD 736,00

10.LT.ALC.1D OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON 12V/24V 
(SADECE 2 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR, FLYBRIDGE İÇİN ALC 2S ALINMALIDIR) USD 929,00

10.LT.ALC.2D OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON
 (4 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR, FLYBRIDGE İÇİN ALC-2S ALINMALIDIR) USD 1.042,00

10.LT.ALC.2S OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLYBRIDGE KONTROL PANELİ 12V/24V 
(ALC.1D VE ALC.2D İLE KULLANILABİLİR) USD 317,00

YEDEK PARÇALAR

*

*

*
*
*
*
*
*
*

*

*
*

5.3

31

MANTAGUA MARKA AYDINLATMA EKİPMANLARI6

NAVİGASYON LAMBALARI (NAVIPRO)6.1

NAVIPRO SERİSİ 20 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI6.1.1

RED ENSIGN 76057/XX UK WHEELMARK 60427/XX MED / ABYC C-5 SERTİFİKALI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00122 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00123 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00121 112,5° İSKELE + 112,5° SANCAK KOMBİNE FENER 2NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 173,00

10.MG.00116 112,5° İSKELE + 112,5° SANCAK + 135° PUPA + 360° DEMİR KOMBİNE FENER 2NM 
10-30VDC - 20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 249,00

10.MG.00124  135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

00122

00123

00121

00116

00124

*

*

*

*

*

STANDART PİSTON

UZUN PİSTON

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.LT.ABK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 12V USD 311,00

10.LT.LABK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 12V 102mm UZUN USD 386,00

10.LT.BBK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 24V USD 341,00

10.LT.LBBK ELEKTRİKLİ FLAP PİSTONU 24V 102mm UZUN 30 x 30 USD 398,00

10.LT.SLC.NMEA NMEA ADAPTÖRÜ
 SLC11 İÇİN USD 410,00

10.LT.JLC.NMEA NMEA ADAPTÖRÜ
 JLC11 İÇİN USD 204,00

10.LT.HK PİSTON - KUMANDA
 BAĞLANTI KLEMENSİ USD 30,00

10.LT.SR
İKİNCİ İSTASYON BAĞLANTI KABLOSU

TEK SOKETLİ USD 18,00

10.LT.SR-3 İKİNCİ İSTASYON BAĞLANTI KABLOSU
ÇİFT SOKETLİ USD 40,00

10.LT.SR-Y NMEA
 BAĞLANTI KABLOSU USD 50,00

10.LT.W4.20 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU
 6 METRE USD 72,00

10.LT.W4.30 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU
 9 METRE USD 108,00

10.LT.W4.40 PİSTON BAĞLANTI KABLOSU 
12 METRE USD 144,00

10.LT.BL PİSTON 
ALT BRAKET USD 50,00

10.LT.BU PİSTON 
ÜST BRAKET USD 50,00

10.LT.T1212 30 x 30  FLAP SACI USD 164,00

10.LT.T1214 30 x 36 FLAP SACI USD 193,00

10.LT.T1218 30 x 46  FLAP SACI USD 221,00

10.LT.T1224 30 x 61 FLAP SACI USD 250,00

10.LT.T1230 30 x 76 FLAP SACI USD 406,00

10.LT.T1236 30 x 91 FLAP SACI USD 478,00

10.LT.T1242 30 x 106 FLAP SACI USD 550,00

10.LT.SAF.SC GÖSTERGESİZ FLAP KONTROL PANELİ 
TEK İSTASYON 12V/24V USD 231,00

10.LT.SAF.NSC GÖSTERGESİZ FLAP KONTROL PANELİ
 İKİNCİ İSTASYON 12V/24V(SAF.SC İÇİN) USD 231,00

10.LT.SLC11 GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK/ÇİFT İSTASYON 12V/24V
 ( FLYBRIDGE İÇİN İKİNCİ SLC11 KUMANDA SATIN ALINMALIDIR ) USD 556,00

10.LT.JLC11 GÖSTERGELİ  JOYSTICK FLAP KONTROL PANELİ TEK/ÇİFT İSTASYON 12V/24V 
( FLYBRIDGE İÇİN İKİNCİ JLC11 KUMANDA SATIN ALINMALIDIR ) USD 597,00

10.LT.ALC.1 OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON 12V/24V 
(SADECE 2 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR) FLYBRIDGE İÇİN 2.İSTASYON TAKILAMAZ USD 736,00

10.LT.ALC.1D OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON 12V/24V 
(SADECE 2 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR, FLYBRIDGE İÇİN ALC 2S ALINMALIDIR) USD 929,00

10.LT.ALC.2D OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLAP KONTROL PANELİ TEK İSTASYON
 (4 PİSTON ÇALIŞTIRABİLİR, FLYBRIDGE İÇİN ALC-2S ALINMALIDIR) USD 1.042,00

10.LT.ALC.2S OTOMATİK VE GÖSTERGELİ FLYBRIDGE KONTROL PANELİ 12V/24V 
(ALC.1D VE ALC.2D İLE KULLANILABİLİR) USD 317,00

YEDEK PARÇALAR

*

*

*
*
*
*
*
*
*

*

*
*

5.3

31

MANTAGUA MARKA AYDINLATMA EKİPMANLARI6

NAVİGASYON LAMBALARI (NAVIPRO)6.1

NAVIPRO SERİSİ 20 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI6.1.1

RED ENSIGN 76057/XX UK WHEELMARK 60427/XX MED / ABYC C-5 SERTİFİKALI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00122 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00123 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00121 112,5° İSKELE + 112,5° SANCAK KOMBİNE FENER 2NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 173,00

10.MG.00116 112,5° İSKELE + 112,5° SANCAK + 135° PUPA + 360° DEMİR KOMBİNE FENER 2NM 
10-30VDC - 20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 249,00

10.MG.00124  135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

00122

00123

00121

00116

00124

*

*

*

*

*

STANDART PİSTON

UZUN PİSTON

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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10.MG.00122 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00123 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00124  135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00119 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 177,00

10.MG.00147  225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 542,00

10.MG.00132 360° ARIZA FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

10.MG.00131 360° SEYİR FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

00132

00131

*

*

*

*

*

*

*

NAVIPRO SERİSİ 20 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

NAVIPRO SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

6.1.1

6.1.2

00122

00123

00124

00119

00147

33

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00119 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 177,00

10.MG.00126  225° SİLYON FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
12 METREDEN(39FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 163,00

10.MG.00128 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 237,00

10.MG.00127 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 2NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
12 METREDEN(39FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 250,00

10.MG.00129 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC 20 
METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 261,00

10.MG.01570 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM + 25° AÇILI GÜVERTE AYDINLATMASI KOMBİNE 
2NM 10-30VDC-20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 445,00

00119

00126

00128

00127

01570

00129

*

*

*

*

*

*

10.MG.00148 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00149 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00150 135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00160 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 353,00

10.MG.00157 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 473,00

10.MG.00147 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 542,00

10.MG.00132 360° ARIZA FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

00132

*

*

*

*

*

*

*

6.1.3

NAVIPRO SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

NAVIPRO SUPERPOSE SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK TİCARİ TEKNELER İÇİN ÇİFT KATLI NAVİGASYON LAMBALARI

6.1.2

00147

00160

00150

00149

00148

00157

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00130 135° RÖMORK ÇEKME / YEDEKLEME PUPA FENERİ SARI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 249,00

10.MG.00193 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 623,00

00130

00193

*

*

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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10.MG.00122 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00123 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00124  135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 159,00

10.MG.00119 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 177,00

10.MG.00147  225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 542,00

10.MG.00132 360° ARIZA FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

10.MG.00131 360° SEYİR FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

00132

00131

*

*

*

*

*

*

*

NAVIPRO SERİSİ 20 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

NAVIPRO SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

6.1.1

6.1.2

00122

00123

00124

00119

00147
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00119 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 177,00

10.MG.00126  225° SİLYON FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
12 METREDEN(39FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 163,00

10.MG.00128 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 237,00

10.MG.00127 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 2NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
12 METREDEN(39FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 250,00

10.MG.00129 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC 20 
METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 261,00

10.MG.01570 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM + 25° AÇILI GÜVERTE AYDINLATMASI KOMBİNE 
2NM 10-30VDC-20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 445,00

00119

00126

00128

00127

01570

00129

*

*

*

*

*

*

10.MG.00148 112,5° İSKELE FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00149 112,5° SANCAK FENERİ YEŞİL 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00150 135° PUPA FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
 50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 318,00

10.MG.00160 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 353,00

10.MG.00157 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 3NM 10-30VDC
20 METREDEN(65FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 473,00

10.MG.00147 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 542,00

10.MG.00132 360° ARIZA FENERİ KIRMIZI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 207,00

00132

*

*

*

*

*

*

*

6.1.3

NAVIPRO SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK MOTORYAT VE YELKENLİ TEKNELER İÇİN NAVİGASYON LAMBALARI

NAVIPRO SUPERPOSE SERİSİ 50 METREDEN KÜÇÜK TİCARİ TEKNELER İÇİN ÇİFT KATLI NAVİGASYON LAMBALARI

6.1.2

00147

00160

00150

00149

00148

00157

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.MG.00130 135° RÖMORK ÇEKME / YEDEKLEME PUPA FENERİ SARI 2NM 10-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TÜM TEKNELER İÇİN EUR 249,00

10.MG.00193 225° SİLYON FENERİ BEYAZ 5NM + 360° DEMİR FENERİ BEYAZ 2NM 20-30VDC
50 METREDEN(164FT) KÜÇÜK TEKNELER İÇİN EUR 623,00

00130

00193

*

*

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.NU.HD800 BOT KANADI (SABİT)
190,5X209,5 mm USD 65,00

10.NU.ST780-20 SMARTTAB FLAP TAKIMI INOX 20 LB
 FLAP EBADI 18X20 cm USD 250,00

10.NU.ST780-30 SMARTTAB FLAP TAKIMI INOX 30 LB 
FLAP EBADI 18X20 cm USD 250,00

10.NU.SX9510.30 SMARTTAB FLAP TAKIMI 30 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.40 SMARTTAB FLAP TAKIMI 40 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.60 SMARTTAB FLAP TAKIMI 60 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.80 SMARTTAB FLAP TAKIMI 80 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX10512.70 SMARTTAB FLAP TAKIMI 70 LB 
FLAP EBADI 27X30,5 cm USD 330,00

10.NU.SX10512.90 SMARTTAB FLAP TAKIMI 90 LB 
FLAP EBADI 27X30,5 cm USD 330,00

10.NU.ST1610.120 SMARTTAB FLAP TAKIMI 120 LB 
FLAP EBADI 41X25 cm USD 550,00

10.NU.ST1610.160 SMARTTAB FLAP TAKIMI 160 LB 
FLAP EBADI 41X25 cm USD 550,00

SMARTTAB MARKA MANUEL FLAP SİSTEMLERİ
MANUEL FLAP SİSTEMLERİ

YEDEK PARÇALAR

35

10.NU.GA5001.20T ST780 MODELİ İÇİN PİSTON 
20 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.30T ST780 MODELİ İÇİN PİSTON 
30 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.30X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 30 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.40X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 40 LB USD 85,00

10.NU.GA5001.60X SX MODELİ İÇİN PİSTON
60 LB USD 90,00

10.NU.GA5001.70X SX MODELİ İÇİN PİSTON 
70 LB USD 93,00

10.NU.GA5001.80X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 80 LB USD 96,00

10.NU.GA5001.90X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 90 LB USD 99,00

10.NU.PR500 SEĞİRTME KİTİ 
2 ADET USD 70,00

7

7.1

7.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SM.B16ASSYPW SAHİL BESLEME FİŞ VE PLASTİK BEYAZ PRİZ
 16A /230V USD 240,00

10.SM.B16ASSYNT SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ
 16A /230V USD 290,00

10.SM.BF16 SAHİL BESLEME FİŞİ 
16A /230V USD 190,00

10.SM.BM16NT SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ 
16A /230V USD 190,00

10.SM.VB32ASSYPW SAHİL BESLEME FİŞ VE PLASTİK BEYAZ PRİZ 
32A /230V USD 320,00

10.SM.VB32ASSY SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
32A /230V USD 390,00

10.SM.C32153 15 m KABLOLU SAHİL BESLEME FİŞİ 
32A /230V USD 420,00

10.SM.VBF32 SAHİL BESLEME FİŞİ 
32A /230V USD 210,00

10.SM.BM32SR SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ 
32A /230V USD 210,00

SMARTPLUG MARKA SAHİL BESLEME FİŞLER VE PRİZLER

16A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETLERİ

32A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

50A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

30A/50A 125V USA TİP SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

AKSESUARLAR

*

*

10.SM.B50ASSYNT SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
50A /230V USD 430,00

10.SM.BF50 SAHİL BESLEME FİŞİ 
50A /230V USD 230,00

10.SM.BM50S SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ
 50A /230V USD 230,00

10.SM.A1001
SAHİL BESLEME FİŞİ

 SIZDIRMAZLIK KAPAĞI USD 25,00

10.SM.B30ASSYNT-A SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
30A /125V  AMERİKAN VERSİYON USD 390,00

10.SM.B50ASSYNT-A SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
50A /125V AMERİKAN VERSİYON USD 430,00

*

*

*

*

*

*
*

*

8.1

8.2

8.1.4

8

8.1.1

8.1.2

8.1.3

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.NU.HD800 BOT KANADI (SABİT)
190,5X209,5 mm USD 65,00

10.NU.ST780-20 SMARTTAB FLAP TAKIMI INOX 20 LB
 FLAP EBADI 18X20 cm USD 250,00

10.NU.ST780-30 SMARTTAB FLAP TAKIMI INOX 30 LB 
FLAP EBADI 18X20 cm USD 250,00

10.NU.SX9510.30 SMARTTAB FLAP TAKIMI 30 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.40 SMARTTAB FLAP TAKIMI 40 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.60 SMARTTAB FLAP TAKIMI 60 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX9510.80 SMARTTAB FLAP TAKIMI 80 LB 
FLAP EBADI 24X25 cm USD 280,00

10.NU.SX10512.70 SMARTTAB FLAP TAKIMI 70 LB 
FLAP EBADI 27X30,5 cm USD 330,00

10.NU.SX10512.90 SMARTTAB FLAP TAKIMI 90 LB 
FLAP EBADI 27X30,5 cm USD 330,00

10.NU.ST1610.120 SMARTTAB FLAP TAKIMI 120 LB 
FLAP EBADI 41X25 cm USD 550,00

10.NU.ST1610.160 SMARTTAB FLAP TAKIMI 160 LB 
FLAP EBADI 41X25 cm USD 550,00

SMARTTAB MARKA MANUEL FLAP SİSTEMLERİ
MANUEL FLAP SİSTEMLERİ

YEDEK PARÇALAR
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10.NU.GA5001.20T ST780 MODELİ İÇİN PİSTON 
20 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.30T ST780 MODELİ İÇİN PİSTON 
30 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.30X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 30 LB USD 82,00

10.NU.GA5001.40X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 40 LB USD 85,00

10.NU.GA5001.60X SX MODELİ İÇİN PİSTON
60 LB USD 90,00

10.NU.GA5001.70X SX MODELİ İÇİN PİSTON 
70 LB USD 93,00

10.NU.GA5001.80X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 80 LB USD 96,00

10.NU.GA5001.90X SX MODELİ İÇİN PİSTON
 90 LB USD 99,00

10.NU.PR500 SEĞİRTME KİTİ 
2 ADET USD 70,00

7

7.1

7.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SM.B16ASSYPW SAHİL BESLEME FİŞ VE PLASTİK BEYAZ PRİZ
 16A /230V USD 240,00

10.SM.B16ASSYNT SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ
 16A /230V USD 290,00

10.SM.BF16 SAHİL BESLEME FİŞİ 
16A /230V USD 190,00

10.SM.BM16NT SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ 
16A /230V USD 190,00

10.SM.VB32ASSYPW SAHİL BESLEME FİŞ VE PLASTİK BEYAZ PRİZ 
32A /230V USD 320,00

10.SM.VB32ASSY SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
32A /230V USD 390,00

10.SM.C32153 15 m KABLOLU SAHİL BESLEME FİŞİ 
32A /230V USD 420,00

10.SM.VBF32 SAHİL BESLEME FİŞİ 
32A /230V USD 210,00

10.SM.BM32SR SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ 
32A /230V USD 210,00

SMARTPLUG MARKA SAHİL BESLEME FİŞLER VE PRİZLER

16A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETLERİ

32A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

50A/230V SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

30A/50A 125V USA TİP SAHİL BESLEME FİŞ VE PRİZ SETİ

AKSESUARLAR

*

*

10.SM.B50ASSYNT SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
50A /230V USD 430,00

10.SM.BF50 SAHİL BESLEME FİŞİ 
50A /230V USD 230,00

10.SM.BM50S SAHİL BESLEME PASLANMAZ PRİZ
 50A /230V USD 230,00

10.SM.A1001
SAHİL BESLEME FİŞİ

 SIZDIRMAZLIK KAPAĞI USD 25,00

10.SM.B30ASSYNT-A SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
30A /125V  AMERİKAN VERSİYON USD 390,00

10.SM.B50ASSYNT-A SAHİL BESLEME FİŞ VE PASLANMAZ PRİZ 
50A /125V AMERİKAN VERSİYON USD 430,00

*

*

*

*

*

*
*

*
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8.2

8.1.4
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SP.ES1264 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU
 12V STANDART ŞAFT L.35 EUR 152,00

10.SP.ES2464 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU 
24V STANDART ŞAFT L.35 EUR 152,00

10.SP.ES1290 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU 
12V UZUN ŞAFT L.60 EUR 162,00

10.SP.ES2490 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU
 24V UZUN ŞAFT L.60 EUR 162,00

10.SP.E95F ES SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ, NOZULSUZ
 55 cm BOY AYARLI EUR 97,00

10.SP.E95F.ZZ ES SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ, NOZULLU
 55 cm BOY AYARLI EUR 124,00

10.SP.E95P ES SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ, NOZULSUZ PANTOGRAF
 55 cm BOY AYARLI EUR 172,00

10.SP.E95P.ZZ ES SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ, NOZULLU PANTOGRAF
 55 cm BOY AYARLI EUR 198,00

10.SP.X500 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 50 cm EUR 55,00

10.SP.X600 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 60 cm EUR 58,00

10.SP.X700 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 70 cm EUR 72,00

10.SP.X800 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 80 cm EUR 83,00

10.SP.E37.280 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
28 cm EUR 12,00

10.SP.E37.330 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 33 cm EUR 13,00

10.SP.E37.400 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
40 cm EUR 15,00

10.SP.E37.450 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 45 cm EUR 18,00

10.SP.E37.500 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
50 cm EUR 20,00

10.SP.LP1260 LP SERİSİ SİLECEK MOTORU 
12V STANDART ŞAFT L.60 EUR 550,00

10.SP.LP2460 LP SERİSİ SİLECEK MOTORU 
24V STANDART ŞAFT L.60 EUR 580,00

10.SP.L97F LP SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ,
 80 cm BOY AYARLI EUR 190,00

10.SP.L97P LP SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ,PANTOGRAF
 80 cm BOY AYARLI EUR 285,00

SPEICH MARKA SİLECEK SİSTEMLERİ
ES SERİSİ HAFİF HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ

SİLECEK MOTORU

SİLECEK KOLU

SİLECEK LASTİĞİ

SİLECEK LASTİĞİ

SİLECEK MOTORU

LP SERİSİ AĞIR HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ

SİLECEK KOLU
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SP.X1000 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
100 cm EUR 130,00

10.SP.X1200 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
120 cm EUR 167,00

10.SP.BH1300 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
130 cm EUR 178,00

10.SP.BH1500 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
150 cm EUR 247,00

10.SP.ESB SİLECEK MOTORU KUMANDA SİVİCİ 
12/24V EUR 51,00

10.SP.CT41 SİLECEK MOTORU KUMANDASI TEK SİLECEK SİSTEMİ İÇİN,
 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, YIKAMALI EUR 110,00

10.SP.CT42 SİLECEK MOTORU KUMANDASI ÇİFT SİLECEK SİSTEMİ İÇİN,
 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, YIKAMALI EUR 140,00

10.SP.LMS02 SİLECEK KUMANDA PANELİ 12/24V (2 SİLECEK İÇİN) 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, 
YIKAMALI EUR 499,00

10.SP.LMS.E SİLECEK KUMANDA PANELİ 12/24V (3-9 SİLECEK İÇİN) 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, 
YIKAMALI (LMS.P İLE SATIN ALINMALIDIR) EUR 400,00

10.SP.LMS.P LMS.E GÜÇ MODÜLÜ (HER 3 SİLECEK İÇİN 1 ADET ALINMALIDIR
 TOPLAMDA 3 MODÜL İLE 9 SİLECEK BAĞLANABİLİR) EUR 450,00

10.SP.RJ12.5M LMS.P GÜÇ MODÜLÜ
 BAĞLANTI KABLOSU 5 m EUR 45,00

10.SP.ELVAL012 ELEKTROVALF 
12V EUR 67,00

10.SP.ELVAL024 ELEKTROVALF 
24V EUR 67,00

10.SP.SERB8L.PE.2P.012 SU TANKI 8 LİTRE // 2 POMPALI
 12V EUR 180,00

10.SP.SERB8L.PE.2P.024 SU TANKI 8 LİTRE // 2 POMPALI 
24V EUR 180,00

10.SP.IATUB4X6.PON SÜPER ESNEK CAM YIKAMA HORTUMU 
SİYAH (METRE VE KATLARI ÜZERİNDEN SATILABİLİR.) EUR 4,00

10.SP.EZZ.PL GÜVERTE MONTAJLI SU NOZULU 
PLASTİK EUR 22,00

10.SP.ENZZ.30 GÜVERTE MONTAJLI SU NOZULU 
KROMAJ KAPLI (AYARLI) EUR 69,00

10.SP.LZZ LP SERİSİ SİLECEK KOLU 
MONTAJLI SU NOZULU EUR 60,00

SİLECEK LASTİĞİ PRO SERİSİ

SİLECEK KUMANDALARI

CAM YIKAMA SİSTEMLERİ

*

*

*
*
*

*

9.2.4

9.3

9.4

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SP.ES1264 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU
 12V STANDART ŞAFT L.35 EUR 152,00

10.SP.ES2464 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU 
24V STANDART ŞAFT L.35 EUR 152,00

10.SP.ES1290 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU 
12V UZUN ŞAFT L.60 EUR 162,00

10.SP.ES2490 ES SERİSİ SİLECEK MOTORU
 24V UZUN ŞAFT L.60 EUR 162,00

10.SP.E95F ES SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ, NOZULSUZ
 55 cm BOY AYARLI EUR 97,00

10.SP.E95F.ZZ ES SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ, NOZULLU
 55 cm BOY AYARLI EUR 124,00

10.SP.E95P ES SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ, NOZULSUZ PANTOGRAF
 55 cm BOY AYARLI EUR 172,00

10.SP.E95P.ZZ ES SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ, NOZULLU PANTOGRAF
 55 cm BOY AYARLI EUR 198,00

10.SP.X500 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 50 cm EUR 55,00

10.SP.X600 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 60 cm EUR 58,00

10.SP.X700 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 70 cm EUR 72,00

10.SP.X800 LP SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 KROM ÜZERİ SİYAH ÖZEL BOYALI 80 cm EUR 83,00

10.SP.E37.280 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
28 cm EUR 12,00

10.SP.E37.330 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 33 cm EUR 13,00

10.SP.E37.400 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
40 cm EUR 15,00

10.SP.E37.450 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ
 45 cm EUR 18,00

10.SP.E37.500 ES SERİSİ SİLECEK LASTİĞİ 
50 cm EUR 20,00

10.SP.LP1260 LP SERİSİ SİLECEK MOTORU 
12V STANDART ŞAFT L.60 EUR 550,00

10.SP.LP2460 LP SERİSİ SİLECEK MOTORU 
24V STANDART ŞAFT L.60 EUR 580,00

10.SP.L97F LP SERİSİ SİLECEK KOLU TEKLİ,
 80 cm BOY AYARLI EUR 190,00

10.SP.L97P LP SERİSİ SİLECEK KOLU ÇİFTLİ,PANTOGRAF
 80 cm BOY AYARLI EUR 285,00

SPEICH MARKA SİLECEK SİSTEMLERİ
ES SERİSİ HAFİF HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ

SİLECEK MOTORU

SİLECEK KOLU

SİLECEK LASTİĞİ

SİLECEK LASTİĞİ

SİLECEK MOTORU

LP SERİSİ AĞIR HİZMET SİLECEK SİSTEMLERİ

SİLECEK KOLU

37

9

9.1

9.2

9.1.1

9.1.2

9.1.3

9.2.1

9.2.2

9.2.3

36

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.SP.X1000 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
100 cm EUR 130,00

10.SP.X1200 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
120 cm EUR 167,00

10.SP.BH1300 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
130 cm EUR 178,00

10.SP.BH1500 PROFESSIONAL SERİ SİLECEK LASTİĞİ 
150 cm EUR 247,00

10.SP.ESB SİLECEK MOTORU KUMANDA SİVİCİ 
12/24V EUR 51,00

10.SP.CT41 SİLECEK MOTORU KUMANDASI TEK SİLECEK SİSTEMİ İÇİN,
 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, YIKAMALI EUR 110,00

10.SP.CT42 SİLECEK MOTORU KUMANDASI ÇİFT SİLECEK SİSTEMİ İÇİN,
 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, YIKAMALI EUR 140,00

10.SP.LMS02 SİLECEK KUMANDA PANELİ 12/24V (2 SİLECEK İÇİN) 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, 
YIKAMALI EUR 499,00

10.SP.LMS.E SİLECEK KUMANDA PANELİ 12/24V (3-9 SİLECEK İÇİN) 2 KADEME HIZ KONTROLLÜ, 
YIKAMALI (LMS.P İLE SATIN ALINMALIDIR) EUR 400,00

10.SP.LMS.P LMS.E GÜÇ MODÜLÜ (HER 3 SİLECEK İÇİN 1 ADET ALINMALIDIR
 TOPLAMDA 3 MODÜL İLE 9 SİLECEK BAĞLANABİLİR) EUR 450,00

10.SP.RJ12.5M LMS.P GÜÇ MODÜLÜ
 BAĞLANTI KABLOSU 5 m EUR 45,00

10.SP.ELVAL012 ELEKTROVALF 
12V EUR 67,00

10.SP.ELVAL024 ELEKTROVALF 
24V EUR 67,00

10.SP.SERB8L.PE.2P.012 SU TANKI 8 LİTRE // 2 POMPALI
 12V EUR 180,00

10.SP.SERB8L.PE.2P.024 SU TANKI 8 LİTRE // 2 POMPALI 
24V EUR 180,00

10.SP.IATUB4X6.PON SÜPER ESNEK CAM YIKAMA HORTUMU 
SİYAH (METRE VE KATLARI ÜZERİNDEN SATILABİLİR.) EUR 4,00

10.SP.EZZ.PL GÜVERTE MONTAJLI SU NOZULU 
PLASTİK EUR 22,00

10.SP.ENZZ.30 GÜVERTE MONTAJLI SU NOZULU 
KROMAJ KAPLI (AYARLI) EUR 69,00

10.SP.LZZ LP SERİSİ SİLECEK KOLU 
MONTAJLI SU NOZULU EUR 60,00

SİLECEK LASTİĞİ PRO SERİSİ

SİLECEK KUMANDALARI

CAM YIKAMA SİSTEMLERİ

*

*

*
*
*

*
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.10.24604.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.4 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 9 LT/DK EUR 130,00

10.JP.10.24604.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.4 GPM 
24V BSP 2.8 BAR  9 LT/DK EUR 130,00

10.JP.10.13405.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.9 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 11 LT/DK EUR 139,00

10.JP.10.13405.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.9 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 11 LT/DK EUR 139,00

10.JP.10.13395.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 3.5 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 13 LT/DK EUR 174,00

10.JP.10.13395.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 3.5 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 13 LT/DK EUR 174,00

10.JP.10.13406.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 4.0 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 15 LT/DK EUR 282,00

10.JP.10.13406.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 4.0 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 15 LT/DK EUR 282,00

10.JP.10.13406.07 HİDROFOR AQUA JET WPS 5.2 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 20 LT/DK EUR 350,00

10.JP.10.13406.08 HİDROFOR AQUA JET WPS 5.2 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 20 LT/DK EUR 350,00

SPX JOHNSON PUMP MARKA HİDROFORLAR, MANUEL VE ELEKTRİKLİ SİNTİNE POMPALARI, 
LİVAR POMPALARI, GRİ SU POMPALARI, PİS SU POMPALARI, TUVALETLER,
 HAVALANDIRMALAR (BLOWER), İMPELLERLİ POMPALAR, İMPELLERLER

HİDROFORLAR

39

10.JP.10.13408.01 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 3.5 GPM 
12V 2.8 BAR 13 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 576,00

10.JP.10.13408.02 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 3.5 GPM 
24V 2.8 BAR 13 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 576,00

10.JP.10.13408.03 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 5.2 GPM 
12V 2.8 BAR 20 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 742,00

10.JP.10.13408.04 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 5.2 GPM 
24V 2.8 BAR 20 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 742,00

10.JP.10.13409.01 HİDROFOR AQUA JET DUO WPS 10.4 GPM
 12V 2.8 BAR 40 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 1.122,00

10.JP.10.13409.02 HİDROFOR AQUA JET DUO WPS 10.4 GPM
24V 2.8 BAR 40 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 1.170,00

10.JP.10.13329.03 HİDROFOR AQUA JET FLOW MASTER 5.0 GPM 
12V 3.5 BAR DEĞİŞKEN DEBİLİ 19LT/DK EUR 500,00

10.JP.10.13329.04 HİDROFOR AQUA JET FLOW MASTER 5.0 GPM
 24V 3.5 BAR DEĞİŞKEN DEBİLİ 19LT/DK EUR 500,00

10.JP.09.46839.01 HİDROFOR BASINÇ TANKI 2 L 15 MM EUR 124,00

10.JP.09.24652.01 ÜNİVERSAL SU FİLTRESİ 40 MESH BSP EUR 27,00

10.JP.09.24653.01 HİDROFOR MONTAJLI SU FİLTRESİ 40 MESH BSP EUR 26,00

10.JP.09.47028.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8BAR  WPS 2.4 VE WPS 2.9 HİDROFORLAR İÇİN EUR 55,00

10.JP.09.47277.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8 BAR WPS 3.5 HİDROFORLAR İÇİN EUR 55,00

10.JP.09.46781.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8 BAR WPS 4.0 VE WPS 5.2 HİDROFORLAR İÇİN EUR 78,00

10.JP.48.80035 HORTUM ARASI BORU TİPİ SU FİLTRESİ 1/2" EUR 44,00

10.JP.48.80036 HORTUM ARASI BORU TİPİ SU FİLTRESİ 3/4" EUR 44,00
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.46938 HİDROFOR HORTUM REKORU 90° 
1/2" (2 adet) EUR 8,00

10.JP.09.46939 HİDROFOR HORTUM REKORU 90°
 3/4" (2 adet) EUR 8,00

10.JP.09.47092 HİDROFOR HORTUM REKORU T BAĞLANTI
3/4" (1 adet) EUR 8,00

10.JP.10.13407.07 GÜVERTE YIKAMA POMPASI AQUA JET WD 5.2 GPM 
12V 20 LT/DK 5 BAR EUR 350,00

10.JP.10.13407.08 GÜVERTE YIKAMA POMPASI AQUA JET WD 5.2 GPM
24V 20 LT/DK 5 BAR EUR 379,00

10.JP.32.64534 GÜVERTE YIKAMA POMPA KİTİ AQUA JET WD 5.2 GPM 
12V 20 LT/DK EUR 450,00

10.JP.32.64534R.24 GÜVERTE YIKAMA POMPA KİTİ AQUA JET WD 5.2 GPM
 24V 20 LT/DK EUR 467,00

10.JP.09.10616 BULK HEAD GÜVERTE YIKAMA
 BAĞLANTI SOKETİ EUR 47,00

10.JP.09.60615 GÜVERTE YIKAMA HORTUMU
 7.5M EUR 99,00

10.JP.61155 YIKAMA TABANCASI GÜVERTE YIKAMA POMPASI İÇİN 
HORTUM BAĞLANTILI EUR 100,00

10.JP.34.82024 KONTROL PANELİ GÜVERTE YIKAMA POMPASI İÇİN 
12V EUR 58,00

10.JP.09.36250 VIKING UNIVERSAL GÜVERTE POMPA KAPAĞI EUR 51,00

10.JP.09.47493 MANUEL SİNTİNE POMPASI 90° 38MM
GİRİŞ ÇIKIŞ HORTUM REKORU EUR 26,00

10.JP.09.47495 MANUEL SİNTİNE POMPASI 90° 25MM
GİRİŞ ÇIKIŞ HORTUM REKORU EUR 25,00

10.JP.32.1450.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 500 GPH 12V  40 LT/DK EUR 36,00

10.JP.10.13626.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID CARTRIDGE BILGE PUMP 500 GPH 12V  38 LT/DK EUR 39,00

10.JP.32.1550.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 750 GPH 12V  50 LT/DK EUR 52,00

10.JP.10.13626.05 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID CARTRIDGE BILGE PUMP 800 GPH 12V  50 LT/DK EUR 55,00

10.JP.32.1650.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1000 GPH 12V  63 LT/DK EUR 66,00

10.JP.32.1650.01.24 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1000 GPH 24V  63 LT/DK EUR 70,00

10.JP.32.1750.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1250 GPH 12V  73 LT/DK EUR 74,00

10.JP.32.1750.01.24 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1250 GPH 24V  73 LT/DK EUR 77,00

10.JP.09.36012 FİLTRE KAPAĞI EUR 15,00

10.JP.09.46956 HİDROFOR HORTUM REKORU KİLİDİ EUR 8,00

10.JP.10.24800.01 VIKING COMPACT MANUEL SİNTİNE EL POMPASI EUR 101,00

10.JP.10.13530.01 VIKING UNIVERSAL MANUEL SİNTİNE EL POMPASI EUR 224,00
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.10.24604.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.4 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 9 LT/DK EUR 130,00

10.JP.10.24604.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.4 GPM 
24V BSP 2.8 BAR  9 LT/DK EUR 130,00

10.JP.10.13405.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.9 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 11 LT/DK EUR 139,00

10.JP.10.13405.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 2.9 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 11 LT/DK EUR 139,00

10.JP.10.13395.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 3.5 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 13 LT/DK EUR 174,00

10.JP.10.13395.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 3.5 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 13 LT/DK EUR 174,00

10.JP.10.13406.03 HİDROFOR AQUA JET WPS 4.0 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 15 LT/DK EUR 282,00

10.JP.10.13406.04 HİDROFOR AQUA JET WPS 4.0 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 15 LT/DK EUR 282,00

10.JP.10.13406.07 HİDROFOR AQUA JET WPS 5.2 GPM 
12V BSP 2.8 BAR 20 LT/DK EUR 350,00

10.JP.10.13406.08 HİDROFOR AQUA JET WPS 5.2 GPM 
24V BSP 2.8 BAR 20 LT/DK EUR 350,00

SPX JOHNSON PUMP MARKA HİDROFORLAR, MANUEL VE ELEKTRİKLİ SİNTİNE POMPALARI, 
LİVAR POMPALARI, GRİ SU POMPALARI, PİS SU POMPALARI, TUVALETLER,
 HAVALANDIRMALAR (BLOWER), İMPELLERLİ POMPALAR, İMPELLERLER

HİDROFORLAR
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10.JP.10.13408.01 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 3.5 GPM 
12V 2.8 BAR 13 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 576,00

10.JP.10.13408.02 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 3.5 GPM 
24V 2.8 BAR 13 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 576,00

10.JP.10.13408.03 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 5.2 GPM 
12V 2.8 BAR 20 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 742,00

10.JP.10.13408.04 HİDROFOR AQUA JET UNO WPS 5.2 GPM 
24V 2.8 BAR 20 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 742,00

10.JP.10.13409.01 HİDROFOR AQUA JET DUO WPS 10.4 GPM
 12V 2.8 BAR 40 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 1.122,00

10.JP.10.13409.02 HİDROFOR AQUA JET DUO WPS 10.4 GPM
24V 2.8 BAR 40 LT/DK 2 LT TANKLI EUR 1.170,00

10.JP.10.13329.03 HİDROFOR AQUA JET FLOW MASTER 5.0 GPM 
12V 3.5 BAR DEĞİŞKEN DEBİLİ 19LT/DK EUR 500,00

10.JP.10.13329.04 HİDROFOR AQUA JET FLOW MASTER 5.0 GPM
 24V 3.5 BAR DEĞİŞKEN DEBİLİ 19LT/DK EUR 500,00

10.JP.09.46839.01 HİDROFOR BASINÇ TANKI 2 L 15 MM EUR 124,00

10.JP.09.24652.01 ÜNİVERSAL SU FİLTRESİ 40 MESH BSP EUR 27,00

10.JP.09.24653.01 HİDROFOR MONTAJLI SU FİLTRESİ 40 MESH BSP EUR 26,00

10.JP.09.47028.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8BAR  WPS 2.4 VE WPS 2.9 HİDROFORLAR İÇİN EUR 55,00

10.JP.09.47277.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8 BAR WPS 3.5 HİDROFORLAR İÇİN EUR 55,00

10.JP.09.46781.01 HİDROFOR BASINÇ SİVİCİ 2.8 BAR WPS 4.0 VE WPS 5.2 HİDROFORLAR İÇİN EUR 78,00

10.JP.48.80035 HORTUM ARASI BORU TİPİ SU FİLTRESİ 1/2" EUR 44,00

10.JP.48.80036 HORTUM ARASI BORU TİPİ SU FİLTRESİ 3/4" EUR 44,00

HİDROFOR EKİPMANLARI
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.46938 HİDROFOR HORTUM REKORU 90° 
1/2" (2 adet) EUR 8,00

10.JP.09.46939 HİDROFOR HORTUM REKORU 90°
 3/4" (2 adet) EUR 8,00

10.JP.09.47092 HİDROFOR HORTUM REKORU T BAĞLANTI
3/4" (1 adet) EUR 8,00

10.JP.10.13407.07 GÜVERTE YIKAMA POMPASI AQUA JET WD 5.2 GPM 
12V 20 LT/DK 5 BAR EUR 350,00

10.JP.10.13407.08 GÜVERTE YIKAMA POMPASI AQUA JET WD 5.2 GPM
24V 20 LT/DK 5 BAR EUR 379,00

10.JP.32.64534 GÜVERTE YIKAMA POMPA KİTİ AQUA JET WD 5.2 GPM 
12V 20 LT/DK EUR 450,00

10.JP.32.64534R.24 GÜVERTE YIKAMA POMPA KİTİ AQUA JET WD 5.2 GPM
 24V 20 LT/DK EUR 467,00

10.JP.09.10616 BULK HEAD GÜVERTE YIKAMA
 BAĞLANTI SOKETİ EUR 47,00

10.JP.09.60615 GÜVERTE YIKAMA HORTUMU
 7.5M EUR 99,00

10.JP.61155 YIKAMA TABANCASI GÜVERTE YIKAMA POMPASI İÇİN 
HORTUM BAĞLANTILI EUR 100,00

10.JP.34.82024 KONTROL PANELİ GÜVERTE YIKAMA POMPASI İÇİN 
12V EUR 58,00

10.JP.09.36250 VIKING UNIVERSAL GÜVERTE POMPA KAPAĞI EUR 51,00

10.JP.09.47493 MANUEL SİNTİNE POMPASI 90° 38MM
GİRİŞ ÇIKIŞ HORTUM REKORU EUR 26,00

10.JP.09.47495 MANUEL SİNTİNE POMPASI 90° 25MM
GİRİŞ ÇIKIŞ HORTUM REKORU EUR 25,00

10.JP.32.1450.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 500 GPH 12V  40 LT/DK EUR 36,00

10.JP.10.13626.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID CARTRIDGE BILGE PUMP 500 GPH 12V  38 LT/DK EUR 39,00

10.JP.32.1550.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 750 GPH 12V  50 LT/DK EUR 52,00

10.JP.10.13626.05 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID CARTRIDGE BILGE PUMP 800 GPH 12V  50 LT/DK EUR 55,00

10.JP.32.1650.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1000 GPH 12V  63 LT/DK EUR 66,00

10.JP.32.1650.01.24 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1000 GPH 24V  63 LT/DK EUR 70,00

10.JP.32.1750.01 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1250 GPH 12V  73 LT/DK EUR 74,00

10.JP.32.1750.01.24 SİNTİNE POMPASI CARTRIDGE BILGE PUMP 1250 GPH 24V  73 LT/DK EUR 77,00

10.JP.09.36012 FİLTRE KAPAĞI EUR 15,00

10.JP.09.46956 HİDROFOR HORTUM REKORU KİLİDİ EUR 8,00

10.JP.10.24800.01 VIKING COMPACT MANUEL SİNTİNE EL POMPASI EUR 101,00

10.JP.10.13530.01 VIKING UNIVERSAL MANUEL SİNTİNE EL POMPASI EUR 224,00
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SİNTİNE POMPASI EKİPMANLARI

10.JP.32.1450UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
500 GPH 12V 40 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 100,00

10.JP.10.13626.03 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID OTOMATİK
500GPH BILGE PUMP 12V EUR 70,00

10.JP.10.13635.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID ULTIMA COMBO
 500GPH 12V DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 102,00

10.JP.32.1550UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
750 GPH 12V 50 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 110,00

10.JP.10.13626.07 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID OTOMATİK
800GPH BILGE PUMP 12V EUR 91,00

10.JP.10.13636.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID ULTIMA COMBO
 800GPH 12V DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 125,00

10.JP.32.1650UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO
 1000 GPH 12V  63 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 139,00

10.JP.32.1750UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
1250 GPH 12V 73 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 148,00
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10.JP.32.47258.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
600 GPH 12V INT. SWITCH 38 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 112,00

10.JP.32.47259.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
800 GPH 12V INT. SWITCH 51 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 134,00

10.JP.32.47260.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE
 1000 GPH 12V INT. SWITCH 64 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 151,00

10.JP.32.47261.005 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
1250 GPH 12V INT. SWITCH 79 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 167,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.32.1600.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
1600 GPH 12V 100 LT/DK EUR 155,00

10.JP.32.1600.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
1600 GPH 24V 100 LT/DK EUR 155,00

10.JP.32.2200.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP
 2200 GPH 12V 130 LT/DK EUR 210,00

10.JP.32.2200.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
2200 GPH 24V  130 LT/DK EUR 210,00

10.JP.32.4000.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP
 4000 GPH 12V  252 LT/DK EUR 393,00

10.JP.32.4000.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
4000 GPH 24V  252 LT/DK EUR 393,00

10.JP.34.36303 DİJİTAL SİNTİNE FLATÖRÜ 
12/24V EUR 71,00

10.JP.34.888 OTOMATİK SİNTİNE FLATÖRÜ 
12/24V EUR 45,00

10.JP.34.1224 SİNTİNE POMPASI KONTROL PANELİ 
12V EUR 58,00

10.JP.34.1225 SİNTİNE POMPASI KONTROL PANELİ 
24V EUR 64,00

10.JP.34.72303.001 SİNTİNE YÜKSEK SEVİYE SU ALARMI 
12V EUR 135,00

10.JP.34.72303.002 SİNTİNE YÜKSEK SEVİYE SU ALARMI 
24V EUR 135,00

*
*

*
*

10.4.1

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.10.13642.01 LİVAR POMPASI AQUA O2 FLEX MOUNT
 500 GPH AERATOR PUMP EUR 67,00

10.JP.10.13643.01 LİVAR POMPASI AQUA O2 FLEX MOUNT 
800 GPH AERATOR PUMP EUR 85,00

10.JP.10.13649.01 LİVAR POMPASI AQUA TWINPORT AERATOR FLEX MOUNT
 500 GPH EUR 69,00

10.JP.10.13650.01 LİVAR POMPASI AQUA TWINPORT AERATOR FLEX MOUNT
 800 GPH EUR 87,00

10.JP.32.4003.01 LİVAR POMPASI HEAVY DUTY LIVEWELL PUMP 
4000 GPH 12V EUR 367,00

10.JP.32.4003.02 LİVAR POMPASI HEAVY DUTY LIVEWELL PUMP 
4000 GPH 24V EUR 373,00

10.JP.09.13384 GRİ SU TANKI ÇOK GİRİŞLİ DİJİTAL SİNTİNE FLATÖRLÜ
 VIKING POWER 16 UYUMLU EUR 245,00

10.JP.09.47149 GRİ SU POMPA KAFASI
 VIKING POWER 16 İÇİN EUR 94,00

10.JP.09.47148 DİYAFRAM KIT 
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 90,00

10.JP.09.47263  KAFA KELEPÇESİ
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 41,00

10.JP.01.36035 HORTUM REKORU KİLİDİ
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 5,00

10.JP.01.36192 ÇEKVALF 
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 23,00

LİVAR POMPALARI

GRİ SU POMPALARI

GRİ SU POMPASI EKİPMANLARI

PİS SU POMPALARI

10.JP.10.13373.03 PİS SU POMPASI
 VIKING POWER 32 12V EUR 500,00

10.JP.10.13373.04 PİS SU POMPASI 
VIKING POWER 32 24V EUR 512,00

10.JP.10.13373.07 PİS SU VAKUM POMPASI 
VIKING POWER VACUUM 12V EUR 600,00

10.JP.10.13373.08 PİS SU VAKUM POMPASI 
VIKING POWER VACUUM 24V EUR 605,00

10.JP.32.57151.01 DUŞ TAVASI SHOWER SUMP MULTIPORTS 1000 GPH 12V 61 LT/DK EUR 229,00

10.JP.32.57151.02 DUŞ TAVASI SHOWER SUMP MULTIPORTS 1000 GPH 24V 61 LT/DK EUR 242,00

10.JP.10.24453.04 TA3P10-19 12V MACERATOR EUR 247,00

10.JP.10.24453.05 TA3P10-19 24V MACERATOR EUR 272,00

10.JP.10.13350.03 GRİ SU POMPASI VIKING POWER 16 12V EUR 249,00

10.JP.10.13350.04 GRİ SU POMPASI VIKING POWER 16 24V EUR 261,00

*

*
*

*
*
*

*

10.5
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SİNTİNE POMPASI EKİPMANLARI

10.JP.32.1450UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
500 GPH 12V 40 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 100,00

10.JP.10.13626.03 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID OTOMATİK
500GPH BILGE PUMP 12V EUR 70,00

10.JP.10.13635.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID ULTIMA COMBO
 500GPH 12V DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 102,00

10.JP.32.1550UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
750 GPH 12V 50 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 110,00

10.JP.10.13626.07 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID OTOMATİK
800GPH BILGE PUMP 12V EUR 91,00

10.JP.10.13636.01 SİNTİNE POMPASI AQUA VOID ULTIMA COMBO
 800GPH 12V DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 125,00

10.JP.32.1650UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO
 1000 GPH 12V  63 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 139,00

10.JP.32.1750UC.01 SİNTİNE POMPASI ULTIMA COMBO 
1250 GPH 12V 73 LT/DK DİJİTAL FLATÖRLÜ EUR 148,00
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10.JP.32.47258.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
600 GPH 12V INT. SWITCH 38 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 112,00

10.JP.32.47259.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
800 GPH 12V INT. SWITCH 51 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 134,00

10.JP.32.47260.008 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE
 1000 GPH 12V INT. SWITCH 64 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 151,00

10.JP.32.47261.005 SİNTİNE POMPASI ULTIMA BILGE 
1250 GPH 12V INT. SWITCH 79 LT/DK DİJİTAL GİZLİ FLATÖRLÜ EUR 167,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.32.1600.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
1600 GPH 12V 100 LT/DK EUR 155,00

10.JP.32.1600.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
1600 GPH 24V 100 LT/DK EUR 155,00

10.JP.32.2200.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP
 2200 GPH 12V 130 LT/DK EUR 210,00

10.JP.32.2200.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
2200 GPH 24V  130 LT/DK EUR 210,00

10.JP.32.4000.01 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP
 4000 GPH 12V  252 LT/DK EUR 393,00

10.JP.32.4000.02 SİNTİNE POMPASI HEAVY DUTY BILGE PUMP 
4000 GPH 24V  252 LT/DK EUR 393,00

10.JP.34.36303 DİJİTAL SİNTİNE FLATÖRÜ 
12/24V EUR 71,00

10.JP.34.888 OTOMATİK SİNTİNE FLATÖRÜ 
12/24V EUR 45,00

10.JP.34.1224 SİNTİNE POMPASI KONTROL PANELİ 
12V EUR 58,00

10.JP.34.1225 SİNTİNE POMPASI KONTROL PANELİ 
24V EUR 64,00

10.JP.34.72303.001 SİNTİNE YÜKSEK SEVİYE SU ALARMI 
12V EUR 135,00

10.JP.34.72303.002 SİNTİNE YÜKSEK SEVİYE SU ALARMI 
24V EUR 135,00

*
*

*
*

10.4.1

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.10.13642.01 LİVAR POMPASI AQUA O2 FLEX MOUNT
 500 GPH AERATOR PUMP EUR 67,00

10.JP.10.13643.01 LİVAR POMPASI AQUA O2 FLEX MOUNT 
800 GPH AERATOR PUMP EUR 85,00

10.JP.10.13649.01 LİVAR POMPASI AQUA TWINPORT AERATOR FLEX MOUNT
 500 GPH EUR 69,00

10.JP.10.13650.01 LİVAR POMPASI AQUA TWINPORT AERATOR FLEX MOUNT
 800 GPH EUR 87,00

10.JP.32.4003.01 LİVAR POMPASI HEAVY DUTY LIVEWELL PUMP 
4000 GPH 12V EUR 367,00

10.JP.32.4003.02 LİVAR POMPASI HEAVY DUTY LIVEWELL PUMP 
4000 GPH 24V EUR 373,00

10.JP.09.13384 GRİ SU TANKI ÇOK GİRİŞLİ DİJİTAL SİNTİNE FLATÖRLÜ
 VIKING POWER 16 UYUMLU EUR 245,00

10.JP.09.47149 GRİ SU POMPA KAFASI
 VIKING POWER 16 İÇİN EUR 94,00

10.JP.09.47148 DİYAFRAM KIT 
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 90,00

10.JP.09.47263  KAFA KELEPÇESİ
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 41,00

10.JP.01.36035 HORTUM REKORU KİLİDİ
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 5,00

10.JP.01.36192 ÇEKVALF 
VIKING POWER 16 İÇİN EUR 23,00

LİVAR POMPALARI

GRİ SU POMPALARI

GRİ SU POMPASI EKİPMANLARI

PİS SU POMPALARI

10.JP.10.13373.03 PİS SU POMPASI
 VIKING POWER 32 12V EUR 500,00

10.JP.10.13373.04 PİS SU POMPASI 
VIKING POWER 32 24V EUR 512,00

10.JP.10.13373.07 PİS SU VAKUM POMPASI 
VIKING POWER VACUUM 12V EUR 600,00

10.JP.10.13373.08 PİS SU VAKUM POMPASI 
VIKING POWER VACUUM 24V EUR 605,00

10.JP.32.57151.01 DUŞ TAVASI SHOWER SUMP MULTIPORTS 1000 GPH 12V 61 LT/DK EUR 229,00

10.JP.32.57151.02 DUŞ TAVASI SHOWER SUMP MULTIPORTS 1000 GPH 24V 61 LT/DK EUR 242,00

10.JP.10.24453.04 TA3P10-19 12V MACERATOR EUR 247,00

10.JP.10.24453.05 TA3P10-19 24V MACERATOR EUR 272,00

10.JP.10.13350.03 GRİ SU POMPASI VIKING POWER 16 12V EUR 249,00

10.JP.10.13350.04 GRİ SU POMPASI VIKING POWER 16 24V EUR 261,00

*

*
*

*
*
*

*

10.5

10.6

10.7

10.6.1

ELEKTRİKLİ SİNTİNE POMPALARI
					   

10.4
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10.JP.80.47229.01 MANUEL KÜÇÜK TAŞ TUVALET 
AQUAT TOILET MANUAL COMPACT EUR 195,00

10.JP.80.47230.01 MANUEL BÜYÜK TAŞ TUVALET 
AQUAT TOILET MANUAL COMFORT EUR 225,00

10.JP.80.47231.01 ELEKTRİKLİ KÜÇÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
 AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMPACT 12V EUR 440,00

10.JP.80.47231.02 ELEKTRİKLİ KÜÇÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMPACT 24V EUR 440,00

10.JP.80.47232.01 ELEKTRİKLİ BÜYÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMFORT 12V EUR 493,00

10.JP.80.47232.02 ELEKTRİKLİ BÜYÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
 AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMFORT 24V EUR 493,00

10.JP.81.47246.01 INTAKE ELBOW - INLET PIPE
 GASKET AND NUT EUR 22,00

10.JP.81.47246.02 OUT. ELBOW/OUT. PIPE
 GASKET & PLAST. NUT EUR 38,00

10.JP.81.47246.03 INTAKE ELBOW 
LUXERY EUR 28,00

10.JP.81.47273.01 ELEKTRİKLİ TUVALET 
ÇIKIŞ DİRSEĞİ EUR 25,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.47182 PİS SU POMPA KAFASI 
VIKING POWER 32 İÇİN EUR 99,00

10.JP.09.47181 DİYAFRAM KIT
 VIKING POWER 32 / VIKING POWER VACUUM İÇİN EUR 98,00

10.JP.09.47183 PİS SU VACUUM POMPA KAFASI 
VIKING POWER VACUUM İÇİN EUR 108,00

10.JP.09.1052S.9 IMPELLER 
MACERATOR İÇİN EUR 32,00

10.JP.01.36074 ÇEKVALF
 VIKING POWER 32 İÇİN EUR 25,00

PİS SU POMPA EKİPMANLARI

TUVALETLER

TUVALET EKİPMANLARI

DİĞER EKİPMANLAR

43

10.JP.81.47238.01 Y-VANA GİRİŞ 25-38 mm ÇIKIŞ 38 mm EUR 106,00

10.JP.09.24794 SÜZGEÇLİ ÇEKVALF STRAINER W. NON-RETURN VALVE EUR 22,00

10.JP.09.24792 ÇEKVALF HORTUM ARASI TİPİ 25/38 mm EUR 23,00

10.JP.09.24818 ÇEKVALF HORTUM ARASI TİPİ 19/32 mm EUR 23,00

10.JP.81.47240.01 TUVALET MOTOR KİTİ 12V ALT SEHPA VE KONTROL DÜĞMESİYLE BİRLİKTE EUR 399,00

10.JP.81.47240.02 TUVALET MOTOR KİTİ 24V ALT SEHPA VE KONTROL DÜĞMESİYLE BİRLİKTE EUR 399,00

10.JP.81.36105.01 KONTROL PANELİ 12-24V EUR 95,00

10.JP.81.47237.01 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 3/4" EUR 35,00

10.JP.81.47237.02 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 1" EUR 55,00

10.JP.81.47237.03 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 1 1/2" EUR 60,00

*
*
*

10.8

10.9

10.7.1

10.8.1

10.JP.10.24886.01 F2P10-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 15LT/DK
SU YAĞ VE BAZI KİMYASALLAR İÇİN EUR 259,00

10.JP.10.24886.02 F2P10-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 15LT/DK
SU YAĞ VE BAZI KİMYASALLAR İÇİN EUR 259,00

10.JP.10.24516.01 F3B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 3/8" BSP 21LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 276,00

10.JP.10.24516.02 F3B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 3/8" BSP 21LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 276,00

10.JP.10.24760.01 F3B-19 12V 3/8" BSP 21LT/DK
YAĞ POMPASI ANAHTARLI EUR 358,00

10.JP.10.24760.02 F3B-19 24V 3/8" BSP 21LT/DK
YAĞ POMPASI ANAHTARLI EUR 358,00

10.JP.10.24727.01 F38B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 1/2" BSP 35LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 338,00

10.JP.10.24727.02 F38B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 1/2" BSP 35LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 338,00

10.JP.10.24188.01 F5B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 3/4" BSP 55LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 1.136,00

10.JP.10.24188.02 F5B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 3/4" BSP 55LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 1.136,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.80.47416.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 3-280 FLANGE MOUNT 12V EUR 104,00

10.JP.80.47416.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 3-280 FLANGE MOUNT 24V EUR 119,00

10.JP.80.47417.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLANGE MOUNT 12V EUR 290,00

10.JP.80.47417.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLANGE MOUNT 24V EUR 310,00

10.JP.80.47418.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLANGE MOUNT 12V EUR 359,00

10.JP.80.47419.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-1000 FLANGE MOUNT 24V EUR 489,00

10.JP.80.47420.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLEX MOUNT 12V EUR 269,00

10.JP.80.47420.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLEX MOUNT 24V EUR 282,00

10.JP.80.47421.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLEX MOUNT 12V EUR 383,00

10.JP.80.47421.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLEX MOUNT 24V EUR 390,00

10.JP.80.47422.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-1000 FLEX MOUNT 24V EUR 547,00

HAVALANDIRMALAR (BLOWER)

İMPELERLİ POMPALAR

10.JP.10.24689.01 F4B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V  1/2" BSP 48LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 425,00

10.JP.10.24689.02 F4B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 1/2" BSP 48LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 425,00

10.JP.10.36308-11 F35B-9 İMPELLERLİ POMPA OEM FISHER PANDA GENERATOR EUR 390,00

10.JP.10.24967.02 F4B-9 İMPELLERLİ POMPA OEM FISHER PANDA GENERATOR EUR 399,00

10.10

10.11

*
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10.JP.80.47229.01 MANUEL KÜÇÜK TAŞ TUVALET 
AQUAT TOILET MANUAL COMPACT EUR 195,00

10.JP.80.47230.01 MANUEL BÜYÜK TAŞ TUVALET 
AQUAT TOILET MANUAL COMFORT EUR 225,00

10.JP.80.47231.01 ELEKTRİKLİ KÜÇÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
 AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMPACT 12V EUR 440,00

10.JP.80.47231.02 ELEKTRİKLİ KÜÇÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMPACT 24V EUR 440,00

10.JP.80.47232.01 ELEKTRİKLİ BÜYÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMFORT 12V EUR 493,00

10.JP.80.47232.02 ELEKTRİKLİ BÜYÜK TAŞ TUVALET SESSİZ
 AQUAT TOILET SILENT ELECTRIC COMFORT 24V EUR 493,00

10.JP.81.47246.01 INTAKE ELBOW - INLET PIPE
 GASKET AND NUT EUR 22,00

10.JP.81.47246.02 OUT. ELBOW/OUT. PIPE
 GASKET & PLAST. NUT EUR 38,00

10.JP.81.47246.03 INTAKE ELBOW 
LUXERY EUR 28,00

10.JP.81.47273.01 ELEKTRİKLİ TUVALET 
ÇIKIŞ DİRSEĞİ EUR 25,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.47182 PİS SU POMPA KAFASI 
VIKING POWER 32 İÇİN EUR 99,00

10.JP.09.47181 DİYAFRAM KIT
 VIKING POWER 32 / VIKING POWER VACUUM İÇİN EUR 98,00

10.JP.09.47183 PİS SU VACUUM POMPA KAFASI 
VIKING POWER VACUUM İÇİN EUR 108,00

10.JP.09.1052S.9 IMPELLER 
MACERATOR İÇİN EUR 32,00

10.JP.01.36074 ÇEKVALF
 VIKING POWER 32 İÇİN EUR 25,00

PİS SU POMPA EKİPMANLARI

TUVALETLER

TUVALET EKİPMANLARI

DİĞER EKİPMANLAR
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10.JP.81.47238.01 Y-VANA GİRİŞ 25-38 mm ÇIKIŞ 38 mm EUR 106,00

10.JP.09.24794 SÜZGEÇLİ ÇEKVALF STRAINER W. NON-RETURN VALVE EUR 22,00

10.JP.09.24792 ÇEKVALF HORTUM ARASI TİPİ 25/38 mm EUR 23,00

10.JP.09.24818 ÇEKVALF HORTUM ARASI TİPİ 19/32 mm EUR 23,00

10.JP.81.47240.01 TUVALET MOTOR KİTİ 12V ALT SEHPA VE KONTROL DÜĞMESİYLE BİRLİKTE EUR 399,00

10.JP.81.47240.02 TUVALET MOTOR KİTİ 24V ALT SEHPA VE KONTROL DÜĞMESİYLE BİRLİKTE EUR 399,00

10.JP.81.36105.01 KONTROL PANELİ 12-24V EUR 95,00

10.JP.81.47237.01 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 3/4" EUR 35,00

10.JP.81.47237.02 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 1" EUR 55,00

10.JP.81.47237.03 ANTİ SİFON DEVE BOYNU 1 1/2" EUR 60,00

*
*
*

10.8

10.9

10.7.1

10.8.1

10.JP.10.24886.01 F2P10-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 15LT/DK
SU YAĞ VE BAZI KİMYASALLAR İÇİN EUR 259,00

10.JP.10.24886.02 F2P10-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 15LT/DK
SU YAĞ VE BAZI KİMYASALLAR İÇİN EUR 259,00

10.JP.10.24516.01 F3B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 3/8" BSP 21LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 276,00

10.JP.10.24516.02 F3B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 3/8" BSP 21LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 276,00

10.JP.10.24760.01 F3B-19 12V 3/8" BSP 21LT/DK
YAĞ POMPASI ANAHTARLI EUR 358,00

10.JP.10.24760.02 F3B-19 24V 3/8" BSP 21LT/DK
YAĞ POMPASI ANAHTARLI EUR 358,00

10.JP.10.24727.01 F38B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 1/2" BSP 35LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 338,00

10.JP.10.24727.02 F38B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 1/2" BSP 35LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 338,00

10.JP.10.24188.01 F5B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V 3/4" BSP 55LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 1.136,00

10.JP.10.24188.02 F5B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 3/4" BSP 55LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 1.136,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.80.47416.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 3-280 FLANGE MOUNT 12V EUR 104,00

10.JP.80.47416.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 3-280 FLANGE MOUNT 24V EUR 119,00

10.JP.80.47417.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLANGE MOUNT 12V EUR 290,00

10.JP.80.47417.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLANGE MOUNT 24V EUR 310,00

10.JP.80.47418.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLANGE MOUNT 12V EUR 359,00

10.JP.80.47419.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-1000 FLANGE MOUNT 24V EUR 489,00

10.JP.80.47420.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLEX MOUNT 12V EUR 269,00

10.JP.80.47420.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-550 FLEX MOUNT 24V EUR 282,00

10.JP.80.47421.01 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLEX MOUNT 12V EUR 383,00

10.JP.80.47421.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-750 FLEX MOUNT 24V EUR 390,00

10.JP.80.47422.02 HAVALANDIRMA (BLOWER) AIR V 4-1000 FLEX MOUNT 24V EUR 547,00

HAVALANDIRMALAR (BLOWER)

İMPELERLİ POMPALAR

10.JP.10.24689.01 F4B-19 İMPELLERLİ POMPA 12V  1/2" BSP 48LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 425,00

10.JP.10.24689.02 F4B-19 İMPELLERLİ POMPA 24V 1/2" BSP 48LT/DK
SİNTİNE,GÜVERTE YIKAMA,SİRKÜLASYON,YAĞ VE DİZEL İÇİN EUR 425,00

10.JP.10.36308-11 F35B-9 İMPELLERLİ POMPA OEM FISHER PANDA GENERATOR EUR 390,00

10.JP.10.24967.02 F4B-9 İMPELLERLİ POMPA OEM FISHER PANDA GENERATOR EUR 399,00

10.10

10.11

*
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10.JP.09.47154.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 1027BT/812BT EUR 11,00

10.JP.09.47163.01 ÇEKTİRME IMPELLER 
821BT EUR 24,00

10.JP.09.47165.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 1028BT EUR 19,00

10.JP.09.36166.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 820B EUR 109,00

10.JP.09.950.9300 JP
 IMPULLER EUR 178,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.701B.1 IMPELLER KIT SHERWOOD
 09959K MC 97 EUR 44,00

10.JP.09.702B.1 IMPELLER KIT SHERWOOD 
10615K MC 97 EUR 50,00

10.JP.09.703P.1 IMPELLER KIT MERCRUISER 
47-59362T MC 97 EUR 50,00

10.JP.09.704BT.1 IMPELLER KIT SHERWOOD 
17000K MC 97 EUR 85,00

10.JP.09.801B IMPELLER KIT
 F5 NEOPRENE EUR 50,00

10.JP.09.802B IMPELLER KIT 
F9 NEOPRENE EUR 159,00

10.JP.09.806B.1 IMPELLER KIT 
F35 MC 97 EUR 27,00

10.JP.09.808B.1 IMPELLER KIT 
F35 MC 97 EUR 26,00

10.JP.09.810B.1 IMPELLER KIT 
F4 MC 97 EUR 36,00

10.JP.09.812BT.1 IMPELLER KIT 
F6 MC97 EUR 63,00

10.JP.09.814B IMPELLER KIT 
F9 NEOPRENE EUR 150,00

10.JP.09.819B IMPELLER KIT
 F8 NEOPRENE EUR 88,00

10.JP.09.820B IMPELLER KIT 
F95 NEOPRENE EUR 370,00

10.JP.09.821BT.1 IMPELLER KIT 
F75 W THREAD MC 97 EUR 100,00

10.JP.09.824P.2 IMPELLER KIT 
F4 POLİÜRETAN EUR 45,00

10.JP.09.824P.9 IMPELLER KIT
 F4 NITRILE EUR 37,00

10.JP.09.842B IMPELLER KIT 
F98 NEOPRENE EUR 505,00

10.JP.09.1026B.1 IMPELLER KIT 
F4 MC 97 EUR 32,00

10.JP.09.1027B.1 IMPELLER KIT 
F5 MC 97 EUR 41,00

10.JP.09.1027BT IMPELLER KIT 
F5 NEOPRENE EUR 48,00

10.JP.09.1028BT.1 IMPELLER KIT 
F7 MC 97 EUR 51,00

10.JP.09.1029B IMPELLER KIT 
F8 NEOPRENE EUR 95,00

10.JP.09.1052S.9 IMPELLER KIT 
F3B - TA3 P10  NITRILE EUR 32,00

10.JP.09.1077B.9 IMPELLER KIT
 F2 NITRILE EUR 34,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F35B IMPELLER PUMP FWP (W47970)
 CAM 1/2 F35B

F35B IMPELLER PUMP SWP (W46814)
 CAM 1/2 F35B

10.JP.01-42415 F35B-8027 HD IMPELLER PUMP 3/8" NPT PED 
CAM 1/2 F35B EUR 25,28

F35B-8027 IMPELLER PUMP PEDESTAL STYLE 
CAM 1/2 F35B

F35B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP840557) 
CAM 1/2 F35B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F4B-803/-903

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM STD LIP SEAL 
CAM 2/3 F4B-803/-903

10.JP.01-45288 F4B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F4B-803/-903

EUR 36,31

F4B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP3593654) 
CAM 2/3 F4B-803/-903

10.JP. 01-47706

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B METRIC TBA

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (Fischer Panda)
 CAM 1/1 F4B METRIC

10.JP. 01-47710 F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (Fischer Panda)
 CAM 2/3 F4B METRIC TBA

10.JP. 01-45660

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B-9

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM H.S.
 CAM 1/1 F4B-9

EUR 56,06

10.JP. 01-42389

F4B-8 HD IMPELLER PUMP 3/8" BSP PED 
CAM 1/1 F4B

F4B-8007 HD IMPELLER PUMP 3/8" NPT PED 
CAM 1/1 F4B

F4B-89 HD IMPELLER PUMP 3/8" BSP PED 
CAM 1/1 F4B

EUR 23,24

F4B-9 IMPELLER PUMP 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3593655)
 CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP829895) 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (WESTERBEKE) 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM STD LIP SEAL 
CAM 1/1 F4B

VS2-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B

10.JP. 01-45329

F5B-9 IMPELLER PUMP HS CRANKSHAFT 
CAM 1/1 F5B-9 EUR 34,75

F5B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5B-9

F5B-9 IMPELLER PUMP 
CAM F5B-903

10.JP. 01-45976

F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (WESTERBEKE)
 CAM F5B-903 TBA

F5B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F5B-903

IMPELLERPUMP F5B-9 OEM 
CAM F5B-903

İMPELLERLER DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI
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10.JP.09.47154.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 1027BT/812BT EUR 11,00

10.JP.09.47163.01 ÇEKTİRME IMPELLER 
821BT EUR 24,00

10.JP.09.47165.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 1028BT EUR 19,00

10.JP.09.36166.01 ÇEKTİRME IMPELLER
 820B EUR 109,00

10.JP.09.950.9300 JP
 IMPULLER EUR 178,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP.09.701B.1 IMPELLER KIT SHERWOOD
 09959K MC 97 EUR 44,00

10.JP.09.702B.1 IMPELLER KIT SHERWOOD 
10615K MC 97 EUR 50,00

10.JP.09.703P.1 IMPELLER KIT MERCRUISER 
47-59362T MC 97 EUR 50,00

10.JP.09.704BT.1 IMPELLER KIT SHERWOOD 
17000K MC 97 EUR 85,00

10.JP.09.801B IMPELLER KIT
 F5 NEOPRENE EUR 50,00

10.JP.09.802B IMPELLER KIT 
F9 NEOPRENE EUR 159,00

10.JP.09.806B.1 IMPELLER KIT 
F35 MC 97 EUR 27,00

10.JP.09.808B.1 IMPELLER KIT 
F35 MC 97 EUR 26,00

10.JP.09.810B.1 IMPELLER KIT 
F4 MC 97 EUR 36,00

10.JP.09.812BT.1 IMPELLER KIT 
F6 MC97 EUR 63,00

10.JP.09.814B IMPELLER KIT 
F9 NEOPRENE EUR 150,00

10.JP.09.819B IMPELLER KIT
 F8 NEOPRENE EUR 88,00

10.JP.09.820B IMPELLER KIT 
F95 NEOPRENE EUR 370,00

10.JP.09.821BT.1 IMPELLER KIT 
F75 W THREAD MC 97 EUR 100,00

10.JP.09.824P.2 IMPELLER KIT 
F4 POLİÜRETAN EUR 45,00

10.JP.09.824P.9 IMPELLER KIT
 F4 NITRILE EUR 37,00

10.JP.09.842B IMPELLER KIT 
F98 NEOPRENE EUR 505,00

10.JP.09.1026B.1 IMPELLER KIT 
F4 MC 97 EUR 32,00

10.JP.09.1027B.1 IMPELLER KIT 
F5 MC 97 EUR 41,00

10.JP.09.1027BT IMPELLER KIT 
F5 NEOPRENE EUR 48,00

10.JP.09.1028BT.1 IMPELLER KIT 
F7 MC 97 EUR 51,00

10.JP.09.1029B IMPELLER KIT 
F8 NEOPRENE EUR 95,00

10.JP.09.1052S.9 IMPELLER KIT 
F3B - TA3 P10  NITRILE EUR 32,00

10.JP.09.1077B.9 IMPELLER KIT
 F2 NITRILE EUR 34,00

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F35B IMPELLER PUMP FWP (W47970)
 CAM 1/2 F35B

F35B IMPELLER PUMP SWP (W46814)
 CAM 1/2 F35B

10.JP.01-42415 F35B-8027 HD IMPELLER PUMP 3/8" NPT PED 
CAM 1/2 F35B EUR 25,28

F35B-8027 IMPELLER PUMP PEDESTAL STYLE 
CAM 1/2 F35B

F35B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP840557) 
CAM 1/2 F35B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F4B-803/-903

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM STD LIP SEAL 
CAM 2/3 F4B-803/-903

10.JP.01-45288 F4B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F4B-803/-903

EUR 36,31

F4B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP3593654) 
CAM 2/3 F4B-803/-903

10.JP. 01-47706

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B METRIC TBA

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (Fischer Panda)
 CAM 1/1 F4B METRIC

10.JP. 01-47710 F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (Fischer Panda)
 CAM 2/3 F4B METRIC TBA

10.JP. 01-45660

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B-9

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM H.S.
 CAM 1/1 F4B-9

EUR 56,06

10.JP. 01-42389

F4B-8 HD IMPELLER PUMP 3/8" BSP PED 
CAM 1/1 F4B

F4B-8007 HD IMPELLER PUMP 3/8" NPT PED 
CAM 1/1 F4B

F4B-89 HD IMPELLER PUMP 3/8" BSP PED 
CAM 1/1 F4B

EUR 23,24

F4B-9 IMPELLER PUMP 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3593655)
 CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP829895) 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM (WESTERBEKE) 
CAM 1/1 F4B

F4B-9 IMPELLER PUMP OEM STD LIP SEAL 
CAM 1/1 F4B

VS2-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F4B

10.JP. 01-45329

F5B-9 IMPELLER PUMP HS CRANKSHAFT 
CAM 1/1 F5B-9 EUR 34,75

F5B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5B-9

F5B-9 IMPELLER PUMP 
CAM F5B-903

10.JP. 01-45976

F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (WESTERBEKE)
 CAM F5B-903 TBA

F5B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F5B-903

IMPELLERPUMP F5B-9 OEM 
CAM F5B-903

İMPELLERLER DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM
 CAM F5B-9

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3857794) 
CAM F5B-9

10.JP. 01-46706

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3858847) 
CAM F5B-9

EUR 18,96

F5B-902 IMPELLER PUMP
 CAM 1/2 F5B

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/2 F5B10.JP.01-45014

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP858150)
 CAM 1/2 F5B

EUR 33,13

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP858408) 
CAM 1/2 F5B

10.JP. 01-45199

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F5B-905 EUR 98,69

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (BUKH) 
CAM F5B-905

F5B-19 12V IMPELLER PUMP 3/4" BSP
 CAM 1/1 F5BF5B-

19 24V IMPELLER PUMP 3/4" BSP
 CAM 1/1 F5BF5B-

19, FBP55 12V (VP21678118) 
CAM 1/1 F5BF5B-

19, FBP55 24V (VP21678119) 
CAM 1/1 F5BF5B-

1907 12V IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

10.JP. 01-42397

1907 24V IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

EUR 51,81

3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP 
CAM 1/1 F5BF5B-

3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

8 HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

8007 HD IMPELLER PUMP 3/4" NPT PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

89 HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5BF5B-

9 IMPELLER PUMP OEM (VP855517) 
CAM 1/1 F5BF5B-

9002 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5B

10.JP. 01-13351-2

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP21212798) PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM TBA

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP21212801) PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP (INDMAR 685001-3) PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

10.JP. 01-24929-1
F6B-9 IMPELLER PUMP (INDMAR 685020-3) PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

TBA
F6B-9 IMPELLER PUMP OEM HS BULK PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM HS CRANKSHAFT PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI10.13

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F6B-9

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) 
CAM 1/1 F6B-910.JP. 01-46502

F6B-9/F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (CIMCO) 
CAM 1/1 F6B-9

EUR 51,31

10.JP. 01-47678 F6B-9/F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (CIMCO) 
CAM 1/1 F5B-9 TBA

10.JP. 01-47718

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F6B OPTIONAL

F6B-9 IMPELLER PUMP SERVICE PART
 CAM 1/1 F6B OPTIONAL

TBA

10.JP. 01-45670 F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (SANSHIN)
 CAM 1/1 F6B-9

EUR 51,31

F7B-9 IMP. PUMP (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM (JOHN DEERE)
 CAM 1/1 F7B

10.JP. 01-46899

F7B-9 IMP. PUMP OEM 1/1 CAM (VETUS) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM 1/1 CAM GEAR (VETUS) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP
 CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP 1/1 CAM
 CAM 1/1 F7B EUR 51,81

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (DEUTZ) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (DGS)
 CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (JOHN DEERE) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (STEYR MOTORS) 
CAM 1/1 F7B

IMPELLERPUMP F7B-9 1/1 kam 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP 2/3 CAM
 CAM 2/3 F7B

EUR 116,84

F7B-9 IMP. PUMP 2/3 CAM (VETUS)
 CAM 2/3 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM 2/3 CAM (VETUS) 
CAM 2/3 F7B

10.JP. 01-46899-1

F7B-9 IMP. PUMP OEM 2/3 CAM GEAR (VETUS) 
CAM 2/3 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP 2/3 CAM
 CAM 2/3 F7B

DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI10.13
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM
 CAM F5B-9

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3857794) 
CAM F5B-9

10.JP. 01-46706

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3858847) 
CAM F5B-9

EUR 18,96

F5B-902 IMPELLER PUMP
 CAM 1/2 F5B

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/2 F5B10.JP.01-45014

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP858150)
 CAM 1/2 F5B

EUR 33,13

F5B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP858408) 
CAM 1/2 F5B

10.JP. 01-45199

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F5B-905 EUR 98,69

F5B-905 IMPELLER PUMP OEM (BUKH) 
CAM F5B-905

F5B-19 12V IMPELLER PUMP 3/4" BSP
 CAM 1/1 F5BF5B-

19 24V IMPELLER PUMP 3/4" BSP
 CAM 1/1 F5BF5B-

19, FBP55 12V (VP21678118) 
CAM 1/1 F5BF5B-

19, FBP55 24V (VP21678119) 
CAM 1/1 F5BF5B-

1907 12V IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

10.JP. 01-42397

1907 24V IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

EUR 51,81

3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP 
CAM 1/1 F5BF5B-

3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 3/4" NPT 
CAM 1/1 F5BF5B-

8 HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

8007 HD IMPELLER PUMP 3/4" NPT PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

89 HD IMPELLER PUMP 3/4" BSP PED 
CAM 1/1 F5BF5B-

9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5BF5B-

9 IMPELLER PUMP OEM (VP855517) 
CAM 1/1 F5BF5B-

9002 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F5B

10.JP. 01-13351-2

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP21212798) PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM TBA

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP21212801) PUMP BODY F6B-9 (VP) 1/2 CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP (INDMAR 685001-3) PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

10.JP. 01-24929-1
F6B-9 IMPELLER PUMP (INDMAR 685020-3) PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

TBA
F6B-9 IMPELLER PUMP OEM HS BULK PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM HS CRANKSHAFT PUMP BODY F6B-9 1/1-CAM
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F6B-9

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) 
CAM 1/1 F6B-910.JP. 01-46502

F6B-9/F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (CIMCO) 
CAM 1/1 F6B-9

EUR 51,31

10.JP. 01-47678 F6B-9/F5B-9 IMPELLER PUMP OEM (CIMCO) 
CAM 1/1 F5B-9 TBA

10.JP. 01-47718

F6B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F6B OPTIONAL

F6B-9 IMPELLER PUMP SERVICE PART
 CAM 1/1 F6B OPTIONAL

TBA

10.JP. 01-45670 F6B-9 IMPELLER PUMP OEM (SANSHIN)
 CAM 1/1 F6B-9

EUR 51,31

F7B-9 IMP. PUMP (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM (JOHN DEERE)
 CAM 1/1 F7B

10.JP. 01-46899

F7B-9 IMP. PUMP OEM 1/1 CAM (VETUS) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM 1/1 CAM GEAR (VETUS) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP
 CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP 1/1 CAM
 CAM 1/1 F7B EUR 51,81

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (DEUTZ) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (DGS)
 CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (JOHN DEERE) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (NANNI) 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (STEYR MOTORS) 
CAM 1/1 F7B

IMPELLERPUMP F7B-9 1/1 kam 
CAM 1/1 F7B

F7B-9 IMP. PUMP 2/3 CAM
 CAM 2/3 F7B

EUR 116,84

F7B-9 IMP. PUMP 2/3 CAM (VETUS)
 CAM 2/3 F7B

F7B-9 IMP. PUMP OEM 2/3 CAM (VETUS) 
CAM 2/3 F7B

10.JP. 01-46899-1

F7B-9 IMP. PUMP OEM 2/3 CAM GEAR (VETUS) 
CAM 2/3 F7B

F7B-9 IMPELLER PUMP 2/3 CAM
 CAM 2/3 F7B
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP. 01-47643 F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) 
CAM 4/5 F7B TBA

F7B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" NPT 
CAM 2/3 F7B/F70B

10.JP. 01-42442

F7B-803 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 2/3 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (CAT) 
CAM 2/3 F7B/F70B

EUR 37,46

F7B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F7B/F70B

F7B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP837371) 
CAM 2/3 F7B/F70B

10.JP. 01-42584 F7B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP838314) CAM 1/2 F7B EUR 34,75

F75B/F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" BSP
 CAM 1/1 F7B/F70B

10.JP. 01-42679

F7B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" NPT 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-50017 HD CLUTCH PUMP 1" BSP WO CL.
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-5007 EXTRA HD CL. PUMP 1" BSP WO CL 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-8 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-8007 HD IMPELLER PUMP 1" NPT PED. 
CAM 1/1 F7B/F70B

EUR 45,43F7B-89 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP837370)
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP842843) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP858469) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP858701)
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM CRANKSHAFT 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM FLANGE MOUNT 
CAM 1/1 F7B/F70B

7B-903 IMPELLER PUMP OEM  VP842275) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F75B/F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMP.PUMP OEM (HINO) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMP.PUMP OEM (NANNI) CAM 1/1 F75B

10.JP. 01-46146
F75B-9 IMPELLER PUMP OEM CAM 1/1 F75B

EUR 75,70
F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP24219064 D6) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP24219066 D6) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3836563) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM NORTHERN LIGHTS CAM 1/1 F75B

DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI10.13
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP. 01-45317

F8B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F8B-905 EUR 62,36

F8B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP838522) 
CAM F8B-905

10.JP. 01-42425

F8B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F8B EUR 57,63

F8B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP822787)
 CAM 2/3 F8B

F8B 3000 TSS EXTRA HD IMPELLER PUMP 
CAM 1/1 F8B

F8B 5000 TSS EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL 
CAM 1/1 F8B

F8B-3000 VF EXTRA HD IMPELLER PUMP
 CAM 1/1 F8B

EUR 55,83

F8B-5 IMPELLER PUMP OEM (VP846104) 
CAM 1/1 F8B

F8B-5000 VF EXTRA HD CL. PUMP WO CL 
CAM 1/1 F8B

F8B-5001 CLUTCH PUMP 1 1/2 BSP 24V 2xA7" 
CAM 1/1 F8B

F8B-50017 CLUTCH PUMP 1 1/2" BSP WO CL
 CAM 1/1 F8B

F8B-50017 CLUTCH PUMP 1 1/2" NPT WO CL 
CAM 1/1 F8B

10.JP. 01-42680 F8B-8 HD IMPELLER PUMP 1 1/2" BSP PED 
CAM 1/1 F8B

F8B-8007 HD IMPELL. PUMP 1 1/2" NPT PED 
CAM 1/1 F8B

F8B-8007 HD IMPELL. PUMP 1 1/4" NPT PED
 CAM 1/1 F8B

F8B-89 HD IMPELLER PUMP 1 1/2" BSP PED
 CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (SISU) 
CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3830699) 
CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3836564)
 CAM 1/1 F8B

F8B-900 IMP. PUMP OEM 
CAM 1/1 F8B

10.JP. 01-42755 F8B-902
 CAM 1/2 F8B EUR 131,86

F9B 3000 TSS EXTRA HD IMPELLER PUMP CAM 1/1 F9B

F9B 3000 VF EXTRA HD IMPELLER PUMP CAM 1/1 F9B

F9B 5600 TSS EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-43137 F9B 5600 VF EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL CAM 1/1 F9B EUR 61,58

F9B-3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 2" BSP CAM 1/1 F9B

F9B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 2" NPT CAM 1/1 F9B

F9B-3607 HD IMPELLER PUMP 2"-11 1/2 NPTF CAM 1/1 F9B

F9B-5 IMPELLER PUMP OEM (VP846105) CAM 1/1 F9B
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP. 01-47643 F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) 
CAM 4/5 F7B TBA

F7B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" NPT 
CAM 2/3 F7B/F70B

10.JP. 01-42442

F7B-803 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 2/3 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (CAT) 
CAM 2/3 F7B/F70B

EUR 37,46

F7B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F7B/F70B

F7B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP837371) 
CAM 2/3 F7B/F70B

10.JP. 01-42584 F7B-902 IMPELLER PUMP OEM (VP838314) CAM 1/2 F7B EUR 34,75

F75B/F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" BSP
 CAM 1/1 F7B/F70B

10.JP. 01-42679

F7B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 1" NPT 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-50017 HD CLUTCH PUMP 1" BSP WO CL.
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-5007 EXTRA HD CL. PUMP 1" BSP WO CL 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-8 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-8007 HD IMPELLER PUMP 1" NPT PED. 
CAM 1/1 F7B/F70B

EUR 45,43F7B-89 HD IMPELLER PUMP 1" BSP PED 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP837370)
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP842843) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP858469) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP858701)
 CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM CRANKSHAFT 
CAM 1/1 F7B/F70B

F7B-9 IMPELLER PUMP OEM FLANGE MOUNT 
CAM 1/1 F7B/F70B

7B-903 IMPELLER PUMP OEM  VP842275) 
CAM 1/1 F7B/F70B

F75B/F7B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMP.PUMP OEM (HINO) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMP.PUMP OEM (NANNI) CAM 1/1 F75B

10.JP. 01-46146
F75B-9 IMPELLER PUMP OEM CAM 1/1 F75B

EUR 75,70
F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP24219064 D6) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP24219066 D6) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3836563) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM (YANMAR) CAM 1/1 F75B

F75B-9 IMPELLER PUMP OEM NORTHERN LIGHTS CAM 1/1 F75B
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.JP. 01-45317

F8B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F8B-905 EUR 62,36

F8B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP838522) 
CAM F8B-905

10.JP. 01-42425

F8B-903 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 2/3 F8B EUR 57,63

F8B-903 IMPELLER PUMP OEM (VP822787)
 CAM 2/3 F8B

F8B 3000 TSS EXTRA HD IMPELLER PUMP 
CAM 1/1 F8B

F8B 5000 TSS EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL 
CAM 1/1 F8B

F8B-3000 VF EXTRA HD IMPELLER PUMP
 CAM 1/1 F8B

EUR 55,83

F8B-5 IMPELLER PUMP OEM (VP846104) 
CAM 1/1 F8B

F8B-5000 VF EXTRA HD CL. PUMP WO CL 
CAM 1/1 F8B

F8B-5001 CLUTCH PUMP 1 1/2 BSP 24V 2xA7" 
CAM 1/1 F8B

F8B-50017 CLUTCH PUMP 1 1/2" BSP WO CL
 CAM 1/1 F8B

F8B-50017 CLUTCH PUMP 1 1/2" NPT WO CL 
CAM 1/1 F8B

10.JP. 01-42680 F8B-8 HD IMPELLER PUMP 1 1/2" BSP PED 
CAM 1/1 F8B

F8B-8007 HD IMPELL. PUMP 1 1/2" NPT PED 
CAM 1/1 F8B

F8B-8007 HD IMPELL. PUMP 1 1/4" NPT PED
 CAM 1/1 F8B

F8B-89 HD IMPELLER PUMP 1 1/2" BSP PED
 CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (SISU) 
CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3830699) 
CAM 1/1 F8B

F8B-9 IMPELLER PUMP OEM (VP3836564)
 CAM 1/1 F8B

F8B-900 IMP. PUMP OEM 
CAM 1/1 F8B

10.JP. 01-42755 F8B-902
 CAM 1/2 F8B EUR 131,86

F9B 3000 TSS EXTRA HD IMPELLER PUMP CAM 1/1 F9B

F9B 3000 VF EXTRA HD IMPELLER PUMP CAM 1/1 F9B

F9B 5600 TSS EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-43137 F9B 5600 VF EXTRA HD CLUTCH PUMP WO CL CAM 1/1 F9B EUR 61,58

F9B-3000 EXTRA HD IMPELLER PUMP 2" BSP CAM 1/1 F9B

F9B-3007 EXTRA HD IMPELLER PUMP 2" NPT CAM 1/1 F9B

F9B-3607 HD IMPELLER PUMP 2"-11 1/2 NPTF CAM 1/1 F9B

F9B-5 IMPELLER PUMP OEM (VP846105) CAM 1/1 F9B
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F9B-5600 EXTRA HD CL. PUMP 2" BSP WO CL
 CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-43137

F9B-5600 IMPELLER PUMP (SCANIA 2005376)
 CAM 1/1 F9B

F9B-5607 EXTRA HD CL. PUMP 2" NPT WO CL 
CAM 1/1 F9B

EUR 61,58

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/1 F9B

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-45018

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F9B-905

EUR 77,35F9B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3837935)
 CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM
 CAM F9B-905

10.JP. 01-45172

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (MHI) 
CAM F9B-905 EUR 77,35

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM F9B-905

F9B-9 IMP.PUMP OEM (SCANIA)
 CAM 1/1 F9B-9

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM CAM
 1/1 F9B-9

10.JP. 01-45173 F9B-9 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM 1/1 F9B-9

EUR 61,41

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM AGCO 
CAM 1/1 F9B-9

F9B-905 IMP.PUMP OEM (SCANIA) 
CAM 1/1 F9B-9

10.JP. 01-45384 F9B-903 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)

 CAM 2/3 F9B-903
TBA

F95B-3000 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" BSP 
CAM 1/1 F95B

F95B-3007 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" NPT
CAM 1/1 F95B

F95B-5000 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" BSP 
CAM 1/1 F95B

10.JP. 01-35744

F95B-5007 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" NPT
 CAM 1/1 F95B EUR 60,56

F95B-9 IMP:PUMP OEM (MECMAR) 
CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM (DEUTZ)
 CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN)
 CAM 1/1 F95B

10.JP. 01-35854 F95B-903 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 2/3 F95B EUR 151,58

10.JP. 01-36062

F98B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F98B EUR 180,90

F98B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F98B

51

10.TS.00100 UFO TUTYA Ø50mm ÇİNKO EUR 0,83

10.TS.00100AL UFO TUTYA Ø50mm ALÜMİNYUM EUR 0,83

10.TS.00101 UFO TUTYA Ø70mm ÇİNKO EUR 1,87

10.TS.00101AL UFO TUTYA Ø70mm ALÜMİNYUM EUR 1,87

10.TS.00101E DÜMEN TUTYASI ÇİFTLİ Ø70mm ÇİNKO EUR 8,24

10.TS.00101UK UFO TUTYA UK TİP Ø70mm ÇİNKO EUR 8,24

10.TS.00102 UFO TUTYA Ø90mm ÇİNKO EUR 3,88

10.TS.00102AL UFO TUTYA Ø90mm ALÜMİNYUM EUR 3,88

10.TS.00103 UFO TUTYA Ø110mm ÇİNKO EUR 6,73

10.TS.00103AL UFO TUTYA Ø110mm ALÜMİNYUM EUR 6,73

10.TS.00104 UFO TUTYA Ø125mm ÇİNKO EUR 10,26

10.TS.00104AL UFO TUTYA Ø125mm ALÜMİNYUM EUR 10,26

10.TS.00104MG UFO TUTYA Ø125mm MAGNEZYUM EUR 37,95

10.TS.00105 UFO TUTYA Ø140mm ÇİNKO EUR 19,21

10.TS.00105AL UFO TUTYA Ø140mm ALÜMİNYUM EUR 19,21

10.TS.00106 UFO TUTYA Ø190mm ÇİNKO EUR 81,02

10.TS.00106AL UFO TUTYA Ø190mm ALÜMİNYUM EUR 81,02

10.TS.00107 UFO TUTYA Ø225mm ÇİNKO EUR 116,08

10.TS.00107AL UFO TUTYA Ø225mm ALÜMİNYUM EUR 116,08

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.PMSEAGROUND0 TOPRAKLAMA PLAKASI (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 155 x 50mm H:13 EUR 140,00

10.TS.PMSEAGROUND1 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 200 x 65mm H:13 EUR 220,00

10.TS.PMSEAGROUND2 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
300 x 80mm H:12 EUR 350,00

10.TS.PMSEAGROUND3 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 Ø128mm H:13 EUR 260,00

10.TS.PMSEAGROUND4 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 455 x 150mm H:13 EUR 950,00

TECNOSEAL MARKA TUTYALAR VE TOPRAKLAMA PLAKALARI (DYNAPLATE)

TOPRAKLAMA PLAKALARI (DYNAPLATE-GROUND PLATE)

DÜMEN / FLAP / PLATFORM TUTYALARI

UFO TUTYALAR
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*
*
*
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*

*
*
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*
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FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
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30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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DENİZ SUYU POMPA TARAKLARI10.13

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

F9B-5600 EXTRA HD CL. PUMP 2" BSP WO CL
 CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-43137

F9B-5600 IMPELLER PUMP (SCANIA 2005376)
 CAM 1/1 F9B

F9B-5607 EXTRA HD CL. PUMP 2" NPT WO CL 
CAM 1/1 F9B

EUR 61,58

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 1/1 F9B

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F9B

10.JP. 01-45018

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F9B-905

EUR 77,35F9B-905 IMPELLER PUMP OEM 
CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (VP3837935)
 CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM
 CAM F9B-905

10.JP. 01-45172

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (MHI) 
CAM F9B-905 EUR 77,35

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM F9B-905

F9B-905 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM F9B-905

F9B-9 IMP.PUMP OEM (SCANIA)
 CAM 1/1 F9B-9

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM CAM
 1/1 F9B-9

10.JP. 01-45173 F9B-9 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)
 CAM 1/1 F9B-9

EUR 61,41

F9B-9 IMPELLER PUMP OEM AGCO 
CAM 1/1 F9B-9

F9B-905 IMP.PUMP OEM (SCANIA) 
CAM 1/1 F9B-9

10.JP. 01-45384 F9B-903 IMPELLER PUMP OEM (SCANIA)

 CAM 2/3 F9B-903
TBA

F95B-3000 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" BSP 
CAM 1/1 F95B

F95B-3007 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" NPT
CAM 1/1 F95B

F95B-5000 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" BSP 
CAM 1/1 F95B

10.JP. 01-35744

F95B-5007 HF EXT HD IMP. PUMP 2 1/2" NPT
 CAM 1/1 F95B EUR 60,56

F95B-9 IMP:PUMP OEM (MECMAR) 
CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM (DEUTZ)
 CAM 1/1 F95B

F95B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN)
 CAM 1/1 F95B

10.JP. 01-35854 F95B-903 IMPELLER PUMP OEM
 CAM 2/3 F95B EUR 151,58

10.JP. 01-36062

F98B-9 IMPELLER PUMP OEM 
CAM 1/1 F98B EUR 180,90

F98B-9 IMPELLER PUMP OEM (MAN) 
CAM 1/1 F98B
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10.TS.00100 UFO TUTYA Ø50mm ÇİNKO EUR 0,83

10.TS.00100AL UFO TUTYA Ø50mm ALÜMİNYUM EUR 0,83

10.TS.00101 UFO TUTYA Ø70mm ÇİNKO EUR 1,87

10.TS.00101AL UFO TUTYA Ø70mm ALÜMİNYUM EUR 1,87

10.TS.00101E DÜMEN TUTYASI ÇİFTLİ Ø70mm ÇİNKO EUR 8,24

10.TS.00101UK UFO TUTYA UK TİP Ø70mm ÇİNKO EUR 8,24

10.TS.00102 UFO TUTYA Ø90mm ÇİNKO EUR 3,88

10.TS.00102AL UFO TUTYA Ø90mm ALÜMİNYUM EUR 3,88

10.TS.00103 UFO TUTYA Ø110mm ÇİNKO EUR 6,73

10.TS.00103AL UFO TUTYA Ø110mm ALÜMİNYUM EUR 6,73

10.TS.00104 UFO TUTYA Ø125mm ÇİNKO EUR 10,26

10.TS.00104AL UFO TUTYA Ø125mm ALÜMİNYUM EUR 10,26

10.TS.00104MG UFO TUTYA Ø125mm MAGNEZYUM EUR 37,95

10.TS.00105 UFO TUTYA Ø140mm ÇİNKO EUR 19,21

10.TS.00105AL UFO TUTYA Ø140mm ALÜMİNYUM EUR 19,21

10.TS.00106 UFO TUTYA Ø190mm ÇİNKO EUR 81,02

10.TS.00106AL UFO TUTYA Ø190mm ALÜMİNYUM EUR 81,02

10.TS.00107 UFO TUTYA Ø225mm ÇİNKO EUR 116,08

10.TS.00107AL UFO TUTYA Ø225mm ALÜMİNYUM EUR 116,08

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.PMSEAGROUND0 TOPRAKLAMA PLAKASI (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 155 x 50mm H:13 EUR 140,00

10.TS.PMSEAGROUND1 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 200 x 65mm H:13 EUR 220,00

10.TS.PMSEAGROUND2 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
300 x 80mm H:12 EUR 350,00

10.TS.PMSEAGROUND3 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 Ø128mm H:13 EUR 260,00

10.TS.PMSEAGROUND4 TOPRAKLAMA PLAKASI  (DYNAPLATE-GROUND PLATE)
 455 x 150mm H:13 EUR 950,00

TECNOSEAL MARKA TUTYALAR VE TOPRAKLAMA PLAKALARI (DYNAPLATE)

TOPRAKLAMA PLAKALARI (DYNAPLATE-GROUND PLATE)

DÜMEN / FLAP / PLATFORM TUTYALARI

UFO TUTYALAR
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*
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*
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*
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FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
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30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR
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FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



52

10.TS.00200 OVAL FLAP TUTYASI 
93 x 40 x 17 H.C. 50 ÇİNKO EUR 10,06

10.TS.00201 OVAL FLAP TUTYASI
 117 x 43 x 20 H.C. 50 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00203 OVAL FLAP TUTYASI 
85 x 47 x 20 H.C. 33 ÇİNKO EUR 12,70

10.TS.00204 OVAL FLAP TUTYASI 
146 x 40 x 22 H.C. 52 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00205 SAIPEM FLAP TUTYASI
118 x 34 x 20 H.C. 60 ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00207 THALASSA DÜMEN TUTYASI
 H.C.100 ÇİNKO EUR 68,91

10.TS.00209 BOSTON WHALER FLAP TUTYASI 
70 x 50 x 14 H.C. 33 ÇİNKO EUR 15,31

10.TS.00213 FLAP TUTYASI
 130 x 50 x 17 H.C.77 ÇİNKO EUR 21,14

10.TS.00214 RIVA FLAP TUTYASI
 217 x 60 x 30 H.C.160 ÇİNKO EUR 76,35

KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI
KIÇ AYNA TUTYALARI

53

10.TS.KIT0001 KIÇ AYNA TUTYASI MONTAJ SETİ
 (SAPLAMA, KAUÇUK PLAKA, KAPAK) EUR 28,17

10.TS.00130 KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30mm ÇİNKO EUR 37,32

10.TS.00130AL KIÇ AYNA TUTYASI
 140 x 30mm ALÜMİNYUM EUR 37,32

10.TS.00130C KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30 SET ÇİNKO EUR 65,49

10.TS.00130CAL KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30 SET ALÜMİNYUM EUR 65,49

10.TS.00131 KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35mm ÇİNKO EUR 90,22

10.TS.00131AL KIÇ AYNA TUTYASI
 140 x 35mm ALÜMİNYUM EUR 90,22

10.TS.00131MG KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35mm MAGNEZYUM EUR 108,78

10.TS.00131C KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET ÇİNKO EUR 118,39

10.TS.00131CAL KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET ALÜMİNYUM EUR 118,39

10.TS.00131CMG KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET MAGNEZYUM EUR 139,90

*

*

*

00201

00203

00204

00205

00207

00209

00213

00214

**

**

**

PLATFORM TUTYALARI

FLAP TUTYALARI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00102UK PLATFORM TUTYASI
 ÇİNKO EUR 24,41

10.TS.KIT102VET H+B TECHNICS PLATFORM TUTYASI
Ø100 2Lİ ÇİNKO EUR 29,99

10.TS.KIT102VETAL H+B TECHNICS PLATFORM TUTYASI 
Ø100 2Lİ ALÜMİNYUM TBA

00102UK

KIT102VET

00200

**
**

*

*

11.2.2

11.2.3

11.3.1

11.3

KIÇ AYNA TUTYALARI11.3.1

DİSK TUTYALAR

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00140 KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38mm ÇİNKO EUR 34,88

10.TS.00140AL KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

10.TS.00141 KIÇ AYNA TUTYASI 
125 x 38 SET ÇİNKO EUR 63,05

10.TS.00141AL KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38 SET ALÜMİNYUM EUR 56,05

10.TS.00152 KIÇ AYNA TUTYASI
135 x 47mm ÇİNKO EUR 50,88

10.TS.00152AL KIÇ AYNA TUTYASI 
135 x 47mm ALÜMİNYUM EUR 39,56

10.TS.00153 KIÇ AYNA TUTYASI 
135 x 47 SET ÇİNKO EUR 79,05

10.TS.00153AL KIÇ AYNA TUTYASI
 135 x 47 SET ALÜMİNYUM EUR 67,73

10.TS.00155 KIÇ AYNA TUTYASI 
120 x 25mm ÇİNKO EUR 130,00

10.TS.00155-1 KIÇ AYNA TUTYASI 
120 x 35mm ÇİNKO EUR 140,24

10.TS.00160 KIÇ AYNA TUTYASI 
230 x 80 x 40mm ÇİNKO EUR 144,03

10.TS.00156 DİSK TUTYA
 Ø230 H:25 ÇİNKO EUR 198,96

10.TS.00156-2 DİSK TUTYA
 Ø230 H:32 ÇİNKO EUR 193,17

10.TS.00157 DİSK TUTYA 
Ø230 H:30 ÇİNKO EUR 201,81

10.TS.20100 DİSK TUTYA
 Ø60 H:20 ÇİNKO EUR 6,94

10.TS.20102 DİSK TUTYA
 Ø80 H:20 ÇİNKO EUR 13,48

10.TS.20104 DİSK TUTYA
 Ø100 H:20 ÇİNKO EUR 17,27

10.TS.20106 DİSK TUTYA
 Ø130 H:25 ÇİNKO EUR 35,80

10.TS.20107 DİSK TUTYA 
Ø140 H:25 ÇİNKO EUR 62,57

10.TS.20108 DİSK TUTYA 
Ø150 H:25 ÇİNKO EUR 71,61

10.TS.20109 DİSK TUTYA
 Ø160 H:30 ÇİNKO EUR 81,40

10.TS.20112 DİSK TUTYA 
Ø190 H:30 ÇİNKO EUR 103,64

10.TS.20116 DİSK TUTYA 
Ø230 H:30 ÇİNKO EUR 135,67

10.TS.20118 DİSK TUTYA 
Ø250 H:30 ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.20123 DİSK TUTYA 
Ø300 H:30 ÇİNKO EUR 254,41

**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**

*

*

*

**

**

*

**

**

11.3.2

00152

00155

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
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FİYAT LİSTESİ
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FİYAT LİSTESİ
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10.TS.00200 OVAL FLAP TUTYASI 
93 x 40 x 17 H.C. 50 ÇİNKO EUR 10,06

10.TS.00201 OVAL FLAP TUTYASI
 117 x 43 x 20 H.C. 50 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00203 OVAL FLAP TUTYASI 
85 x 47 x 20 H.C. 33 ÇİNKO EUR 12,70

10.TS.00204 OVAL FLAP TUTYASI 
146 x 40 x 22 H.C. 52 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00205 SAIPEM FLAP TUTYASI
118 x 34 x 20 H.C. 60 ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00207 THALASSA DÜMEN TUTYASI
 H.C.100 ÇİNKO EUR 68,91

10.TS.00209 BOSTON WHALER FLAP TUTYASI 
70 x 50 x 14 H.C. 33 ÇİNKO EUR 15,31

10.TS.00213 FLAP TUTYASI
 130 x 50 x 17 H.C.77 ÇİNKO EUR 21,14

10.TS.00214 RIVA FLAP TUTYASI
 217 x 60 x 30 H.C.160 ÇİNKO EUR 76,35

KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI
KIÇ AYNA TUTYALARI
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10.TS.KIT0001 KIÇ AYNA TUTYASI MONTAJ SETİ
 (SAPLAMA, KAUÇUK PLAKA, KAPAK) EUR 28,17

10.TS.00130 KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30mm ÇİNKO EUR 37,32

10.TS.00130AL KIÇ AYNA TUTYASI
 140 x 30mm ALÜMİNYUM EUR 37,32

10.TS.00130C KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30 SET ÇİNKO EUR 65,49

10.TS.00130CAL KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 30 SET ALÜMİNYUM EUR 65,49

10.TS.00131 KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35mm ÇİNKO EUR 90,22

10.TS.00131AL KIÇ AYNA TUTYASI
 140 x 35mm ALÜMİNYUM EUR 90,22

10.TS.00131MG KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35mm MAGNEZYUM EUR 108,78

10.TS.00131C KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET ÇİNKO EUR 118,39

10.TS.00131CAL KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET ALÜMİNYUM EUR 118,39

10.TS.00131CMG KIÇ AYNA TUTYASI 
140 x 35 SET MAGNEZYUM EUR 139,90

*

*

*

00201

00203

00204

00205

00207

00209

00213

00214

**

**

**

PLATFORM TUTYALARI

FLAP TUTYALARI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00102UK PLATFORM TUTYASI
 ÇİNKO EUR 24,41

10.TS.KIT102VET H+B TECHNICS PLATFORM TUTYASI
Ø100 2Lİ ÇİNKO EUR 29,99

10.TS.KIT102VETAL H+B TECHNICS PLATFORM TUTYASI 
Ø100 2Lİ ALÜMİNYUM TBA

00102UK

KIT102VET

00200

**
**

*

*

11.2.2

11.2.3

11.3.1

11.3

KIÇ AYNA TUTYALARI11.3.1

DİSK TUTYALAR

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00140 KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38mm ÇİNKO EUR 34,88

10.TS.00140AL KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

10.TS.00141 KIÇ AYNA TUTYASI 
125 x 38 SET ÇİNKO EUR 63,05

10.TS.00141AL KIÇ AYNA TUTYASI
 125 x 38 SET ALÜMİNYUM EUR 56,05

10.TS.00152 KIÇ AYNA TUTYASI
135 x 47mm ÇİNKO EUR 50,88

10.TS.00152AL KIÇ AYNA TUTYASI 
135 x 47mm ALÜMİNYUM EUR 39,56

10.TS.00153 KIÇ AYNA TUTYASI 
135 x 47 SET ÇİNKO EUR 79,05

10.TS.00153AL KIÇ AYNA TUTYASI
 135 x 47 SET ALÜMİNYUM EUR 67,73

10.TS.00155 KIÇ AYNA TUTYASI 
120 x 25mm ÇİNKO EUR 130,00

10.TS.00155-1 KIÇ AYNA TUTYASI 
120 x 35mm ÇİNKO EUR 140,24

10.TS.00160 KIÇ AYNA TUTYASI 
230 x 80 x 40mm ÇİNKO EUR 144,03

10.TS.00156 DİSK TUTYA
 Ø230 H:25 ÇİNKO EUR 198,96

10.TS.00156-2 DİSK TUTYA
 Ø230 H:32 ÇİNKO EUR 193,17

10.TS.00157 DİSK TUTYA 
Ø230 H:30 ÇİNKO EUR 201,81

10.TS.20100 DİSK TUTYA
 Ø60 H:20 ÇİNKO EUR 6,94

10.TS.20102 DİSK TUTYA
 Ø80 H:20 ÇİNKO EUR 13,48

10.TS.20104 DİSK TUTYA
 Ø100 H:20 ÇİNKO EUR 17,27

10.TS.20106 DİSK TUTYA
 Ø130 H:25 ÇİNKO EUR 35,80

10.TS.20107 DİSK TUTYA 
Ø140 H:25 ÇİNKO EUR 62,57

10.TS.20108 DİSK TUTYA 
Ø150 H:25 ÇİNKO EUR 71,61

10.TS.20109 DİSK TUTYA
 Ø160 H:30 ÇİNKO EUR 81,40

10.TS.20112 DİSK TUTYA 
Ø190 H:30 ÇİNKO EUR 103,64

10.TS.20116 DİSK TUTYA 
Ø230 H:30 ÇİNKO EUR 135,67

10.TS.20118 DİSK TUTYA 
Ø250 H:30 ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.20123 DİSK TUTYA 
Ø300 H:30 ÇİNKO EUR 254,41

**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**

*

*

*

**

**

*

**

**

11.3.2

00152

00155

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK

10.TS.00260 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 50 x 25mm ÇİNKO EUR 37,21

10.TS.00260-1 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 50 x 25mm H.C. 120 ÇİNKO EUR 47,30

10.TS.00260-2 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 30 x 15mm H.C. 150 ÇİNKO EUR 56,65

10.TS.00260-3 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI
 230 x 30 x 14mm H.C. 150 ÇİNKO EUR 58,71

10.TS.00260MTF GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI
 190 x 50 x 26mm H.C. 100 ÇİNKO EUR 43,00

55

00260

00260-1

00260-2

DİKDÖRTGEN TİP GÖVDE TUTYALARI

VETÜS TİP GÖVDE TUTYALARI

10.TS.00224  GÖVDE TUTYASI HYDROMARIN TİP 
117 x 65 x 30mm H.C. 40 ÇİNKO EUR 28,01

10.TS.00237 GÖVDE TUTYASI
 220 x 100 x 30mm H.C.120 ÇİNKO EUR 165,75

10.TS.00250 GÖVDE TUTYASI 
300 x 150 x 10mm ÇİNKO EUR 99,56

10.TS.00251 GÖVDE TUTYASI
 300 x 150 x 16,5mm ÇİNKO EUR 134,89

10.TS.00256 GÖVDE TUTYASI 
300 x 150 x 33mm ÇİNKO EUR 185,80

00224

00237

00250

00251

00256

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00220 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI  
150 x 60 x 25mm H.C. 80  ÇİNKO EUR 11,21

10.TS.00220AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
 150 x 60 x 25mm H.C. 80 ÇİNKO EUR 8,39

10.TS.00221 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 250 x 63 x 29mm H.C. 140 ÇİNKO EUR 32,96

10.TS.00221AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 250 x 63 x 29mm H.C. 140 ALÜMİNYUM EUR 32,96

10.TS.00222 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
  290 x 55 x 30mm H.C. 200 ÇİNKO EUR 47,85

10.TS.00222AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
  290 x 55 x 30mm H.C. 200 ALÜMİNYUM EUR 35,80

10.TS.00223 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 350 x 72 x 35mm H.C. 200 ÇİNKO EUR 116,83

10.TS.00223AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
 350 x 72 x 35mm H.C. 200 ALÜMİNYUM EUR 116,83

00220

00221

00222

00223

*
*

11.3.3

11.3.4

*

10.TS.00243 GÖVDE TUTYASI
 147 x 65 x 22mm H.C. 70 ÇİNKO EUR 28,29

10.TS.00262-2AL GÖVDE TUTYASI 
200 x 100 x 50mm HC. 100 ÇİNKO EUR 64,22

10.TS.00265 GÖVDE TUTYASI
 200 x 70 x 30mm H.C. 110 ÇİNKO EUR 63,01

10.TS.00266 SEA RAY GÖVDE TUTYASI
207 x 110 x 31mm H.C.130 ÇİNKO EUR 100,21

10.TS.00267 GÖVDE TUTYASI
 151 x 69 x 25mm H.C.75 ÇİNKO EUR 73,47

10.TS.00267-1 MITSUBISHI TİP GÖVDE TUTYASI 
150 x 69 x 18mm H.C.75 ÇİNKO EUR 45,60

10.TS.00268E GÖVDE TUTYASI 
400 x 60 x 30mm H.C.145 ÇİNKO EUR 50,00

00262-2AL

00243

00265

00266

00267-1

00267

00268E

*
*
*
*

**

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK

10.TS.00274E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI SEALINE
 450 x 100 x 30mm H.C:230 ÇİNKO EUR 88,96

10.TS.00274EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI SEALINE
 450 x 100 x 30mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 71,24

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.TEC-DIVERS USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 305 x 152 x 13mm H.C.140  ÇİNKO EUR 104,02

10.TS.TEC-DIVERS-AL USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 305 x 152 x 13mm H.C.140  ALÜMİNYUM EUR 83,29

10.TS.TEC-DIVERS-S USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 152 x 102 x 13mm H.C.66  ÇİNKO EUR 37,85

10.TS.TEC-DIVERS-SAL USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 152 x 102 x 13mm H.C.66  ALÜMİNYUM EUR 37,85

10.TS.TEC-ZHC-5 USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 200 x 100 x 19mm H.C.111 ÇİNKO EUR 60,50

10.TS.00269E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
200 x  65 x 32mm ÇİNKO EUR 17,91

10.TS.00269EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
200 x 65 x 32mm ALÜMİNYUM EUR 13,41

10.TS.00270E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 320 x 65 x 33mm H.C:160 ÇİNKO EUR 29,59

10.TS.00270EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
320 x 65 x 33mm H.C:160 ALÜMİNYUM EUR 22,43

10.TS.00271E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
310 x 75 x 40mm H.C:205 ÇİNKO EUR 93,10

10.TS.00271EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 310 x 75 x 40mm H.C:205 ALÜMİNYUM EUR 88,99

10.TS.00272E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
455 x 95 x 40mm H.C:230 ÇİNKO EUR 82,16

10.TS.00272EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 455 x 95 x 40mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 66,14

10.TS.00273E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE/SUNSEEKER
 450 x 105 x 50mm H.C:230 ÇİNKO EUR 224,50

10.TS.00273EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE/SUNSEEKER
 450 x 105 x 50mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 181,11

*

*

*

SEALINE KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI

FAIRLINE KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI

USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI11.3.5

11.3.6

11.3.7

NACA SERİSİ GÖVDE TUTYASI

10.TS.NACA01 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI
240 x 60 x 31mm H.C:80 1 kg ÇİNKO EUR 66,95

10.TS.NACA04 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI
 410 x 84 x 42mm H.C:160 4 kg ÇİNKO EUR 124,26

10.TS.NACA08 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI 
510 x 106 x 53mm H.C:160 8,25kg ÇİNKO EUR 173,75

10.TS.00230 SÜRAT TEKNE TUTYASI 
210 x 70 x 27mm H.C:80 ÇİNKO EUR 42,16

NACA01

NACA04

NACA08

*

*

11.3.8

TEC-DIVERS

TEC-DIVERS-S

TEC-ZHC-5

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK

10.TS.00260 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 50 x 25mm ÇİNKO EUR 37,21

10.TS.00260-1 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 50 x 25mm H.C. 120 ÇİNKO EUR 47,30

10.TS.00260-2 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI 
190 x 30 x 15mm H.C. 150 ÇİNKO EUR 56,65

10.TS.00260-3 GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI
 230 x 30 x 14mm H.C. 150 ÇİNKO EUR 58,71

10.TS.00260MTF GÖVDE, PLATFORM VE FLAP TUTYASI
 190 x 50 x 26mm H.C. 100 ÇİNKO EUR 43,00

55

00260

00260-1

00260-2

DİKDÖRTGEN TİP GÖVDE TUTYALARI

VETÜS TİP GÖVDE TUTYALARI

10.TS.00224  GÖVDE TUTYASI HYDROMARIN TİP 
117 x 65 x 30mm H.C. 40 ÇİNKO EUR 28,01

10.TS.00237 GÖVDE TUTYASI
 220 x 100 x 30mm H.C.120 ÇİNKO EUR 165,75

10.TS.00250 GÖVDE TUTYASI 
300 x 150 x 10mm ÇİNKO EUR 99,56

10.TS.00251 GÖVDE TUTYASI
 300 x 150 x 16,5mm ÇİNKO EUR 134,89

10.TS.00256 GÖVDE TUTYASI 
300 x 150 x 33mm ÇİNKO EUR 185,80

00224

00237

00250

00251

00256

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00220 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI  
150 x 60 x 25mm H.C. 80  ÇİNKO EUR 11,21

10.TS.00220AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
 150 x 60 x 25mm H.C. 80 ÇİNKO EUR 8,39

10.TS.00221 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 250 x 63 x 29mm H.C. 140 ÇİNKO EUR 32,96

10.TS.00221AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 250 x 63 x 29mm H.C. 140 ALÜMİNYUM EUR 32,96

10.TS.00222 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
  290 x 55 x 30mm H.C. 200 ÇİNKO EUR 47,85

10.TS.00222AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
  290 x 55 x 30mm H.C. 200 ALÜMİNYUM EUR 35,80

10.TS.00223 VETUS TİP GÖVDE TUTYASI 
 350 x 72 x 35mm H.C. 200 ÇİNKO EUR 116,83

10.TS.00223AL VETUS TİP GÖVDE TUTYASI
 350 x 72 x 35mm H.C. 200 ALÜMİNYUM EUR 116,83

00220

00221

00222

00223

*
*

11.3.3

11.3.4

*

10.TS.00243 GÖVDE TUTYASI
 147 x 65 x 22mm H.C. 70 ÇİNKO EUR 28,29

10.TS.00262-2AL GÖVDE TUTYASI 
200 x 100 x 50mm HC. 100 ÇİNKO EUR 64,22

10.TS.00265 GÖVDE TUTYASI
 200 x 70 x 30mm H.C. 110 ÇİNKO EUR 63,01

10.TS.00266 SEA RAY GÖVDE TUTYASI
207 x 110 x 31mm H.C.130 ÇİNKO EUR 100,21

10.TS.00267 GÖVDE TUTYASI
 151 x 69 x 25mm H.C.75 ÇİNKO EUR 73,47

10.TS.00267-1 MITSUBISHI TİP GÖVDE TUTYASI 
150 x 69 x 18mm H.C.75 ÇİNKO EUR 45,60

10.TS.00268E GÖVDE TUTYASI 
400 x 60 x 30mm H.C.145 ÇİNKO EUR 50,00

00262-2AL

00243

00265

00266

00267-1

00267

00268E

*
*
*
*

**

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK

10.TS.00274E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI SEALINE
 450 x 100 x 30mm H.C:230 ÇİNKO EUR 88,96

10.TS.00274EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI SEALINE
 450 x 100 x 30mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 71,24

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.TEC-DIVERS USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 305 x 152 x 13mm H.C.140  ÇİNKO EUR 104,02

10.TS.TEC-DIVERS-AL USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 305 x 152 x 13mm H.C.140  ALÜMİNYUM EUR 83,29

10.TS.TEC-DIVERS-S USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 152 x 102 x 13mm H.C.66  ÇİNKO EUR 37,85

10.TS.TEC-DIVERS-SAL USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 152 x 102 x 13mm H.C.66  ALÜMİNYUM EUR 37,85

10.TS.TEC-ZHC-5 USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI
 200 x 100 x 19mm H.C.111 ÇİNKO EUR 60,50

10.TS.00269E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
200 x  65 x 32mm ÇİNKO EUR 17,91

10.TS.00269EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
200 x 65 x 32mm ALÜMİNYUM EUR 13,41

10.TS.00270E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 320 x 65 x 33mm H.C:160 ÇİNKO EUR 29,59

10.TS.00270EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
320 x 65 x 33mm H.C:160 ALÜMİNYUM EUR 22,43

10.TS.00271E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
310 x 75 x 40mm H.C:205 ÇİNKO EUR 93,10

10.TS.00271EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 310 x 75 x 40mm H.C:205 ALÜMİNYUM EUR 88,99

10.TS.00272E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE 
455 x 95 x 40mm H.C:230 ÇİNKO EUR 82,16

10.TS.00272EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE
 455 x 95 x 40mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 66,14

10.TS.00273E KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE/SUNSEEKER
 450 x 105 x 50mm H.C:230 ÇİNKO EUR 224,50

10.TS.00273EAL KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYASI FAIRLINE/SUNSEEKER
 450 x 105 x 50mm H.C:230 ALÜMİNYUM EUR 181,11

*

*

*

SEALINE KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI

FAIRLINE KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI

USA KIÇ AYNA VE GÖVDE TUTYALARI11.3.5

11.3.6

11.3.7

NACA SERİSİ GÖVDE TUTYASI

10.TS.NACA01 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI
240 x 60 x 31mm H.C:80 1 kg ÇİNKO EUR 66,95

10.TS.NACA04 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI
 410 x 84 x 42mm H.C:160 4 kg ÇİNKO EUR 124,26

10.TS.NACA08 NACA SERİ PATENTLİ KANAT PROFİLLİ GÖVDE TUTYASI 
510 x 106 x 53mm H.C:160 8,25kg ÇİNKO EUR 173,75

10.TS.00230 SÜRAT TEKNE TUTYASI 
210 x 70 x 27mm H.C:80 ÇİNKO EUR 42,16

NACA01

NACA04

NACA08

*

*

11.3.8

TEC-DIVERS

TEC-DIVERS-S

TEC-ZHC-5

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYALARI

BAR TUTYALAR

10.TS.00300 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,7kg ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00300AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,45kg ALÜMİNYUM EUR 5,26

10.TS.00301 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ÇİNKO EUR 10,00

10.TS.00301AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 0,55kg ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.00302 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,8kg ÇİNKO EUR 19,99

10.TS.00302AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,8kg ALÜMİNYUM EUR 15,99

10.TS.00303 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,2kg ÇİNKO EUR 28,76

10.TS.00303AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ALÜMİNYUM EUR 21,56

10.TS.00304 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 3kg ÇİNKO EUR 37,55

10.TS.00304AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,5kg ALÜMİNYUM EUR 30,04

10.TS.00305 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 4kg ÇİNKO EUR 39,94

10.TS.00305AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 1,8kg ALÜMİNYUM EUR 29,97

10.TS.00306 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
5kg ÇİNKO EUR 50,32

10.TS.00306AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,5kg ALÜMİNYUM EUR 37,69

10.TS.00307 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
5,6kg ÇİNKO EUR 138,12

10.TS.00307AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3kg ALÜMİNYUM EUR 138,12

10.TS.00308 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
7,8kg ÇİNKO EUR 79,91

10.TS.00308AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3,5g ALÜMİNYUM EUR 59,94

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00650 HYDROFOIL BAR TUTYA
 900 x 45 x 12,5mm  ÇİNKO EUR 87,55

10.TS.00660 BAR TUTYA
 1000 x 50 x 13mm  ÇİNKO EUR 96,56

00650

00660

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

11.3.9

11.3.10

10.TS.00309 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
10kg ÇİNKO EUR 100,64

10.TS.00309AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
4,5kg ALÜMİNYUM EUR 75,38

*
*

KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYALARI11.3.10

10.TS.00352 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3kg ÇİNKO EUR 64,41

10.TS.00352AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,2kg ALÜMİNYUM EUR 64,41

10.TS.00350B KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg H.C:200 ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00350BAL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
0,4kg H.C:200 ALÜMİNYUM EUR 8,69

10.TS.00351 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 1,8kg ÇİNKO EUR 34,89

10.TS.00351AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 0,86kg ALÜMİNYUM EUR 34,89

10.TS.00351/2/B KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,1kg ÇİNKO EUR 10,57

10.TS.00351-2-BAL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ALÜMİNYUM EUR 10,57

10.TS.00352/A KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3,1kg H.C:200 ÇİNKO EUR 15,85

10.TS.00352/A-AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,3kg H.C:200 ALÜMİNYUM EUR 15,85

10.TS.00385 DEMİRLİ TUTYA 
0,25 kg H.C:135 ÇİNKO EUR 2,96

10.TS.00385AL DEMİRLİ TUTYA
 0,18 kg H.C:135 ALÜMİNYUM EUR 2,37

10.TS.00386 DEMİRLİ TUTYA 
0,5 kg H.C:132 ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00386AL DEMİRLİ TUTYA
 0,3 kg H.C:132 ALÜMİNYUM EUR 4,24

10.TS.00387 DEMİRLİ TUTYA 
1,1 kg H.C:180ÇİNKO EUR 10,57

10.TS.00387AL DEMİRLİ TUTYA
 0,65 kg H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 8,46

10.TS.00388 DEMİRLİ TUTYA 
2 kg H.C:180 ÇİNKO EUR 21,11

10.TS.00388AL DEMİRLİ TUTYA 
1 kg H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 16,89

10.TS.00389-3 DEMİRLİ TUTYA 
3 kg H.C:260 ÇİNKO EUR 26,39

10.TS.00389-3AL DEMİRLİ TUTYA
 1,3 kg H.C:260 ALÜMİNYUM EUR 21,11

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

DEMİRLİ TUTYALAR11.3.11

*
ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 

FİYAT

10.TS.00341 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 10kg ÇİNKO EUR 140,00

10.TS.00341AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 4,5kg ALÜMİNYUM EUR 140,00*

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYALARI

BAR TUTYALAR

10.TS.00300 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,7kg ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00300AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,45kg ALÜMİNYUM EUR 5,26

10.TS.00301 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ÇİNKO EUR 10,00

10.TS.00301AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 0,55kg ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.00302 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,8kg ÇİNKO EUR 19,99

10.TS.00302AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
0,8kg ALÜMİNYUM EUR 15,99

10.TS.00303 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,2kg ÇİNKO EUR 28,76

10.TS.00303AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ALÜMİNYUM EUR 21,56

10.TS.00304 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 3kg ÇİNKO EUR 37,55

10.TS.00304AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,5kg ALÜMİNYUM EUR 30,04

10.TS.00305 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 4kg ÇİNKO EUR 39,94

10.TS.00305AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 1,8kg ALÜMİNYUM EUR 29,97

10.TS.00306 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
5kg ÇİNKO EUR 50,32

10.TS.00306AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,5kg ALÜMİNYUM EUR 37,69

10.TS.00307 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
5,6kg ÇİNKO EUR 138,12

10.TS.00307AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3kg ALÜMİNYUM EUR 138,12

10.TS.00308 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
7,8kg ÇİNKO EUR 79,91

10.TS.00308AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3,5g ALÜMİNYUM EUR 59,94

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00650 HYDROFOIL BAR TUTYA
 900 x 45 x 12,5mm  ÇİNKO EUR 87,55

10.TS.00660 BAR TUTYA
 1000 x 50 x 13mm  ÇİNKO EUR 96,56

00650

00660

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

11.3.9

11.3.10

10.TS.00309 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
10kg ÇİNKO EUR 100,64

10.TS.00309AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
4,5kg ALÜMİNYUM EUR 75,38

*
*

KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYALARI11.3.10

10.TS.00352 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3kg ÇİNKO EUR 64,41

10.TS.00352AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,2kg ALÜMİNYUM EUR 64,41

10.TS.00350B KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg H.C:200 ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00350BAL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
0,4kg H.C:200 ALÜMİNYUM EUR 8,69

10.TS.00351 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 1,8kg ÇİNKO EUR 34,89

10.TS.00351AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 0,86kg ALÜMİNYUM EUR 34,89

10.TS.00351/2/B KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
2,1kg ÇİNKO EUR 10,57

10.TS.00351-2-BAL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1kg ALÜMİNYUM EUR 10,57

10.TS.00352/A KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
3,1kg H.C:200 ÇİNKO EUR 15,85

10.TS.00352/A-AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI 
1,3kg H.C:200 ALÜMİNYUM EUR 15,85

10.TS.00385 DEMİRLİ TUTYA 
0,25 kg H.C:135 ÇİNKO EUR 2,96

10.TS.00385AL DEMİRLİ TUTYA
 0,18 kg H.C:135 ALÜMİNYUM EUR 2,37

10.TS.00386 DEMİRLİ TUTYA 
0,5 kg H.C:132 ÇİNKO EUR 5,31

10.TS.00386AL DEMİRLİ TUTYA
 0,3 kg H.C:132 ALÜMİNYUM EUR 4,24

10.TS.00387 DEMİRLİ TUTYA 
1,1 kg H.C:180ÇİNKO EUR 10,57

10.TS.00387AL DEMİRLİ TUTYA
 0,65 kg H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 8,46

10.TS.00388 DEMİRLİ TUTYA 
2 kg H.C:180 ÇİNKO EUR 21,11

10.TS.00388AL DEMİRLİ TUTYA 
1 kg H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 16,89

10.TS.00389-3 DEMİRLİ TUTYA 
3 kg H.C:260 ÇİNKO EUR 26,39

10.TS.00389-3AL DEMİRLİ TUTYA
 1,3 kg H.C:260 ALÜMİNYUM EUR 21,11

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

DEMİRLİ TUTYALAR11.3.11

*
ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 

FİYAT

10.TS.00341 KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 10kg ÇİNKO EUR 140,00

10.TS.00341AL KAYNAK MONTELİ GÖVDE TUTYASI
 4,5kg ALÜMİNYUM EUR 140,00*

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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*

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00400 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 22-25mm ÇİNKO EUR 3,70

10.TS.00400AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 22-25mm ALÜMİNYUM EUR 2,77

10.TS.00401 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 4,74

10.TS.00401AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 3,55

10.TS.00402 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 5,33

10.TS.00402AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 4,00

10.TS.00403 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 6,56

10.TS.00403AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 4,90

10.TS.00404 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 9,38

10.TS.00404AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 7,04

10.TS.00405 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 14,47

10.TS.00405AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 10,85

10.TS.00406 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00406AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 13,72

10.TS.00407 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 24,40

10.TS.00407AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 18,31

10.TS.00409 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 100mm ÇİNKO EUR 36,06

10.TS.00409AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 100mm ALÜMİNYUM EUR 27,08

59

10.TS.00400E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 22-25mm ÇİNKO EUR 3,70

10.TS.00400EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 22-25mm ALÜMİNYUM EUR 2,77

10.TS.00401E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 4,74

10.TS.00401EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 3,55

10.TS.00402E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 5,33

10.TS.00402EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 4,00

10.TS.00403E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 6,56

10.TS.00403EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 4,90

10.TS.00404E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 9,38

10.TS.00404EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 7,04

PERVANE TUTYALARI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

ALTIKÖŞE  PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ

KONİK PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ

11.4

11.4.1

11.4.2

ALTIKÖŞE  PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ11.4.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00405E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 14,47

10.TS.00405EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 10,85

10.TS.00406E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00406EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 13,72

10.TS.00407E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 24,40

10.TS.00407EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 18,31

10.TS.00409E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 100mm ÇİNKO EUR 36,06

10.TS.00409EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 100mm ALÜMİNYUM EUR 27,08

ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)

KONİK PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)

10.TS.00410 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
 ŞAFT Ø 22-25mm  ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00410AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ALÜMİNYUM EUR 25,82

10.TS.00411 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 27,88

10.TS.00411AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

10.TS.00412 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 31,79

10.TS.00412AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 31,79

10.TS.00413 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 43,80

10.TS.00413AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 43,80

10.TS.00414 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 52,54

10.TS.00414AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 52,54

10.TS.00415 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 67,61

10.TS.00415AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 67,61

10.TS.00416 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 81,28

10.TS.00416AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 81,28

10.TS.00417 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 97,74

10.TS.00417AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 97,74

10.TS.00410E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00410EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ALÜMİNYUM EUR 25,82

10.TS.00411E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 27,88

10.TS.00411EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

11.4.3

11.4.4

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
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*

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00400 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 22-25mm ÇİNKO EUR 3,70

10.TS.00400AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 22-25mm ALÜMİNYUM EUR 2,77

10.TS.00401 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 4,74

10.TS.00401AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 3,55

10.TS.00402 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 5,33

10.TS.00402AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 4,00

10.TS.00403 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 6,56

10.TS.00403AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 4,90

10.TS.00404 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 9,38

10.TS.00404AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 7,04

10.TS.00405 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 14,47

10.TS.00405AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 10,85

10.TS.00406 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00406AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 13,72

10.TS.00407 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 24,40

10.TS.00407AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 18,31

10.TS.00409 PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
 ŞAFT Ø 100mm ÇİNKO EUR 36,06

10.TS.00409AL PERVANE TUTYASI KONİK (YEDEK)
ŞAFT Ø 100mm ALÜMİNYUM EUR 27,08
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10.TS.00400E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 22-25mm ÇİNKO EUR 3,70

10.TS.00400EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 22-25mm ALÜMİNYUM EUR 2,77

10.TS.00401E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 4,74

10.TS.00401EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 3,55

10.TS.00402E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 5,33

10.TS.00402EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 4,00

10.TS.00403E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 6,56

10.TS.00403EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 4,90

10.TS.00404E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 9,38

10.TS.00404EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 7,04

PERVANE TUTYALARI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

ALTIKÖŞE  PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ

KONİK PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ

11.4

11.4.1

11.4.2

ALTIKÖŞE  PERVANE TUTYASI YEDEKLERİ11.4.2

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00405E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 14,47

10.TS.00405EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 10,85

10.TS.00406E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00406EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 13,72

10.TS.00407E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 24,40

10.TS.00407EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 18,31

10.TS.00409E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 100mm ÇİNKO EUR 36,06

10.TS.00409EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (YEDEK) 
ŞAFT Ø 100mm ALÜMİNYUM EUR 27,08

ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)

KONİK PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)

10.TS.00410 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
 ŞAFT Ø 22-25mm  ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00410AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ALÜMİNYUM EUR 25,82

10.TS.00411 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 27,88

10.TS.00411AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

10.TS.00412 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 31,79

10.TS.00412AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 31,79

10.TS.00413 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 43,80

10.TS.00413AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 43,80

10.TS.00414 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 52,54

10.TS.00414AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 52,54

10.TS.00415 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 67,61

10.TS.00415AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE)
ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 67,61

10.TS.00416 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 81,28

10.TS.00416AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 81,28

10.TS.00417 PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 97,74

10.TS.00417AL PERVANE TUTYASI KONİK (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 97,74

10.TS.00410E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00410EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)  
ŞAFT Ø 22-25mm  ALÜMİNYUM EUR 25,82

10.TS.00411E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 30mm ÇİNKO EUR 27,88

10.TS.00411EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 30mm ALÜMİNYUM EUR 27,88

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
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**

11.4.3

11.4.4

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00412E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 31,79

10.TS.00412EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 31,79

10.TS.00413E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 43,80

10.TS.00413EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 43,80

10.TS.00414E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 52,54

10.TS.00414EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 52,54

10.TS.00415E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 67,61

10.TS.00415EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 67,61

10.TS.00416E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 81,28

10.TS.00416EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 81,28

10.TS.00417E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 97,74

10.TS.00417EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 97,74
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10.TS.00410R RONDELA 
ŞAFT Ø 22-25mm EUR 5,24

10.TS.00411R RONDELA 
ŞAFT Ø 30mm EUR 5,79

10.TS.00412R RONDELA  
ŞAFT Ø 35mm EUR 8,25

10.TS.00413R RONDELA   
ŞAFT Ø 40mm EUR 8,44

10.TS.00414R RONDELA  
ŞAFT Ø 45mm EUR 9,54

10.TS.00415R RONDELA  
ŞAFT Ø 50mm EUR 13,49

10.TS.00416R RONDELA  
ŞAFT Ø 55mm EUR 16,30

10.TS.00417R RONDELA  
ŞAFT Ø 60mm EUR 23,06

10.TS.00478 FERRETTI PERVANE TUTYASI 
ŞAFT Ø55-70 ÇİNKO EUR 49,75

10.TS.00478AL FERRETTI PERVANE TUTYASI 
ŞAFT Ø55-70 ALÜMİNYUM EUR 49,75

10.TS.00478/1 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø74 ÇİNKO EUR 61,80

10.TS.00479 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI 
Ø155 H:125 12,5kg ÇİNKO EUR 234,60

10.TS.00479AL FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø155 H:125 5kg ALÜMİNYUM EUR 175,83

10.TS.00434 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø202 H:161 26,10kg ÇİNKO EUR 857,99

00478

0043400479

00478/1

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**

FERRETTI PERVANE TUTYALARI

MTF PERVANE TUTYALARI

PERVANE TUTYASI RONDELALARI (PULLARI)

10.TS.00432MTF MTF PERVANE TUTYASI 
Ø50-100 ÇİNKO EUR 44,33

*
**

*

11.4.5

11.4.6

11.4.7

ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)11.4.4 FERRETTI PERVANE TUTYALARI11.4.7

10.TS.00479E FERRETTI ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI 
Ø155 H:125 12,50kg a:75 ÇİNKO EUR 225,38

10.TS.00479EAL FERRETTI ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI
 Ø155 H:125 5,16kg a:75 ALÜMİNYUM EUR 169,03

10.TS.19003 SAN LORENZO - CANADOS - ADMIRAL PERVANE TUTYASI
 Ø140  2,65kg ÇİNKO EUR 44,75

10.TS.19006 SAN LORENZO - CANADOS - ADMIRAL PERVANE TUTYASI 
Ø169 3,94kg ÇİNKO EUR 73,49

10.TS.19012-4 SAN LORENZO PERVANE TUTYASI
 Ø130 2,05kg ÇİNKO EUR 89,15

10.TS.19012-5 SAN LORENZO DETRA PERVANE TUTYASI 
Ø125 3,35kg ÇİNKO EUR 82,92

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00479-1 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø235 H:160 36,53kg ÇİNKO EUR 476,77

19003 19006

*

**

**

**
**
**
**

10.TS.19011 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI 
Ø240 15,50kg ÇİNKO EUR 410,81

10.TS.19011-1 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
Ø164 11,10kg ÇİNKO EUR 405,52

10.TS.19012 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI 
Ø160 10,15kg ÇİNKO EUR 465,46

10.TS.19012-1 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
 Ø180 5,80kg ÇİNKO EUR 164,32

10.TS.19012-2 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
 Ø220 19,60kg ÇİNKO EUR 685,95

10.TS.19012-3 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI
 Ø143 4,87kg ÇİNKO EUR 131,90

10.TS.19012-7 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI
 Ø178 7,52kg ÇİNKO EUR 201,62

10.TS.00480/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP63R  Ø61 ÇİNKO EUR 13,76

10.TS.00481/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP70R  Ø68 ÇİNKO EUR 14,81

10.TS.00482/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP83R  Ø80 ÇİNKO EUR 21,77

10.TS.00483 MAX PROP 3 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 Ø100 ÇİNKO EUR 31,39

10.TS.00485 MAX PROP PERVANE TUTYASI 
Ø46 ÇİNKO EUR 47,16

10.TS.00486 MAX PROP 3 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 Ø120 ÇİNKO EUR 39,75

10.TS.00487 MAX PROP PERVANE TUTYASI
 Ø60 ÇİNKO EUR 34,72

10.TS.00488 MAX PROP PERVANE TUTYASI
 Ø68 ÇİNKO EUR 48,07

19011

19012

19012-2

19012-4

19012-7

00480/6

00481/6
00482/6

00483

00485

00486

00487

00488

19012-1

19012-3

19012-5

19011-1

*
*
*
*

*

**
**
**
**
**
**
**

MAX PROP PERVANE TUTYALARI

AZIMUT-BENNETTI PERVANE TUTYALARI

SAN LORENZO-CANADOS-ADMIRAL PERVANE TUTYALARI

RIVA PERVANE TUTYALARI

MAGELLANO PERVANE TUTYALARI

10.TS.00436-1 RIVA MERCURIS II PERVANE TUTYASI
 Ø156 11,60kg  ÇİNKO EUR 216,71

10.TS.19030 MAGELLANO PERVANE TUTYASI 
Ø157 8,30kg ÇİNKO EUR 244,98

**

11.4.11

11.4.12

11.4.8

11.4.9

11.4.10

**

a

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00412E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 35mm ÇİNKO EUR 31,79

10.TS.00412EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 35mm ALÜMİNYUM EUR 31,79

10.TS.00413E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 40mm ÇİNKO EUR 43,80

10.TS.00413EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 40mm ALÜMİNYUM EUR 43,80

10.TS.00414E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 45mm ÇİNKO EUR 52,54

10.TS.00414EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 45mm ALÜMİNYUM EUR 52,54

10.TS.00415E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 50mm ÇİNKO EUR 67,61

10.TS.00415EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 50mm ALÜMİNYUM EUR 67,61

10.TS.00416E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ÇİNKO EUR 81,28

10.TS.00416EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE) 
ŞAFT Ø 55mm ALÜMİNYUM EUR 81,28

10.TS.00417E PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
ŞAFT Ø 60mm ÇİNKO EUR 97,74

10.TS.00417EAL PERVANE TUTYASI ALTIKÖŞE (KOMPLE)
 ŞAFT Ø 60mm ALÜMİNYUM EUR 97,74
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10.TS.00410R RONDELA 
ŞAFT Ø 22-25mm EUR 5,24

10.TS.00411R RONDELA 
ŞAFT Ø 30mm EUR 5,79

10.TS.00412R RONDELA  
ŞAFT Ø 35mm EUR 8,25

10.TS.00413R RONDELA   
ŞAFT Ø 40mm EUR 8,44

10.TS.00414R RONDELA  
ŞAFT Ø 45mm EUR 9,54

10.TS.00415R RONDELA  
ŞAFT Ø 50mm EUR 13,49

10.TS.00416R RONDELA  
ŞAFT Ø 55mm EUR 16,30

10.TS.00417R RONDELA  
ŞAFT Ø 60mm EUR 23,06

10.TS.00478 FERRETTI PERVANE TUTYASI 
ŞAFT Ø55-70 ÇİNKO EUR 49,75

10.TS.00478AL FERRETTI PERVANE TUTYASI 
ŞAFT Ø55-70 ALÜMİNYUM EUR 49,75

10.TS.00478/1 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø74 ÇİNKO EUR 61,80

10.TS.00479 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI 
Ø155 H:125 12,5kg ÇİNKO EUR 234,60

10.TS.00479AL FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø155 H:125 5kg ALÜMİNYUM EUR 175,83

10.TS.00434 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø202 H:161 26,10kg ÇİNKO EUR 857,99

00478

0043400479

00478/1

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**

FERRETTI PERVANE TUTYALARI

MTF PERVANE TUTYALARI

PERVANE TUTYASI RONDELALARI (PULLARI)

10.TS.00432MTF MTF PERVANE TUTYASI 
Ø50-100 ÇİNKO EUR 44,33

*
**

*

11.4.5

11.4.6

11.4.7

ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI TAKIMLARI (SOMUN+TUTYA)11.4.4 FERRETTI PERVANE TUTYALARI11.4.7

10.TS.00479E FERRETTI ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI 
Ø155 H:125 12,50kg a:75 ÇİNKO EUR 225,38

10.TS.00479EAL FERRETTI ALTIKÖŞE PERVANE TUTYASI
 Ø155 H:125 5,16kg a:75 ALÜMİNYUM EUR 169,03

10.TS.19003 SAN LORENZO - CANADOS - ADMIRAL PERVANE TUTYASI
 Ø140  2,65kg ÇİNKO EUR 44,75

10.TS.19006 SAN LORENZO - CANADOS - ADMIRAL PERVANE TUTYASI 
Ø169 3,94kg ÇİNKO EUR 73,49

10.TS.19012-4 SAN LORENZO PERVANE TUTYASI
 Ø130 2,05kg ÇİNKO EUR 89,15

10.TS.19012-5 SAN LORENZO DETRA PERVANE TUTYASI 
Ø125 3,35kg ÇİNKO EUR 82,92

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00479-1 FERRETTI KONİK PERVANE TUTYASI
 Ø235 H:160 36,53kg ÇİNKO EUR 476,77

19003 19006

*

**

**

**
**
**
**

10.TS.19011 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI 
Ø240 15,50kg ÇİNKO EUR 410,81

10.TS.19011-1 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
Ø164 11,10kg ÇİNKO EUR 405,52

10.TS.19012 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI 
Ø160 10,15kg ÇİNKO EUR 465,46

10.TS.19012-1 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
 Ø180 5,80kg ÇİNKO EUR 164,32

10.TS.19012-2 AZIMUT - BENETTI PERVANE TUTYASI
 Ø220 19,60kg ÇİNKO EUR 685,95

10.TS.19012-3 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI
 Ø143 4,87kg ÇİNKO EUR 131,90

10.TS.19012-7 AZIMUT - BENETTI DETRA PERVANE TUTYASI
 Ø178 7,52kg ÇİNKO EUR 201,62

10.TS.00480/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP63R  Ø61 ÇİNKO EUR 13,76

10.TS.00481/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP70R  Ø68 ÇİNKO EUR 14,81

10.TS.00482/6 MAX PROP 6 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 MP83R  Ø80 ÇİNKO EUR 21,77

10.TS.00483 MAX PROP 3 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 Ø100 ÇİNKO EUR 31,39

10.TS.00485 MAX PROP PERVANE TUTYASI 
Ø46 ÇİNKO EUR 47,16

10.TS.00486 MAX PROP 3 DELİKLİ PERVANE TUTYASI
 Ø120 ÇİNKO EUR 39,75

10.TS.00487 MAX PROP PERVANE TUTYASI
 Ø60 ÇİNKO EUR 34,72

10.TS.00488 MAX PROP PERVANE TUTYASI
 Ø68 ÇİNKO EUR 48,07

19011

19012

19012-2

19012-4

19012-7

00480/6

00481/6
00482/6

00483

00485

00486

00487

00488

19012-1

19012-3

19012-5

19011-1

*
*
*
*

*

**
**
**
**
**
**
**

MAX PROP PERVANE TUTYALARI

AZIMUT-BENNETTI PERVANE TUTYALARI

SAN LORENZO-CANADOS-ADMIRAL PERVANE TUTYALARI

RIVA PERVANE TUTYALARI

MAGELLANO PERVANE TUTYALARI

10.TS.00436-1 RIVA MERCURIS II PERVANE TUTYASI
 Ø156 11,60kg  ÇİNKO EUR 216,71

10.TS.19030 MAGELLANO PERVANE TUTYASI 
Ø157 8,30kg ÇİNKO EUR 244,98

**

11.4.11

11.4.12

11.4.8

11.4.9

11.4.10

**

a

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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10.TS.01040
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 2 KANATLI KAPALI PERVANELER,

 3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN
ÇİNKO

EUR 24,97

10.TS.1040AL
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI  2 KANATLI KAPALI PERVANELER, 

3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN
ALÜMİNYUM

EUR 18,74

10.TS.01041 FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI
  ÇİNKO EUR 42,55

10.TS.01042
FLEXOFOLD PERVANE YAN TUTYALARI  2 KANATLI KAPALI PERVANELER, 
3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN

ÇİFTLİ ÇİNKO
EUR 11,21

10.TS.01042AL
FLEXOFOLD PERVANE YAN TUTYALARI 2 KANATLI KAPALI PERVANELER,
3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN

ÇİFTLİ ALÜMİNYUM
EUR 8,95

10.TS.01044
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 4 KANATLI

 25” VE ÜSTÜ PERVANELER IÇIN
ÇİNKO

EUR 37,60

10.TS.01044AL
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 4 KANATLI

 25" VE ÜSTÜ PERVANELER IÇIN
ALÜMİNYUM

EUR 29,04

10.TS.01070 VARIPROP PERVANE TUTYASI 
DF-80 Ø ŞAFT : 12”-17” ÇİNKO EUR 89,30

10.TS.01071 VARIPROP PERVANE TUTYASI
 DF-107  Ø ŞAFT : 15”-20” ÇİNKO EUR 90,92

10.TS.01072 VARIPROP PERVANE TUTYASI 
DF-112 Ø : 20”-25”ŞAFT ÇİNKO EUR 113,53

10.TS.01045 LEOPARD PERVANE TUTYASI
 ÇİNKO

EUR 105,08

10.TS.01036
 

VARIFOLD PERVANE TUTYASI  
2-KANAT VF70 SAILDRIVE

EUR 38,37

01041

01040

01042

01044

01070 01071

01072

*

*

*

**

**

**

VARIPROP PERVANE TUTYALARI

LEOPARD PERVANE TUTYALARI

VARIFOLD PERVANE TUTYALARI

GORI PERVANE TUTYALARI

FLEXOFOLD PERVANE TUTYALARI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01020 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT 
ŞAFT Ø22''-26'' ÇİNKO EUR 64,14

10.TS.01022 GORI PERVANE TUTYASI
 Ø 15''-16,50'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01022/1 GORI PERVANE TUTYASI
Ø 18''- 20'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01021 GORI PERVANE TUTYASI 
Ø 22''- 26'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01028 GORI PERVANE TUTYASI 
Ø 28''- 30'' ÇİNKO EUR 27,37

10.TS.01023 GORI PERVANE TUTYASI 2-KANAT SAILDRIVE 
Ø13''-18'' ÇİNKO EUR 55,32

10.TS.01024 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT SAILDRIVE
 Ø18''-20'' ÇİNKO EUR 55,53

10.TS.01025 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT SAILDRIVE 
Ø15''-16,50'' ÇİNKO EUR 55,32

10.TS.01026 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT 
ŞAFT Ø18''-20'' ÇİNKO EUR 47,12

01025

01024

01020

01022

01021

01028

01023

01026

*
*
*
*
*

*
*

11.4.13

11.4.14

11.4.15

11.4.16

11.4.17

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01050 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 4/6 HP - 3 BLADE PROP ÇİNKO EUR 11,69

10.TS.01051 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
10/15/20 HP  a:25  ÇİNKO EUR 9,14

10.TS.01051AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
10/15/20 HP  a:25  ALÜMİNYUM EUR 6,54

10.TS.01052 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP555, SE60/1855, SP75T, SE80/185T SP95T, SE100/185T ÇİNKO EUR 8,01

10.TS.01052AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP555, SE60/1855, SP75T, SE80/185T SP95T, SE100/185T ALÜMİNYUM EUR 5,73

10.TS.02480 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SE130/170 - SP240/285  a:24  ÇİNKO EUR 14,88

10.TS.02480AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SE130/170 - SP240/285  a:24  ALÜMİNYUM EUR 11,21

10.TS.01053 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP550 HYD, SH420, SH550  a:31  ÇİNKO EUR 26,30

10.TS.01053AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP550 HYD, SH420, SH550  a:31  ALÜMİNYUM EUR 21,04

10.TS.01054 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP30, SE30, SP40, SE40 ÇİNKO EUR 14,63

10.TS.01055 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 7 HP, 3 BLADE PROP ÇİNKO EUR 16,97

10.TS.01056 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø37 ÇİNKO EUR 23,69

10.TS.01057 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
30 x 40 ÇİNKO EUR 28,84

10.TS.01058 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø131 ÇİNKO EUR 102,51

10.TS.01058AL SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø131 ALÜMİNYUM EUR 82,16

10.TS.01059 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø60 ÇİNKO EUR 60,56

BAŞ-KIÇ MANEVRA PERVANESİ TUTYALARI

SIDEPOWER-SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

10.TS.03503 VETUS BAŞ MANEVRA PERVANESİ 
Ø79 H.45 ÇİNKO

EUR 41,77

10.TS.01082 LEWMAR BAŞ MANEVRA PERVANESİ TUTYASI 
Ø60mm ÇİNKO

EUR 12,37

10.TS.01060 MAX POWER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø31,8 ÇİNKO

EUR 12,03

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

10.TS.03500 VETUS BAŞ MANEVRA PERVANESİ KGF125/130/160
VE  TWIN DISC - BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ  Ø 60 H.40 ÇİNKO EUR 18,20

10.TS.03501 BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ 
Ø 68 H.55 ÇİNKO EUR 24,63

10.TS.03504 BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ
 Ø 84 H.52 ÇİNKO EUR 43,20

03501

03504

03500

BCS BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

VETUS BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

LEWMAR BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

MAX POWER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

11.5.1

11.5.2

11.5.3

11.5.4

11.5.5

11.5

01050

01051

02480

01052

01054

01053

01056

01055

01057

01058

01059

a

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
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10.TS.01040
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 2 KANATLI KAPALI PERVANELER,

 3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN
ÇİNKO

EUR 24,97

10.TS.1040AL
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI  2 KANATLI KAPALI PERVANELER, 

3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN
ALÜMİNYUM

EUR 18,74

10.TS.01041 FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI
  ÇİNKO EUR 42,55

10.TS.01042
FLEXOFOLD PERVANE YAN TUTYALARI  2 KANATLI KAPALI PERVANELER, 
3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN

ÇİFTLİ ÇİNKO
EUR 11,21

10.TS.01042AL
FLEXOFOLD PERVANE YAN TUTYALARI 2 KANATLI KAPALI PERVANELER,
3 KANATLI PERVANELER VE 23”E KADAR 4 KANATLI PERVANELER IÇIN

ÇİFTLİ ALÜMİNYUM
EUR 8,95

10.TS.01044
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 4 KANATLI

 25” VE ÜSTÜ PERVANELER IÇIN
ÇİNKO

EUR 37,60

10.TS.01044AL
FLEXOFOLD PERVANE TUTYASI 4 KANATLI

 25" VE ÜSTÜ PERVANELER IÇIN
ALÜMİNYUM

EUR 29,04

10.TS.01070 VARIPROP PERVANE TUTYASI 
DF-80 Ø ŞAFT : 12”-17” ÇİNKO EUR 89,30

10.TS.01071 VARIPROP PERVANE TUTYASI
 DF-107  Ø ŞAFT : 15”-20” ÇİNKO EUR 90,92

10.TS.01072 VARIPROP PERVANE TUTYASI 
DF-112 Ø : 20”-25”ŞAFT ÇİNKO EUR 113,53

10.TS.01045 LEOPARD PERVANE TUTYASI
 ÇİNKO

EUR 105,08

10.TS.01036
 

VARIFOLD PERVANE TUTYASI  
2-KANAT VF70 SAILDRIVE

EUR 38,37

01041

01040

01042

01044

01070 01071

01072

*

*

*

**

**

**

VARIPROP PERVANE TUTYALARI

LEOPARD PERVANE TUTYALARI

VARIFOLD PERVANE TUTYALARI

GORI PERVANE TUTYALARI

FLEXOFOLD PERVANE TUTYALARI

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01020 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT 
ŞAFT Ø22''-26'' ÇİNKO EUR 64,14

10.TS.01022 GORI PERVANE TUTYASI
 Ø 15''-16,50'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01022/1 GORI PERVANE TUTYASI
Ø 18''- 20'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01021 GORI PERVANE TUTYASI 
Ø 22''- 26'' ÇİNKO EUR 21,32

10.TS.01028 GORI PERVANE TUTYASI 
Ø 28''- 30'' ÇİNKO EUR 27,37

10.TS.01023 GORI PERVANE TUTYASI 2-KANAT SAILDRIVE 
Ø13''-18'' ÇİNKO EUR 55,32

10.TS.01024 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT SAILDRIVE
 Ø18''-20'' ÇİNKO EUR 55,53

10.TS.01025 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT SAILDRIVE 
Ø15''-16,50'' ÇİNKO EUR 55,32

10.TS.01026 GORI PERVANE TUTYASI 3-KANAT 
ŞAFT Ø18''-20'' ÇİNKO EUR 47,12

01025

01024

01020

01022

01021

01028

01023

01026

*
*
*
*
*

*
*

11.4.13

11.4.14

11.4.15

11.4.16

11.4.17

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01050 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 4/6 HP - 3 BLADE PROP ÇİNKO EUR 11,69

10.TS.01051 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
10/15/20 HP  a:25  ÇİNKO EUR 9,14

10.TS.01051AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
10/15/20 HP  a:25  ALÜMİNYUM EUR 6,54

10.TS.01052 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP555, SE60/1855, SP75T, SE80/185T SP95T, SE100/185T ÇİNKO EUR 8,01

10.TS.01052AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP555, SE60/1855, SP75T, SE80/185T SP95T, SE100/185T ALÜMİNYUM EUR 5,73

10.TS.02480 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SE130/170 - SP240/285  a:24  ÇİNKO EUR 14,88

10.TS.02480AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SE130/170 - SP240/285  a:24  ALÜMİNYUM EUR 11,21

10.TS.01053 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP550 HYD, SH420, SH550  a:31  ÇİNKO EUR 26,30

10.TS.01053AL SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP550 HYD, SH420, SH550  a:31  ALÜMİNYUM EUR 21,04

10.TS.01054 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
SP30, SE30, SP40, SE40 ÇİNKO EUR 14,63

10.TS.01055 SIDEPOWER / SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 7 HP, 3 BLADE PROP ÇİNKO EUR 16,97

10.TS.01056 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø37 ÇİNKO EUR 23,69

10.TS.01057 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
30 x 40 ÇİNKO EUR 28,84

10.TS.01058 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø131 ÇİNKO EUR 102,51

10.TS.01058AL SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø131 ALÜMİNYUM EUR 82,16

10.TS.01059 SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø60 ÇİNKO EUR 60,56

BAŞ-KIÇ MANEVRA PERVANESİ TUTYALARI

SIDEPOWER-SLEIPNER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

10.TS.03503 VETUS BAŞ MANEVRA PERVANESİ 
Ø79 H.45 ÇİNKO

EUR 41,77

10.TS.01082 LEWMAR BAŞ MANEVRA PERVANESİ TUTYASI 
Ø60mm ÇİNKO

EUR 12,37

10.TS.01060 MAX POWER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 Ø31,8 ÇİNKO

EUR 12,03

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

10.TS.03500 VETUS BAŞ MANEVRA PERVANESİ KGF125/130/160
VE  TWIN DISC - BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ  Ø 60 H.40 ÇİNKO EUR 18,20

10.TS.03501 BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ 
Ø 68 H.55 ÇİNKO EUR 24,63

10.TS.03504 BCS BAŞ MANEVRA PERVANESİ
 Ø 84 H.52 ÇİNKO EUR 43,20

03501

03504

03500

BCS BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

VETUS BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

LEWMAR BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

MAX POWER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

11.5.1

11.5.2

11.5.3

11.5.4

11.5.5

11.5

01050

01051

02480

01052

01054

01053

01056

01055

01057

01058

01059

a

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
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30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.03605 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ140 a:17 ÇİNKO EUR 11,11

10.TS.03605AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ140 a:17 ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.03606 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ185 a:20 ÇİNKO EUR 15,07

10.TS.03606AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ185 a:20 ALÜMİNYUM EUR 10,92

10.TS.03607 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ250 a:24 ÇİNKO EUR 19,47

10.TS.03607AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ250 a:24 ALÜMİNYUM EUR 14,00

10.TS.03608 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ300 a:27 ÇİNKO EUR 24,07

10.TS.03608AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ300 a:27 ALÜMİNYUM EUR 18,05

10.TS.03609 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ110 a:11 ÇİNKO EUR 13,50

10.TS.03609AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ110 a:11 ALÜMİNYUM EUR 13,50

10.TS.03610 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQR HC50 ÇİNKO EUR 8,91

10.TS.03610AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQR HC50 ALÜMİNYUM EUR 6,37

03606

10.TS.00502 ŞAFT TUTYASI
 Ø25 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00503 ŞAFT TUTYASI 
Ø25,4 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00505USAAL ŞAFT TUTYASI
 Ø28,6 mm ALÜMİNYUM EUR 6,49

10.TS.00506 ŞAFT TUTYASI 
Ø30 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00507 ŞAFT TUTYASI
 Ø31,8 mm ÇİNKO EUR 6,96

10.TS.00509 ŞAFT TUTYASI 
Ø35 mm ÇİNKO EUR 7,87

10.TS.00510 ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ÇİNKO EUR 12,63

10.TS.00510AL ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ALÜMİNYUM EUR 12,63

10.TS.00511 ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ÇİNKO EUR 13,05

10.TS.00511AL ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ALÜMİNYUM EUR 13,05

10.TS.00511M ŞAFT TUTYASI
 Ø44,4 mm ÇİNKO EUR 13,62

10.TS.00512 ŞAFT TUTYASI 
Ø45 mm ÇİNKO EUR 13,62

10.TS.00512AL ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ALÜMİNYUM EUR 13,62

10.TS.19024 AMERICAN BOW TRUSTER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø111,5 ÇİNKO

EUR 165,81

ŞAFT TUTYALARI (Ø25 mm - Ø152,4 mm)

AMERICAN BOW THRUSTER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

QUICK BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

03605

03607

03608

03609

03610

*

*

*

*

*

*
*

*
*
*
*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**
**

**

11.5.6

11.5.7

11.6

a
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ŞAFT TUTYALARI (Ø25 mm - Ø152,4 mm)

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00513 ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ÇİNKO EUR 15,07

10.TS.00513AL ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ALÜMİNYUM EUR 15,07

10.TS.00514 ŞAFT TUTYASI 
Ø50,8 mm ÇİNKO EUR 15,75

10.TS.00515 ŞAFT TUTYASI
 Ø55 mm ÇİNKO EUR 22,88

10.TS.00516 ŞAFT TUTYASI 
Ø57,1 mm ÇİNKO EUR 23,41

10.TS.00517 ŞAFT TUTYASI
 Ø60 mm ÇİNKO EUR 23,41

10.TS.00518 ŞAFT TUTYASI
 Ø63,5 mm ÇİNKO EUR 24,73

10.TS.00519 ŞAFT TUTYASI 
Ø65 mm ÇİNKO EUR 24,73

10.TS.00520 ŞAFT TUTYASI
 Ø70 mm ÇİNKO EUR 35,32

10.TS.00521 ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ÇİNKO EUR 36,74

10.TS.00521M ŞAFT TUTYASI
 Ø76,2 mm ÇİNKO EUR 37,62

10.TS.00522 ŞAFT TUTYASI 
Ø80 mm ÇİNKO EUR 37,67

10.TS.00522AL ŞAFT TUTYASI 
Ø80 mm ALÜMİNYUM EUR 37,67

10.TS.00523 ŞAFT TUTYASI 
Ø85 mm ÇİNKO EUR 39,02

10.TS.00524-13 ŞAFT TUTYASI 
Ø90 mm ÇİNKO EUR 79,79

10.TS.00525 ŞAFT TUTYASI 
Ø95 mm ÇİNKO EUR 138,02

10.TS.00526 ŞAFT TUTYASI
Ø100 mm ÇİNKO EUR 127,83

10.TS.00526-1 ŞAFT TUTYASI 
Ø105 mm ÇİNKO EUR 115,65

10.TS.00526-2 ŞAFT TUTYASI 
Ø110 mm ÇİNKO EUR 149,25

10.TS.00528 ŞAFT TUTYASI 
Ø115 mm ÇİNKO EUR 150,57

10.TS.00529 ŞAFT TUTYASI 
Ø120 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00530 ŞAFT TUTYASI
 Ø125 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00529USA ŞAFT TUTYASI
 Ø127 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00531 ŞAFT TUTYASI 
Ø130 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00530USA ŞAFT TUTYASI 
Ø140 mm ÇİNKO EUR 214,82

10.TS.00531USA ŞAFT TUTYASI 
Ø152,4 mm ÇİNKO EUR 251,00

*

*
*
*
*
*

*

*

*
*

*
*

*
*
*
*
*
*
*

**

**

**

**
**
**
**

11.6.1

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.03605 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ140 a:17 ÇİNKO EUR 11,11

10.TS.03605AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ140 a:17 ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.03606 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ185 a:20 ÇİNKO EUR 15,07

10.TS.03606AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ185 a:20 ALÜMİNYUM EUR 10,92

10.TS.03607 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI
 BTQ250 a:24 ÇİNKO EUR 19,47

10.TS.03607AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ250 a:24 ALÜMİNYUM EUR 14,00

10.TS.03608 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ300 a:27 ÇİNKO EUR 24,07

10.TS.03608AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ300 a:27 ALÜMİNYUM EUR 18,05

10.TS.03609 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ110 a:11 ÇİNKO EUR 13,50

10.TS.03609AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQ110 a:11 ALÜMİNYUM EUR 13,50

10.TS.03610 QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQR HC50 ÇİNKO EUR 8,91

10.TS.03610AL QUICK  BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
BTQR HC50 ALÜMİNYUM EUR 6,37

03606

10.TS.00502 ŞAFT TUTYASI
 Ø25 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00503 ŞAFT TUTYASI 
Ø25,4 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00505USAAL ŞAFT TUTYASI
 Ø28,6 mm ALÜMİNYUM EUR 6,49

10.TS.00506 ŞAFT TUTYASI 
Ø30 mm ÇİNKO EUR 6,49

10.TS.00507 ŞAFT TUTYASI
 Ø31,8 mm ÇİNKO EUR 6,96

10.TS.00509 ŞAFT TUTYASI 
Ø35 mm ÇİNKO EUR 7,87

10.TS.00510 ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ÇİNKO EUR 12,63

10.TS.00510AL ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ALÜMİNYUM EUR 12,63

10.TS.00511 ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ÇİNKO EUR 13,05

10.TS.00511AL ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ALÜMİNYUM EUR 13,05

10.TS.00511M ŞAFT TUTYASI
 Ø44,4 mm ÇİNKO EUR 13,62

10.TS.00512 ŞAFT TUTYASI 
Ø45 mm ÇİNKO EUR 13,62

10.TS.00512AL ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ALÜMİNYUM EUR 13,62

10.TS.19024 AMERICAN BOW TRUSTER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI 
Ø111,5 ÇİNKO

EUR 165,81

ŞAFT TUTYALARI (Ø25 mm - Ø152,4 mm)

AMERICAN BOW THRUSTER BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

QUICK BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYALARI

03605

03607

03608

03609

03610

*

*

*

*

*

*
*

*
*
*
*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

**
**

**

11.5.6

11.5.7

11.6

a
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ŞAFT TUTYALARI (Ø25 mm - Ø152,4 mm)

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00513 ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ÇİNKO EUR 15,07

10.TS.00513AL ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ALÜMİNYUM EUR 15,07

10.TS.00514 ŞAFT TUTYASI 
Ø50,8 mm ÇİNKO EUR 15,75

10.TS.00515 ŞAFT TUTYASI
 Ø55 mm ÇİNKO EUR 22,88

10.TS.00516 ŞAFT TUTYASI 
Ø57,1 mm ÇİNKO EUR 23,41

10.TS.00517 ŞAFT TUTYASI
 Ø60 mm ÇİNKO EUR 23,41

10.TS.00518 ŞAFT TUTYASI
 Ø63,5 mm ÇİNKO EUR 24,73

10.TS.00519 ŞAFT TUTYASI 
Ø65 mm ÇİNKO EUR 24,73

10.TS.00520 ŞAFT TUTYASI
 Ø70 mm ÇİNKO EUR 35,32

10.TS.00521 ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ÇİNKO EUR 36,74

10.TS.00521M ŞAFT TUTYASI
 Ø76,2 mm ÇİNKO EUR 37,62

10.TS.00522 ŞAFT TUTYASI 
Ø80 mm ÇİNKO EUR 37,67

10.TS.00522AL ŞAFT TUTYASI 
Ø80 mm ALÜMİNYUM EUR 37,67

10.TS.00523 ŞAFT TUTYASI 
Ø85 mm ÇİNKO EUR 39,02

10.TS.00524-13 ŞAFT TUTYASI 
Ø90 mm ÇİNKO EUR 79,79

10.TS.00525 ŞAFT TUTYASI 
Ø95 mm ÇİNKO EUR 138,02

10.TS.00526 ŞAFT TUTYASI
Ø100 mm ÇİNKO EUR 127,83

10.TS.00526-1 ŞAFT TUTYASI 
Ø105 mm ÇİNKO EUR 115,65

10.TS.00526-2 ŞAFT TUTYASI 
Ø110 mm ÇİNKO EUR 149,25

10.TS.00528 ŞAFT TUTYASI 
Ø115 mm ÇİNKO EUR 150,57

10.TS.00529 ŞAFT TUTYASI 
Ø120 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00530 ŞAFT TUTYASI
 Ø125 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00529USA ŞAFT TUTYASI
 Ø127 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00531 ŞAFT TUTYASI 
Ø130 mm ÇİNKO EUR 175,26

10.TS.00530USA ŞAFT TUTYASI 
Ø140 mm ÇİNKO EUR 214,82

10.TS.00531USA ŞAFT TUTYASI 
Ø152,4 mm ÇİNKO EUR 251,00

*

*
*
*
*
*

*

*

*
*

*
*

*
*
*
*
*
*
*

**

**

**

**
**
**
**

11.6.1

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00551 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø22 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00552 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00552AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø25 mm ALÜMİNYUM EUR 4,26

10.TS.00553 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25,4 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00553AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25,4 mm ALÜMİNYUM EUR 4,26

10.TS.00555 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø30 mm ÇİNKO EUR 6,23

10.TS.00555AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø30 mm ALÜMİNYUM EUR 4,97

10.TS.00556 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø31,8 mm ÇİNKO EUR 7,15

10.TS.00556AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø31,8 mm ALÜMİNYUM EUR 5,73

10.TS.00557 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø35 mm ÇİNKO EUR 8,10

10.TS.00557AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø35 mm ALÜMİNYUM EUR 6,49

10.TS.00562 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ÇİNKO EUR 8,86

10.TS.00562AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø38 mm ALÜMİNYUM EUR 7,08

10.TS.00558 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ÇİNKO EUR 10,00

10.TS.00558AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ALÜMİNYUM EUR 7,98

10.TS.00559 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00559AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ALÜMİNYUM EUR 8,60

10.TS.00560 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ÇİNKO EUR 14,92

10.TS.00560AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø50 mm ALÜMİNYUM EUR 18,83

10.TS.00561 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø55 mm ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00563 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø57,1 mm ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00564 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø60 mm ÇİNKO EUR 19,78

10.TS.00564AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø60 mm ALÜMİNYUM EUR 23,24

10.TS.00565 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø63,5 mm ÇİNKO EUR 21,68

10.TS.00566 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø65 mm ÇİNKO EUR 21,68

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

DAR ŞAFT TUTYALARI (Ø22 mm - Ø90 mm)11.6.2
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DAR ŞAFT TUTYALARI (Ø22 mm - Ø90 mm)11.6.2

10.TS.00600 ÇUBUK TUTYA 
Ø 10 L. 400 ÇİNKO  EUR 3,51

10.TS.00600/1 ÇUBUK TUTYA 
Ø 12 L. 400 ÇİNKO  EUR 4,69

10.TS.00601 ÇUBUK TUTYA
 Ø 15 L. 400 ÇİNKO  EUR 6,92

10.TS.00601/1 ÇUBUK TUTYA 
Ø 16 L. 400 ÇİNKO  EUR 36,48

10.TS.00602 ÇUBUK TUTYA 
Ø 20 L. 400 ÇİNKO  EUR 9,33

10.TS.00603 ÇUBUK TUTYA 
Ø 25 L. 400 ÇİNKO  EUR 11,96

10.TS.00604 ÇUBUK TUTYA 
Ø 30 L. 400 ÇİNKO  EUR 23,93

10.TS.00606 ÇUBUK TUTYA
 Ø 40 L. 400 ÇİNKO  EUR 45,15

10.TS.00608 ÇUBUK TUTYA 
Ø 50 L. 400 ÇİNKO  EUR 75,38

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00567 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø70 mm ÇİNKO EUR 24,31

10.TS.00567AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø70 mm ALÜMİNYUM EUR 25,96

10.TS.00568 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00568AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ALÜMİNYUM EUR 26,58

10.TS.00568-1 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø76,2 mm ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00569 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø80 mm ÇİNKO EUR 28,26

10.TS.00570 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø85 mm ÇİNKO EUR 30,16

10.TS.00571 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø90 mm ÇİNKO EUR 30,16

ÇUBUK TUTYALAR

SEADOO TUTYALARI

10.TS.01090 SEADOO AQUASCOOTER TUTYASI
Ø6,50 ÇİNKO EUR 11,40

10.TS.01091 SEADOO AQUASCOOTER TUTYASI
Ø27 H:6 ÇİNKO EUR 10,23

*
*
*

*

*
*

**
**
**
**

**
**
**
**
**
**
**
**

11.7

11.8

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00551 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø22 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00552 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00552AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø25 mm ALÜMİNYUM EUR 4,26

10.TS.00553 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25,4 mm ÇİNKO EUR 5,28

10.TS.00553AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø25,4 mm ALÜMİNYUM EUR 4,26

10.TS.00555 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø30 mm ÇİNKO EUR 6,23

10.TS.00555AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø30 mm ALÜMİNYUM EUR 4,97

10.TS.00556 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø31,8 mm ÇİNKO EUR 7,15

10.TS.00556AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø31,8 mm ALÜMİNYUM EUR 5,73

10.TS.00557 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø35 mm ÇİNKO EUR 8,10

10.TS.00557AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø35 mm ALÜMİNYUM EUR 6,49

10.TS.00562 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø38 mm ÇİNKO EUR 8,86

10.TS.00562AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø38 mm ALÜMİNYUM EUR 7,08

10.TS.00558 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ÇİNKO EUR 10,00

10.TS.00558AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø40 mm ALÜMİNYUM EUR 7,98

10.TS.00559 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00559AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø45 mm ALÜMİNYUM EUR 8,60

10.TS.00560 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø50 mm ÇİNKO EUR 14,92

10.TS.00560AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø50 mm ALÜMİNYUM EUR 18,83

10.TS.00561 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø55 mm ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00563 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø57,1 mm ÇİNKO EUR 17,34

10.TS.00564 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø60 mm ÇİNKO EUR 19,78

10.TS.00564AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø60 mm ALÜMİNYUM EUR 23,24

10.TS.00565 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø63,5 mm ÇİNKO EUR 21,68

10.TS.00566 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø65 mm ÇİNKO EUR 21,68

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**
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DAR ŞAFT TUTYALARI (Ø22 mm - Ø90 mm)11.6.2

10.TS.00600 ÇUBUK TUTYA 
Ø 10 L. 400 ÇİNKO  EUR 3,51

10.TS.00600/1 ÇUBUK TUTYA 
Ø 12 L. 400 ÇİNKO  EUR 4,69

10.TS.00601 ÇUBUK TUTYA
 Ø 15 L. 400 ÇİNKO  EUR 6,92

10.TS.00601/1 ÇUBUK TUTYA 
Ø 16 L. 400 ÇİNKO  EUR 36,48

10.TS.00602 ÇUBUK TUTYA 
Ø 20 L. 400 ÇİNKO  EUR 9,33

10.TS.00603 ÇUBUK TUTYA 
Ø 25 L. 400 ÇİNKO  EUR 11,96

10.TS.00604 ÇUBUK TUTYA 
Ø 30 L. 400 ÇİNKO  EUR 23,93

10.TS.00606 ÇUBUK TUTYA
 Ø 40 L. 400 ÇİNKO  EUR 45,15

10.TS.00608 ÇUBUK TUTYA 
Ø 50 L. 400 ÇİNKO  EUR 75,38

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00567 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø70 mm ÇİNKO EUR 24,31

10.TS.00567AL DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø70 mm ALÜMİNYUM EUR 25,96

10.TS.00568 DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00568AL DAR ŞAFT TUTYASI 
Ø75 mm ALÜMİNYUM EUR 26,58

10.TS.00568-1 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø76,2 mm ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00569 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø80 mm ÇİNKO EUR 28,26

10.TS.00570 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø85 mm ÇİNKO EUR 30,16

10.TS.00571 DAR ŞAFT TUTYASI
 Ø90 mm ÇİNKO EUR 30,16

ÇUBUK TUTYALAR

SEADOO TUTYALARI

10.TS.01090 SEADOO AQUASCOOTER TUTYASI
Ø6,50 ÇİNKO EUR 11,40

10.TS.01091 SEADOO AQUASCOOTER TUTYASI
Ø27 H:6 ÇİNKO EUR 10,23

*
*
*

*

*
*

**
**
**
**

**
**
**
**
**
**
**
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00703 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200-290, SP ÇİNKO EUR 32,57

10.TS.00703AL VOLVO PENTA TUTYASI
 AQ 200-290, SP ALÜMİNYUM EUR 23,21

10.TS.00704BIS VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290 DUO PROP ÇİNKO EUR 29,21

10.TS.00704BISAL VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290 DUO PROP ALÜMİNYUM EUR 21,87

10.TS.00705 VOLVO PENTA TUTYASI
110S ÇİNKO EUR 35,37

10.TS.00705AL VOLVO PENTA TUTYASI
110S ALÜMİNYUM EUR 35,37

10.TS.00706 VOLVO PENTA TUTYASI
120S ÇİNKO EUR 26,20

10.TS.00706AL VOLVO PENTA TUTYASI
120S ALÜMİNYUM EUR 20,97

10.TS.00707 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200 - 250-270-275-280-285 ÇİNKO EUR 33,57

10.TS.00707AL VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200 - 250-270-275-280-285 ALÜMİNYUM EUR 24,26

10.TS.00708 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290, SP ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00708AL VOLVO PENTA TUTYASI 
AQ 280 -290, SP ALÜMİNYUM EUR 19,40

10.TS.00710 VOLVO PENTA TUTYASI
SAILDRIVE 110 - 120 ÇİFTLİ ÇİNKO EUR 10,10

10.TS.00710AL VOLVO PENTA TUTYASI
SAILDRIVE 110 - 120 ÇİFTLİ ALÜMİNYUM EUR 5,70

10.TS.00714 VOLVO PENTA
 KALEM TUTYA Ø15 L.30 ÇİNKO EUR 7,96

10.TS.00714T VOLVO PENTA
KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ:1/2'' BSPT ÇİNKO EUR 23,82

10.TS.00714TPF VOLVO PENTA TUTYASI
 DİŞİ TAPA DİŞ:1/2'' BSPT EUR 12,40

10.TS.00714TPM VOLVO PENTA TUTYASI
ERKEK TAPA DİŞ:1/2'' BSPT + ERKEK DİŞ M8 EUR 12,70

10.TS.00715 VOLVO PENTA
 KALEM TUTYA Ø16 L.13 ÇİNKO EUR 12,84

10.TS.00716 VOLVO PENTA
KALEM TUTYA Ø26 L.44 ÇİNKO EUR 11,59

10.TS.00716T VOLVO PENTA
KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ: 1'' GAS (BSPP) ÇİNKO EUR 36,89

10.TS.00717 VOLVO PENTA TUTYASI
SX, DPX, XDP-B ÇİNKO EUR 9,18

10.TS.00717AL VOLVO PENTA TUTYASI
SX, DPX, XDP-B ALÜMİNYUM EUR 7,86

10.TS.00718 VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ÇİNKO EUR 49,90

10.TS.00718AL VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ALÜMİNYUM EUR 33,40

10.TS.00722 VOLVO PENTA TUTYASI
DPX, DP-SM, AND SX-M ÇİNKO EUR 25,85

10.TS.00724 VOLVO PENTA TUTYASI
 DPX ÇİNKO EUR 32,35

10.TS.00726 VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ÇİNKO EUR 51,12

10.TS.00728 VOLVO PENTA TUTYASI
 2 VE 3 KANATLI ÇİNKO EUR 19,31

*

VOLVO PENTA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ 
MOTOR TUTYALARI 
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VOLVO PENTA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ 11.9.1

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00728AL VOLVO PENTA TUTYASI
 2 VE 3 KANATLI ALÜMİNYUM EUR 15,45

10.TS.00728BIS VOLVO PENTA TUTYASI
4-KANATLI ÇİNKO EUR 21,87

10.TS.00729 VOLVO PENTA 
QL BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI DPX, DP-SM, VE SX-M ÇİNKO EUR 16,97

10.TS.00732 VOLVO PENTA
 QL BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI BP800-130 VE SP900-1300 ÇİNKO EUR 17,04

10.TS.00733 VOLVO PENTA DPH DRIVES
 ÇİNKO EUR 32,41

10.TS.00733AL VOLVO PENTA DPH DRIVES
 ALÜMİNYUM EUR 24,31

10.TS.00733BIS VOLVO PENTA DPS-A;DPS-B; FWD 
ÇİNKO EUR 36,36

10.TS.00733BISAL VOLVO PENTA DPS-A; DPS-B; FWD
 ALÜMİNYUM EUR 20,37

10.TS.00734 VOLVO PENTA SD 30S, 150S 
ÇİNKO EUR 48,61

10.TS.00734AL VOLVO PENTA SD 130S, 150S 
ALÜMİNYUM EUR 36,46

10.TS.00735 VOLVO PENTA DPH;  DPR  DRIVES 
ÇİNKO EUR 25,06

10.TS.00735AL VOLVO PENTA DPH; DPR  DRIVES 
ALÜMİNYUM EUR 18,79

10.TS.00737 VOLVO PENTA DPS-A; DPS-B; FWD 
ÇİNKO EUR 23,74

10.TS.00737AL VOLVO PENTA DPS-A;DPS-B; FWD 
ALÜMİNYUM EUR 16,32

10.TS.00738 VOLVO PENTA IPS DRIVE
 ÇİNKO EUR 45,03

10.TS.00738AL VOLVO PENTA IPS DRIVE 
ALÜMİNYUM EUR 33,73

10.TS.00739 VOLVO PENTA IPS1 DRIVE
 ÇİNKO EUR 50,41

10.TS.00739AL VOLVO PENTA IPS1 DRIVE
ALÜMİNYUM EUR 37,69

10.TS.00739-1AL VOLVO PENTA IPS2, IPS3, IPS15
ALÜMİNYUM EUR 61,08

10.TS.00742 VOLVO PENTA XDP-B DRIVE 
ÇİNKO EUR 94,85

10.TS.00745 VOLVO PENTA DPH/DPR 
EGZOZ BORUSU TUTYASI ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00745AL VOLVO PENTA DPH/DPR 
EGZOZ BORUSU TUTYASI ALÜMİNYUM EUR 14,62

10.TS.00746 VOLVO PENTA QL 
FLAP TUTYASI EUR 26,18

10.TS.00747 VOLVO PENTA  
2 KANAT KATLANIR PERVANE TUTYASI EUR 14,68

10.TS.00748AL VOLVO PENTA 
TRİM TUTYASI EUR 43,01

10.TS.WE723 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø25 DİŞ:16X1,5 ÇİNKO EUR 38,04

10.TS.WE724 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø35-40 DİŞ:24X2 ÇİNKO EUR 50,92

10.TS.WE728 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø30 DİŞ:20X1,5 ÇİNKO EUR 31,64
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00703 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200-290, SP ÇİNKO EUR 32,57

10.TS.00703AL VOLVO PENTA TUTYASI
 AQ 200-290, SP ALÜMİNYUM EUR 23,21

10.TS.00704BIS VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290 DUO PROP ÇİNKO EUR 29,21

10.TS.00704BISAL VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290 DUO PROP ALÜMİNYUM EUR 21,87

10.TS.00705 VOLVO PENTA TUTYASI
110S ÇİNKO EUR 35,37

10.TS.00705AL VOLVO PENTA TUTYASI
110S ALÜMİNYUM EUR 35,37

10.TS.00706 VOLVO PENTA TUTYASI
120S ÇİNKO EUR 26,20

10.TS.00706AL VOLVO PENTA TUTYASI
120S ALÜMİNYUM EUR 20,97

10.TS.00707 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200 - 250-270-275-280-285 ÇİNKO EUR 33,57

10.TS.00707AL VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 200 - 250-270-275-280-285 ALÜMİNYUM EUR 24,26

10.TS.00708 VOLVO PENTA TUTYASI
AQ 280 -290, SP ÇİNKO EUR 25,82

10.TS.00708AL VOLVO PENTA TUTYASI 
AQ 280 -290, SP ALÜMİNYUM EUR 19,40

10.TS.00710 VOLVO PENTA TUTYASI
SAILDRIVE 110 - 120 ÇİFTLİ ÇİNKO EUR 10,10

10.TS.00710AL VOLVO PENTA TUTYASI
SAILDRIVE 110 - 120 ÇİFTLİ ALÜMİNYUM EUR 5,70

10.TS.00714 VOLVO PENTA
 KALEM TUTYA Ø15 L.30 ÇİNKO EUR 7,96

10.TS.00714T VOLVO PENTA
KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ:1/2'' BSPT ÇİNKO EUR 23,82

10.TS.00714TPF VOLVO PENTA TUTYASI
 DİŞİ TAPA DİŞ:1/2'' BSPT EUR 12,40

10.TS.00714TPM VOLVO PENTA TUTYASI
ERKEK TAPA DİŞ:1/2'' BSPT + ERKEK DİŞ M8 EUR 12,70

10.TS.00715 VOLVO PENTA
 KALEM TUTYA Ø16 L.13 ÇİNKO EUR 12,84

10.TS.00716 VOLVO PENTA
KALEM TUTYA Ø26 L.44 ÇİNKO EUR 11,59

10.TS.00716T VOLVO PENTA
KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ: 1'' GAS (BSPP) ÇİNKO EUR 36,89

10.TS.00717 VOLVO PENTA TUTYASI
SX, DPX, XDP-B ÇİNKO EUR 9,18

10.TS.00717AL VOLVO PENTA TUTYASI
SX, DPX, XDP-B ALÜMİNYUM EUR 7,86

10.TS.00718 VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ÇİNKO EUR 49,90

10.TS.00718AL VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ALÜMİNYUM EUR 33,40

10.TS.00722 VOLVO PENTA TUTYASI
DPX, DP-SM, AND SX-M ÇİNKO EUR 25,85

10.TS.00724 VOLVO PENTA TUTYASI
 DPX ÇİNKO EUR 32,35

10.TS.00726 VOLVO PENTA TUTYASI
SX - DPS ÇİNKO EUR 51,12

10.TS.00728 VOLVO PENTA TUTYASI
 2 VE 3 KANATLI ÇİNKO EUR 19,31

*

VOLVO PENTA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ 
MOTOR TUTYALARI 
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VOLVO PENTA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ 11.9.1

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00728AL VOLVO PENTA TUTYASI
 2 VE 3 KANATLI ALÜMİNYUM EUR 15,45

10.TS.00728BIS VOLVO PENTA TUTYASI
4-KANATLI ÇİNKO EUR 21,87

10.TS.00729 VOLVO PENTA 
QL BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI DPX, DP-SM, VE SX-M ÇİNKO EUR 16,97

10.TS.00732 VOLVO PENTA
 QL BAŞ MANEVRA PERVANE TUTYASI BP800-130 VE SP900-1300 ÇİNKO EUR 17,04

10.TS.00733 VOLVO PENTA DPH DRIVES
 ÇİNKO EUR 32,41

10.TS.00733AL VOLVO PENTA DPH DRIVES
 ALÜMİNYUM EUR 24,31

10.TS.00733BIS VOLVO PENTA DPS-A;DPS-B; FWD 
ÇİNKO EUR 36,36

10.TS.00733BISAL VOLVO PENTA DPS-A; DPS-B; FWD
 ALÜMİNYUM EUR 20,37

10.TS.00734 VOLVO PENTA SD 30S, 150S 
ÇİNKO EUR 48,61

10.TS.00734AL VOLVO PENTA SD 130S, 150S 
ALÜMİNYUM EUR 36,46

10.TS.00735 VOLVO PENTA DPH;  DPR  DRIVES 
ÇİNKO EUR 25,06

10.TS.00735AL VOLVO PENTA DPH; DPR  DRIVES 
ALÜMİNYUM EUR 18,79

10.TS.00737 VOLVO PENTA DPS-A; DPS-B; FWD 
ÇİNKO EUR 23,74

10.TS.00737AL VOLVO PENTA DPS-A;DPS-B; FWD 
ALÜMİNYUM EUR 16,32

10.TS.00738 VOLVO PENTA IPS DRIVE
 ÇİNKO EUR 45,03

10.TS.00738AL VOLVO PENTA IPS DRIVE 
ALÜMİNYUM EUR 33,73

10.TS.00739 VOLVO PENTA IPS1 DRIVE
 ÇİNKO EUR 50,41

10.TS.00739AL VOLVO PENTA IPS1 DRIVE
ALÜMİNYUM EUR 37,69

10.TS.00739-1AL VOLVO PENTA IPS2, IPS3, IPS15
ALÜMİNYUM EUR 61,08

10.TS.00742 VOLVO PENTA XDP-B DRIVE 
ÇİNKO EUR 94,85

10.TS.00745 VOLVO PENTA DPH/DPR 
EGZOZ BORUSU TUTYASI ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.00745AL VOLVO PENTA DPH/DPR 
EGZOZ BORUSU TUTYASI ALÜMİNYUM EUR 14,62

10.TS.00746 VOLVO PENTA QL 
FLAP TUTYASI EUR 26,18

10.TS.00747 VOLVO PENTA  
2 KANAT KATLANIR PERVANE TUTYASI EUR 14,68

10.TS.00748AL VOLVO PENTA 
TRİM TUTYASI EUR 43,01

10.TS.WE723 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø25 DİŞ:16X1,5 ÇİNKO EUR 38,04

10.TS.WE724 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø35-40 DİŞ:24X2 ÇİNKO EUR 50,92

10.TS.WE728 VOLVO PENTA
 TYPE NUT FOR FIXED PROPELLER ŞAFT Ø30 DİŞ:20X1,5 ÇİNKO EUR 31,64
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H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.KITVOLVO280 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
280 SERIES ÇİNKO EUR 68,56

10.TS.KITVOLVO280/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 280 SERIES ALÜMİNYUM EUR 47,02

10.TS.KITVOLVO290 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 SERIES ÇİNKO EUR 67,97

10.TS.KITVOLVODP290 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES ÇİNKO EUR 52,76

10.TS.KITVOLVODP290/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES ALÜMİNYUM EUR 39,56

10.TS.KITVOLVODP290-C VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES - PLUS ÇİNKO EUR 67,04

10.TS.KITVOLVODPH/DPR VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 DPH/DPR DRIVES ÇİNKO EUR 48,00

10.TS.KITVOLVODPH/DPR-AL
VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 

DPH/DPR DRIVES ALÜMİNYUM EUR 38,40

10.TS.KITVOLVOIPS VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 IPS DRIVE EUR 106,30

10.TS.KITVOLVOSX VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
SX / DP-SM DRIVES ÇİNKO EUR 106,44

10.TS.KITVOLVOSX/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
SX / DP-SM DRIVES ALÜMİNYUM EUR 73,68

10.TS.KITVOLVOSXA/DPSA VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
SXA/DPSA DRIVES ÇİNKO EUR 58,42

10.TS.KITVOLVOSXA/DPSA-AL
VOLVO PENTA TUTYA KİTİ

 SXA/DPSA DRIVES ALÜMİNYUM EUR 41,27

10.TS.KITVOLVODPI-AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
DPI DRIVES ALÜMİNYUM EUR 68,00

10.TS.KITVOLVO-XDP-B VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
XDP-B DRIVES ÇİNKO EUR 104,89

KITVOLVO280
KITVOLVO280/AL

KITVOLVODP290
KITVOLVODP290/AL

KITVOLVOIPS

KITVOLVO-XDP-B

KITVOLVOSXA/DPSA
KITVOLVOSXA/DPSA-AL

KITVOLVOSX
KITVOLVOSX/AL 

KITVOLVODPH/DPRKIT
VOLVODPH/DPR-AL

KITVOLVO290
KITVOLVO290/AL

MERCURY-MERCRUISER MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

10.TS.00806 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES 
ÇİNKO EUR 13,57

10.TS.00806BIS MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES
 ÇİNKO EUR 40,41

10.TS.00806BISAL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES 
ALÜMİNYUM EUR 29,88

10.TS.00814 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00814AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II 
ALÜMİNYUM EUR 8,05

10.TS.00815 MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III 
ÇİNKO EUR 14,95

10.TS.00815AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III 
ALÜMİNYUM EUR 11,21

10.TS.00816 MERCURY/MERCRUISER VARIOUS OUTBOARDS FROM 40HP TO V6 
135/150/175 VERADO ÇİNKO EUR 9,62

10.TS.00816AL MERCURY/MERCRUISER VARIOUS OUTBOARDS FROM 40HP TO V6 
135/150/175 VERADO ALÜMİNYUM EUR 7,25

10.TS.00817 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GEN I AND GEN  II
 ÇİNKO EUR 4,45

10.TS.00817AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GEN I AND GEN  II 
ALÜMİNYUM EUR 3,34

10.TS.00818 MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III
 ÇİNKO EUR 9,24

10.TS.00818AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III
 ALÜMİNYUM EUR 6,92

10.TS.00819 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ÇİNKO EUR 10,64

10.TS.00819AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.00820 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE, BRAVO AND VERADO - THREADED HOLE
 ÇİNKO EUR 9,76
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.00820AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE, BRAVO AND VERADO - THREADED HOLE
 ALÜMİNYUM EUR 7,32

10.TS.00825 MERCURY/MARINER 35-300HP 
ÇİNKO EUR 6,28

10.TS.00825AL MERCURY/MARINER 35-300HP 
ALÜMİNYUM EUR 4,74

10.TS.00828 MERCURY/MERCRUISER BRAVO ONE 
ÇİNKO EUR 6,23

10.TS.00828AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO ONE
 ALÜMİNYUM EUR 4,67

10.TS.00832 MERCURY VERADO 6 
ÇİNKO EUR 11,04

10.TS.00832AL MERCURY VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 8,22

10.TS.00833 MERCURY VERADO 6 
ÇİNKO EUR 5,38

10.TS.00833AL MERCURY VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 4,03

10.TS.00835 MERCURY/MERCRUISER FLAT TRIM TAB ANODE 
ÇİNKO EUR 9,50

10.TS.00835AL MERCURY/MERCRUISER FLAT TRIM TAB ANODE
 ALÜMİNYUM EUR 5,47

10.TS.00836 MERCURY/MERCRUISER BRAVO III
 ÇİNKO EUR 10,28

10.TS.00836AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO III 
ALÜMİNYUM EUR 7,72

JOHNSON-EVINRUDE MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

MERCURY-MERCRUISER MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

10.TS.KITALPHAONE MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION TWO 
ÇİNKO EUR 53,52

10.TS.KITALPHAONE/AL MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION TWO
 ALÜMİNYUM EUR 40,32

10.TS.KITALPHAONEGEN1AL
MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION ONE

 ALÜMİNYUM EUR 54,88

10.TS.KITBRAVOI MERCURY ANODE KIT FOR BRAVO ONE
 ÇİNKO EUR 48,99

10.TS.KITBRAVOI/AL MERCURY ANODE KIT FOR BRAVO ONE 
ALÜMİNYUM EUR 36,93

10.TS.KITBRAVOIII-04 MERCURY ANODE KIT BRAVO III -2004TEN GÜNÜMÜZE 
 ÇİNKO EUR 62,94

10.TS.KITBRAVOIII-04/AL MERCURY ANODE KIT BRAVO III -2004TEN GÜNÜMÜZE 
ALÜMİNYUM EUR 45,22

10.TS.KITBRAVOII-III MERCURY ANODE KIT BRAVO II-III
 ÇİNKO EUR 43,16

10.TS.KITBRAVOII-III/AL MERCURY ANODE KIT BRAVO II-III
 ALÜMİNYUM EUR 32,22

10.TS.KITVERADO4 MERCURY ANODE KIT VERADO 4 
 ÇİNKO EUR 31,84

 10.TS.KITVERADO4/AL MERCURY ANODE KIT VERADO 4 
 ALÜMİNYUM EUR 23,74

10.TS.KITVERADO6 MERCURY ANODE KIT VERADO 6 
ÇİNKO EUR 53,89

 10.TS.KITVERADO6/AL MERCURY ANODE KIT VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 40,51

10.TS.00907AL JOHNSON-EVINRUDE 50-225HP / OMC 50-40 TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 8,50

10.TS.00907BISAL JOHNSON-EVINRUDE 250-300HP TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 9,54

10.TS.00912AL JOHNSON-EVINRUDE 2-150 TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 8,57

10.TS.00918AL JOHNSON-EVINRUDE 60-300HP TUTYASI 
 ALÜMİNYUM EUR 22,83

10.TS.KITETEC-G2AL EVINRUDE TUTYA KITİ ETEC-G2 İÇİN 
ALÜMİNYUM EUR 54,02
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.KITVOLVO280 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
280 SERIES ÇİNKO EUR 68,56

10.TS.KITVOLVO280/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 280 SERIES ALÜMİNYUM EUR 47,02

10.TS.KITVOLVO290 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 SERIES ÇİNKO EUR 67,97

10.TS.KITVOLVODP290 VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES ÇİNKO EUR 52,76

10.TS.KITVOLVODP290/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES ALÜMİNYUM EUR 39,56

10.TS.KITVOLVODP290-C VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
290 DUO PROP SERIES - PLUS ÇİNKO EUR 67,04

10.TS.KITVOLVODPH/DPR VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 DPH/DPR DRIVES ÇİNKO EUR 48,00

10.TS.KITVOLVODPH/DPR-AL
VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 

DPH/DPR DRIVES ALÜMİNYUM EUR 38,40

10.TS.KITVOLVOIPS VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
 IPS DRIVE EUR 106,30

10.TS.KITVOLVOSX VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
SX / DP-SM DRIVES ÇİNKO EUR 106,44

10.TS.KITVOLVOSX/AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
SX / DP-SM DRIVES ALÜMİNYUM EUR 73,68

10.TS.KITVOLVOSXA/DPSA VOLVO PENTA TUTYA KİTİ 
SXA/DPSA DRIVES ÇİNKO EUR 58,42

10.TS.KITVOLVOSXA/DPSA-AL
VOLVO PENTA TUTYA KİTİ

 SXA/DPSA DRIVES ALÜMİNYUM EUR 41,27

10.TS.KITVOLVODPI-AL VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
DPI DRIVES ALÜMİNYUM EUR 68,00

10.TS.KITVOLVO-XDP-B VOLVO PENTA TUTYA KİTİ
XDP-B DRIVES ÇİNKO EUR 104,89

KITVOLVO280
KITVOLVO280/AL

KITVOLVODP290
KITVOLVODP290/AL

KITVOLVOIPS

KITVOLVO-XDP-B

KITVOLVOSXA/DPSA
KITVOLVOSXA/DPSA-AL

KITVOLVOSX
KITVOLVOSX/AL 

KITVOLVODPH/DPRKIT
VOLVODPH/DPR-AL

KITVOLVO290
KITVOLVO290/AL

MERCURY-MERCRUISER MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

10.TS.00806 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES 
ÇİNKO EUR 13,57

10.TS.00806BIS MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES
 ÇİNKO EUR 40,41

10.TS.00806BISAL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE AND ALPHA ONE GEN II OUTDRIVES 
ALÜMİNYUM EUR 29,88

10.TS.00814 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ÇİNKO EUR 10,73

10.TS.00814AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II 
ALÜMİNYUM EUR 8,05

10.TS.00815 MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III 
ÇİNKO EUR 14,95

10.TS.00815AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III 
ALÜMİNYUM EUR 11,21

10.TS.00816 MERCURY/MERCRUISER VARIOUS OUTBOARDS FROM 40HP TO V6 
135/150/175 VERADO ÇİNKO EUR 9,62

10.TS.00816AL MERCURY/MERCRUISER VARIOUS OUTBOARDS FROM 40HP TO V6 
135/150/175 VERADO ALÜMİNYUM EUR 7,25

10.TS.00817 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GEN I AND GEN  II
 ÇİNKO EUR 4,45

10.TS.00817AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GEN I AND GEN  II 
ALÜMİNYUM EUR 3,34

10.TS.00818 MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III
 ÇİNKO EUR 9,24

10.TS.00818AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO I/II/III
 ALÜMİNYUM EUR 6,92

10.TS.00819 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ÇİNKO EUR 10,64

10.TS.00819AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE GENERATION II
 ALÜMİNYUM EUR 8,01

10.TS.00820 MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE, BRAVO AND VERADO - THREADED HOLE
 ÇİNKO EUR 9,76
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FİYAT

10.TS.00820AL MERCURY/MERCRUISER ALPHA ONE, BRAVO AND VERADO - THREADED HOLE
 ALÜMİNYUM EUR 7,32

10.TS.00825 MERCURY/MARINER 35-300HP 
ÇİNKO EUR 6,28

10.TS.00825AL MERCURY/MARINER 35-300HP 
ALÜMİNYUM EUR 4,74

10.TS.00828 MERCURY/MERCRUISER BRAVO ONE 
ÇİNKO EUR 6,23

10.TS.00828AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO ONE
 ALÜMİNYUM EUR 4,67

10.TS.00832 MERCURY VERADO 6 
ÇİNKO EUR 11,04

10.TS.00832AL MERCURY VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 8,22

10.TS.00833 MERCURY VERADO 6 
ÇİNKO EUR 5,38

10.TS.00833AL MERCURY VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 4,03

10.TS.00835 MERCURY/MERCRUISER FLAT TRIM TAB ANODE 
ÇİNKO EUR 9,50

10.TS.00835AL MERCURY/MERCRUISER FLAT TRIM TAB ANODE
 ALÜMİNYUM EUR 5,47

10.TS.00836 MERCURY/MERCRUISER BRAVO III
 ÇİNKO EUR 10,28

10.TS.00836AL MERCURY/MERCRUISER BRAVO III 
ALÜMİNYUM EUR 7,72

JOHNSON-EVINRUDE MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

MERCURY-MERCRUISER MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

10.TS.KITALPHAONE MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION TWO 
ÇİNKO EUR 53,52

10.TS.KITALPHAONE/AL MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION TWO
 ALÜMİNYUM EUR 40,32

10.TS.KITALPHAONEGEN1AL
MERCURY ANODE KIT FOR ALPHA ONE GENERATION ONE

 ALÜMİNYUM EUR 54,88

10.TS.KITBRAVOI MERCURY ANODE KIT FOR BRAVO ONE
 ÇİNKO EUR 48,99

10.TS.KITBRAVOI/AL MERCURY ANODE KIT FOR BRAVO ONE 
ALÜMİNYUM EUR 36,93

10.TS.KITBRAVOIII-04 MERCURY ANODE KIT BRAVO III -2004TEN GÜNÜMÜZE 
 ÇİNKO EUR 62,94

10.TS.KITBRAVOIII-04/AL MERCURY ANODE KIT BRAVO III -2004TEN GÜNÜMÜZE 
ALÜMİNYUM EUR 45,22

10.TS.KITBRAVOII-III MERCURY ANODE KIT BRAVO II-III
 ÇİNKO EUR 43,16

10.TS.KITBRAVOII-III/AL MERCURY ANODE KIT BRAVO II-III
 ALÜMİNYUM EUR 32,22

10.TS.KITVERADO4 MERCURY ANODE KIT VERADO 4 
 ÇİNKO EUR 31,84

 10.TS.KITVERADO4/AL MERCURY ANODE KIT VERADO 4 
 ALÜMİNYUM EUR 23,74

10.TS.KITVERADO6 MERCURY ANODE KIT VERADO 6 
ÇİNKO EUR 53,89

 10.TS.KITVERADO6/AL MERCURY ANODE KIT VERADO 6 
ALÜMİNYUM EUR 40,51

10.TS.00907AL JOHNSON-EVINRUDE 50-225HP / OMC 50-40 TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 8,50

10.TS.00907BISAL JOHNSON-EVINRUDE 250-300HP TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 9,54

10.TS.00912AL JOHNSON-EVINRUDE 2-150 TUTYASI 
ALÜMİNYUM EUR 8,57

10.TS.00918AL JOHNSON-EVINRUDE 60-300HP TUTYASI 
 ALÜMİNYUM EUR 22,83

10.TS.KITETEC-G2AL EVINRUDE TUTYA KITİ ETEC-G2 İÇİN 
ALÜMİNYUM EUR 54,02
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01111 MARINER 40 YAMAHA 70-85 HP 
Ø 53 ÇİNKO EUR 14,11

10.TS.01112-1AL YAMAHA 200-300 HP
L.201 H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 26,07

10.TS.01112AL YAMAHA 115-350 HP 
L.202 H.C:183 ALÜMİNYUM EUR 25,19

10.TS.01115AL YAMAHA 40-100 HP (1990-1999) 
L.203 H.C:101 ALÜMİNYUM EUR 20,26

10.TS.01123AL YAMAHA 4-15 HP(1989'a kadar)
L.63 H.C:26 ALÜMİNYUM EUR 6,51

10.TS.01132AL YAMAHA 25-60 HP 
ALÜMİNYUM EUR 17,63

10.TS.01135AL YAMAHA 8-25 HP TRIM TAB
ALÜMİNYUM EUR 18,78

10.TS.01140 YAMAHA 50-100HP
 ÇİNKO EUR 24,13

10.TS.01141 YAMAHA 25-60HP
 ALÜMİNYUM EUR 11,40

10.TS.01155AL YAMAHA 300-350HP 
ALÜMİNYUM EUR 23,92

10.TS.01178 YAMAHA F70-F100-F200-F225-F250/B
Ø100 M:10x1,25 ÇİNKO EUR 25,11

10.TS.01178AL YAMAHA F70-F100-F200-F225-F250/B
Ø100 M:10x1,25 ALÜMİNYUM EUR 14,40

10.TS.KITYAMAHA150-200-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 150-200HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA150-200CR-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 150-200HP COUNTER ROTATION

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA200-250-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 200-250HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA200-300-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 200-300HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA300-350-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 300-350HP 

ALÜMİNYUM EUR 46,61

10.TS.KITYAMAHA300-350XPAL
YAMAHA OUTBOARD KIT 300-350HP EXTENDED PROTECTION 

ALÜMİNYUM EUR 69,94

10.TS.KITYAMAHA40-60AL YAMAHA KIT 4T 40-60
 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA60-90-AL
YAMAHA KIT 60-90 

ALÜMİNYUM EUR 36,55

10.TS.KITYAMAHA80-100-AL
YAMAHA KIT 80-100 

ALÜMİNYUM EUR 54,56

01178

01140

YAMAHA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

TOHATSU MOTOR TUTYALARI

10.TS.01251AL TOHATSU 4 ZAMANLI MFS 8-30HP
ALÜMİNYUM EUR 46,05

10.TS.01252 TOHATSU 2 ZAMANLI M40C 
ÇİNKO EUR 20,05

10.TS.01253  TOHATSU 25-50HP
 ÇİNKO EUR 22,06

10.TS.01305/1 YANMAR SAILDRIVE  SD20, SD25, SD30, SD31, SD40, SD50 and SD60
 ÇİNKO EUR 25,92

10.TS.01305/1AL YANMAR SAILDRIVE SD20, SD25, SD30, SD31, SD40, SD50 and SD60
 ALÜMİNYUM EUR 20,73

10.TS.01306 YANMAR KALEM TUTYA Ø20 L.55
 ÇİNKO EUR 17,24

10.TS.01310 YANMAR KALEM TUTYA Ø40 L.40
 ÇİNKO EUR 14,85

10.TS.01317 YANMAR KALEM TUTYA ø16 L.51
 ÇİNKO EUR 9,39

10.TS.01317T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ:1/2'' GAS CONICO
 ÇİNKO EUR 27,09

01111

01112-1AL

01112AL

01115AL

01123AL

01132AL

01135AL

01155AL

KITYAMAHA300-350-AL
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KITYAMAHA300-350XPA

KITYAMAHA80-100-AL

01251AL

01253

01305/1
01305/1AL

01306

01310

01317

01252

*
*

11.9.4

11.9.5

01141

73

YANMAR MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ11.9.6

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01317TP YANMAR TAPA 
DİŞ:1/2'' GAS CONICO EUR 17,70

10.TS.01318 YANMAR KALEM TUTYA
Ø12 - L 30 ÇİNKO EUR 9,96

10.TS.01318T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA 
DİŞ:3/8'' GAS CONICO ÇİNKO EUR 21,14

10.TS.01318TP YANMAR TAPA
 DİŞ:3/8" GAS CONICO EUR 11,19

10.TS.01320 YANMAR KALEM TUTYA 
Ø15 L.20 EUR 8,20

10.TS.01320T YANMAR KALEM TUTYA  
Ø15 L.20 DİŞ:3/8'' GAS CONICO EUR 23,31

10.TS.01321 YANMAR KALEM TUTYA 
Ø12,7 L.38 EUR 7,65

10.TS.01321T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA
 Ø12,7 L.38 DİŞ:3/8''NPT EUR 23,83

10.TS.KITYANMARSTD YANMAR STERNDRIVE KİT
 ZT350-ZT370 ÇİNKO EUR 35,42

10.TS.KITYANMARSTDAL YANMAR STERNDRIVE KİT 
ZT350-ZT370 ALÜMİNYUM EUR 26,58

HONDA MOTOR TUTYALARI

CATERPILLAR MOTOR TUTYALARI

GENERAL MOTOR TUTYALARI

10.TS.01404 HONDA BF 25-50HP TUTYASI 
L.148 H.C. 127 ÇİNKO EUR 27,02

10.TS.01406 HONDA BF 75-225HP TUTYASI 
L.225 H.C. 202 ÇİNKO EUR 31,45

10.TS.01407 HONDA BF 75-225HP TUTYASI 
ÇİNKO EUR 14,95

10.TS.01409 HONDA BF 8-50HP TUTYASI 
ÇİNKO EUR 16,32

10.TS.02021 CATERPILLAR KALEM TUTYA 
Ø 10 L. 55 ÇİNKO EUR 8,87

10.TS.02021TP CATERPILLAR TAPA 
 DİŞ: 1/4'' BSPT EUR 16,50

10.TS.02027 CATERPILLAR KALEM TUTYA
 Ø  12 L. 40 ÇİNKO EUR 9,39

10.TS.02027TP CATERPILLAR TAPA 
 DİŞ: 3/8'' BSPT EUR 20,76

10.TS.02000 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA
 Ø 16 L.54 ÇİNKO EUR 9,92

10.TS.02000TP GENERAL MOTOR TAPA 
 DİŞ: 1/2'' BSPT EUR 20,72

10.TS.02001 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA 
 Ø 19 L.85 ÇİNKO EUR 8,48

10.TS.02001TP GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/4''BSPT (2002TP İLE AYNI) EUR 21,74

10.TS.02002 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA
 Ø 19 L. 54 ÇİNKO EUR 11,29

10.TS.02002TP GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/4''BSPT (2001TP İLE AYNI) EUR 21,74

10.TS.02003 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA 
 Ø 12 L. 40   ÇİNKO EUR 7,56

10.TS.02003TP  GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/8''BSPT (2027TP İLE AYNI) EUR 20,76

01317TP

01318

01318TP

01320

01320T

01321

01321T

01404

01407 01409

01406

KITYANMARSTD
KITYANMARSTDAL

02000

02000TP

02001

02001TP

02002

02003

02003TP

02021

02021TP

02027

02027TP

02002TP	

*
*

11.9.7

11.9.8

11.9.9

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01111 MARINER 40 YAMAHA 70-85 HP 
Ø 53 ÇİNKO EUR 14,11

10.TS.01112-1AL YAMAHA 200-300 HP
L.201 H.C:180 ALÜMİNYUM EUR 26,07

10.TS.01112AL YAMAHA 115-350 HP 
L.202 H.C:183 ALÜMİNYUM EUR 25,19

10.TS.01115AL YAMAHA 40-100 HP (1990-1999) 
L.203 H.C:101 ALÜMİNYUM EUR 20,26

10.TS.01123AL YAMAHA 4-15 HP(1989'a kadar)
L.63 H.C:26 ALÜMİNYUM EUR 6,51

10.TS.01132AL YAMAHA 25-60 HP 
ALÜMİNYUM EUR 17,63

10.TS.01135AL YAMAHA 8-25 HP TRIM TAB
ALÜMİNYUM EUR 18,78

10.TS.01140 YAMAHA 50-100HP
 ÇİNKO EUR 24,13

10.TS.01141 YAMAHA 25-60HP
 ALÜMİNYUM EUR 11,40

10.TS.01155AL YAMAHA 300-350HP 
ALÜMİNYUM EUR 23,92

10.TS.01178 YAMAHA F70-F100-F200-F225-F250/B
Ø100 M:10x1,25 ÇİNKO EUR 25,11

10.TS.01178AL YAMAHA F70-F100-F200-F225-F250/B
Ø100 M:10x1,25 ALÜMİNYUM EUR 14,40

10.TS.KITYAMAHA150-200-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 150-200HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA150-200CR-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 150-200HP COUNTER ROTATION

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA200-250-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 200-250HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA200-300-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 200-300HP

 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA300-350-AL
YAMAHA OUTBOARD KIT 300-350HP 

ALÜMİNYUM EUR 46,61

10.TS.KITYAMAHA300-350XPAL
YAMAHA OUTBOARD KIT 300-350HP EXTENDED PROTECTION 

ALÜMİNYUM EUR 69,94

10.TS.KITYAMAHA40-60AL YAMAHA KIT 4T 40-60
 ALÜMİNYUM EUR 45,38

10.TS.KITYAMAHA60-90-AL
YAMAHA KIT 60-90 

ALÜMİNYUM EUR 36,55

10.TS.KITYAMAHA80-100-AL
YAMAHA KIT 80-100 

ALÜMİNYUM EUR 54,56

01178

01140

YAMAHA MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ

TOHATSU MOTOR TUTYALARI

10.TS.01251AL TOHATSU 4 ZAMANLI MFS 8-30HP
ALÜMİNYUM EUR 46,05

10.TS.01252 TOHATSU 2 ZAMANLI M40C 
ÇİNKO EUR 20,05

10.TS.01253  TOHATSU 25-50HP
 ÇİNKO EUR 22,06

10.TS.01305/1 YANMAR SAILDRIVE  SD20, SD25, SD30, SD31, SD40, SD50 and SD60
 ÇİNKO EUR 25,92

10.TS.01305/1AL YANMAR SAILDRIVE SD20, SD25, SD30, SD31, SD40, SD50 and SD60
 ALÜMİNYUM EUR 20,73

10.TS.01306 YANMAR KALEM TUTYA Ø20 L.55
 ÇİNKO EUR 17,24

10.TS.01310 YANMAR KALEM TUTYA Ø40 L.40
 ÇİNKO EUR 14,85

10.TS.01317 YANMAR KALEM TUTYA ø16 L.51
 ÇİNKO EUR 9,39

10.TS.01317T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA DİŞ:1/2'' GAS CONICO
 ÇİNKO EUR 27,09

01111

01112-1AL

01112AL

01115AL

01123AL

01132AL

01135AL

01155AL

KITYAMAHA300-350-AL

KITYAMAHA150-200-AL
KITYAMAHA150-200CR-AL
KITYAMAHA200-250-AL
KITYAMAHA200-300-AL

KITYAMAHA60-90-AL
KITYAMAHA40-60-AL

KITYAMAHA300-350XPA

KITYAMAHA80-100-AL

01251AL

01253

01305/1
01305/1AL

01306

01310

01317

01252

*
*

11.9.4

11.9.5

01141

73

YANMAR MOTOR TUTYALARI VE KİTLERİ11.9.6

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.01317TP YANMAR TAPA 
DİŞ:1/2'' GAS CONICO EUR 17,70

10.TS.01318 YANMAR KALEM TUTYA
Ø12 - L 30 ÇİNKO EUR 9,96

10.TS.01318T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA 
DİŞ:3/8'' GAS CONICO ÇİNKO EUR 21,14

10.TS.01318TP YANMAR TAPA
 DİŞ:3/8" GAS CONICO EUR 11,19

10.TS.01320 YANMAR KALEM TUTYA 
Ø15 L.20 EUR 8,20

10.TS.01320T YANMAR KALEM TUTYA  
Ø15 L.20 DİŞ:3/8'' GAS CONICO EUR 23,31

10.TS.01321 YANMAR KALEM TUTYA 
Ø12,7 L.38 EUR 7,65

10.TS.01321T YANMAR KALEM TUTYA VE TAPA
 Ø12,7 L.38 DİŞ:3/8''NPT EUR 23,83

10.TS.KITYANMARSTD YANMAR STERNDRIVE KİT
 ZT350-ZT370 ÇİNKO EUR 35,42

10.TS.KITYANMARSTDAL YANMAR STERNDRIVE KİT 
ZT350-ZT370 ALÜMİNYUM EUR 26,58

HONDA MOTOR TUTYALARI

CATERPILLAR MOTOR TUTYALARI

GENERAL MOTOR TUTYALARI

10.TS.01404 HONDA BF 25-50HP TUTYASI 
L.148 H.C. 127 ÇİNKO EUR 27,02

10.TS.01406 HONDA BF 75-225HP TUTYASI 
L.225 H.C. 202 ÇİNKO EUR 31,45

10.TS.01407 HONDA BF 75-225HP TUTYASI 
ÇİNKO EUR 14,95

10.TS.01409 HONDA BF 8-50HP TUTYASI 
ÇİNKO EUR 16,32

10.TS.02021 CATERPILLAR KALEM TUTYA 
Ø 10 L. 55 ÇİNKO EUR 8,87

10.TS.02021TP CATERPILLAR TAPA 
 DİŞ: 1/4'' BSPT EUR 16,50

10.TS.02027 CATERPILLAR KALEM TUTYA
 Ø  12 L. 40 ÇİNKO EUR 9,39

10.TS.02027TP CATERPILLAR TAPA 
 DİŞ: 3/8'' BSPT EUR 20,76

10.TS.02000 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA
 Ø 16 L.54 ÇİNKO EUR 9,92

10.TS.02000TP GENERAL MOTOR TAPA 
 DİŞ: 1/2'' BSPT EUR 20,72

10.TS.02001 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA 
 Ø 19 L.85 ÇİNKO EUR 8,48

10.TS.02001TP GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/4''BSPT (2002TP İLE AYNI) EUR 21,74

10.TS.02002 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA
 Ø 19 L. 54 ÇİNKO EUR 11,29

10.TS.02002TP GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/4''BSPT (2001TP İLE AYNI) EUR 21,74

10.TS.02003 GENERAL MOTOR KALEM TUTYA 
 Ø 12 L. 40   ÇİNKO EUR 7,56

10.TS.02003TP  GENERAL MOTOR TAPA
 DİŞ: 3/8''BSPT (2027TP İLE AYNI) EUR 20,76

01317TP

01318

01318TP

01320

01320T
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*
*
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H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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ONAN MOTOR TUTYASI

ARNESON TUTYALARI

HAMILTON JET TUTYALARI

TECHNODRIVE TUTYALARI

WILLIAM JET TENDER TUTYALARI

ZF TUTYA

ISOTHERM TUTYA

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.02031T ONAN MOTOR TUTYASI
Ø:13 L:26 3/8"bspt EUR 11,96

10.TS.02510 ARNESON TUTYA BÜYÜK TİP
H.C:127 L:190 ÇİNKO EUR 27,22

10.TS.02510AL ARNESON TUTYA BÜYÜK TİP 
H.C:127 L:190 ALÜMİNYUM EUR 20,35

10.TS.02511 ARNESON TUTYA KÜÇÜK TİP 
H.C:88 L:154 ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.02511AL ARNESON TUTYA KÜÇÜK TİP 
H.C:88 L:154 ALÜMİNYUM EUR 14,02

10.TS.02520 HAMILTON JET HJ291; HJ364
H.C:80 L:98 ÇİNKO EUR 15,96

10.TS.02521 HAMILTON JET HJ291; HJ364 
H.C:57 L:80 ÇİNKO EUR 11,52

10.TS.02522 HAMILTON JET HJ291; HJ362 
Ø:47 Ø1:18 ÇİNKO EUR 19,48

10.TS.02523 HAMILTON JET HJ273/274/291; HJ321/322/362/363; HJ402/422
Ø:98 ÇİNKO EUR 19,22

10.TS.02524 HAMILTON JET HJ274/292; HJ322/362; HM422
H.C:60 ÇİNKO EUR 26,97

10.TS.02525 HAMILTON JET HJ274; HJ322/362 
 ÇİNKO EUR 20,16

10.TS.02528 HAMILTON JET HJ274/292/362 
Ø:38 Ø1:10,50 ÇİNKO EUR 6,66

10.TS.02516 TECHNODRIVE TUTYA (SEA PROP 60 SAILDRIVE, FITS BETA MARINE
 SOLÈ DIESEL - NANNI DIESEL SAILDRIVE) ÇİNKO EUR 46,89

10.TS.TEC-S-Z1 SEA  STRAINER ANODE PLATE 98,4X38,1X12,7
H.C:38 ÇİNKO EUR 16,41

10.TS.06004X ZF/NANNI SAILDRIVE  SD10 -SD12 
Ø:113 Ø1:64 ÇİNKO EUR 26,59

10.TS.01450 ISOTHERM BOILER TUTYASI 
H.C:42 Ø:101 Ø1:52 ÇİNKO EUR 20,45

02510
02510AL

02511
02511AL

02520
02521

02522

0252502524

02528

02523

*

*

*

*

*
*

*

*

**

**

11.9.10

11.9.11

11.9.12

11.9.13

11.9.14

11.9.15

11.10

75

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110320 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110324 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110620 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ
 52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110624 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110310 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110314 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110610 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110614 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110397 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110398 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110697 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110698 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110355 HARARET GÖSTERGESİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110359 HARARET GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110655 HARARET GÖSTERGESİ
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110659 HARARET GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110374 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110375 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110674 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110675 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110376 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110377 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110676 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110677 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

WEMA MARKA GÖSTERGELER VE SENSÖRLER

TANK SEVİYE GÖSTERGELER
YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

HARARET GÖSTERGESİ

YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*
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ONAN MOTOR TUTYASI

ARNESON TUTYALARI

HAMILTON JET TUTYALARI

TECHNODRIVE TUTYALARI

WILLIAM JET TENDER TUTYALARI

ZF TUTYA

ISOTHERM TUTYA

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.TS.02031T ONAN MOTOR TUTYASI
Ø:13 L:26 3/8"bspt EUR 11,96

10.TS.02510 ARNESON TUTYA BÜYÜK TİP
H.C:127 L:190 ÇİNKO EUR 27,22

10.TS.02510AL ARNESON TUTYA BÜYÜK TİP 
H.C:127 L:190 ALÜMİNYUM EUR 20,35

10.TS.02511 ARNESON TUTYA KÜÇÜK TİP 
H.C:88 L:154 ÇİNKO EUR 18,29

10.TS.02511AL ARNESON TUTYA KÜÇÜK TİP 
H.C:88 L:154 ALÜMİNYUM EUR 14,02

10.TS.02520 HAMILTON JET HJ291; HJ364
H.C:80 L:98 ÇİNKO EUR 15,96

10.TS.02521 HAMILTON JET HJ291; HJ364 
H.C:57 L:80 ÇİNKO EUR 11,52

10.TS.02522 HAMILTON JET HJ291; HJ362 
Ø:47 Ø1:18 ÇİNKO EUR 19,48

10.TS.02523 HAMILTON JET HJ273/274/291; HJ321/322/362/363; HJ402/422
Ø:98 ÇİNKO EUR 19,22

10.TS.02524 HAMILTON JET HJ274/292; HJ322/362; HM422
H.C:60 ÇİNKO EUR 26,97

10.TS.02525 HAMILTON JET HJ274; HJ322/362 
 ÇİNKO EUR 20,16

10.TS.02528 HAMILTON JET HJ274/292/362 
Ø:38 Ø1:10,50 ÇİNKO EUR 6,66

10.TS.02516 TECHNODRIVE TUTYA (SEA PROP 60 SAILDRIVE, FITS BETA MARINE
 SOLÈ DIESEL - NANNI DIESEL SAILDRIVE) ÇİNKO EUR 46,89

10.TS.TEC-S-Z1 SEA  STRAINER ANODE PLATE 98,4X38,1X12,7
H.C:38 ÇİNKO EUR 16,41

10.TS.06004X ZF/NANNI SAILDRIVE  SD10 -SD12 
Ø:113 Ø1:64 ÇİNKO EUR 26,59

10.TS.01450 ISOTHERM BOILER TUTYASI 
H.C:42 Ø:101 Ø1:52 ÇİNKO EUR 20,45

02510
02510AL

02511
02511AL

02520
02521

02522

0252502524

02528

02523

*

*

*

*

*
*

*

*

**

**

11.9.10

11.9.11

11.9.12

11.9.13

11.9.14

11.9.15

11.10
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110320 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110324 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110620 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ
 52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110624 YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110310 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110314 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110610 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110614 SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110397 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 22,00

10.WE.110398 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 22,00

10.WE.110697 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 28,00

10.WE.110698 PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 28,00

10.WE.110355 HARARET GÖSTERGESİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110359 HARARET GÖSTERGESİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110655 HARARET GÖSTERGESİ
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110659 HARARET GÖSTERGESİ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110374 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110375 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110674 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110675 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 5 BAR 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110376 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110377 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110676 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110677 YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ 10 BAR 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

WEMA MARKA GÖSTERGELER VE SENSÖRLER

TANK SEVİYE GÖSTERGELER
YAKIT TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

PİS SU TANKI SEVİYE GÖSTERGESİ

HARARET GÖSTERGESİ

YAĞ BASINÇ GÖSTERGESİ

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*
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12.1

12.2

12.3

12.1.1

12.1.2

12.1.3

H.C : DELİK MERKEZLERİ  Ø : ÇAP Ø1 : İÇ ÇAP L : BOY H : YÜKSEKLİK
FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110327 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ
  52 mm SİYAH/SİYAH EUR 64,00

10.WE.110328 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ 
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 64,00

10.WE.110621 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ  
52 mm KROM/SİYAH EUR 70,00

10.WE.110622 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ  
52 mm KROM/BEYAZ EUR 70,00

10.WE.110667 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ 
85 mm SİYAH/SİYAH EUR 95,00

10.WE.110693 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 30 KNOTS  
85 mm KROM/SİYAH EUR 185,00

10.WE.110694 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 30 KNOTS 
 85 mm KROM/BEYAZ EUR 185,00

10.WE.110688 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 60 KNOTS 
 85 mm KROM/SİYAH EUR 185,00

10.WE.110689 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 60 KNOTS  
85 mm KROM/BEYAZ EUR 185,00

10.WE.110330 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110334 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110630 VOLTMETRE ANALOG 12V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110634 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110337 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 125,00

10.WE.110338 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 125,00

10.WE.110637 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 133,00

10.WE.110638 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 133,00

10.WE.110340 VOLTMETRE ANALOG 24V 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 57,00

10.WE.110344 VOLTMETRE ANALOG 24V
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 57,00

10.WE.110640 VOLTMETRE ANALOG 24V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 77,00

10.WE.110644 VOLTMETRE ANALOG 24V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 77,00

10.WE.110360 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 47,31

10.WE.110364 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 47,31

10.WE.110660 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 52,00

10.WE.110664 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 52,00

DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ

HIZ GÖSTERGESİ

VOLTMETRE

AMPERMETRE
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12.4

12.5

12.6

12.7

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110912 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm SİYAH/SİYAH EUR 75,00

10.WE.110911 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 75,00

10.WE.110913 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm KROM/SİYAH EUR 78,00

10.WE.110914 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm KROM/BEYAZ EUR 78,00

10.WE.110351 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 66,00

10.WE.110352 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 66,00

10.WE.110651 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 77,00

10.WE.110652 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ
 52 mm KROM/BEYAZ EUR 77,00

10.WE.110361 ANALOG SAAT 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 62,00

10.WE.110362 ANALOG SAAT 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 62,00

10.WE.110661 ANALOG SAAT
 52 mm KROM/SİYAH EUR 75,00

10.WE.110662 ANALOG SAAT 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 75,00

10.WE.326000 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 150MM 0-190 ohm EUR 25,83

10.WE.326002 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 200MM 0-190 ohm EUR 27,77

10.WE.326004 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
250MM 0-190 ohm EUR 28,93

10.WE.326006 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
300MM 0-190 ohm EUR 31,58

10.WE.326007 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 350MM 0-190 ohm EUR 33,29

10.WE.326008 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 400MM 0-190 ohm EUR 35,05

10.WE.326009 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 450MM 0-190 ohm EUR 36,98

10.WE.326010 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
500MM 0-190 ohm EUR 38,03

10.WE.326011 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 550MM 0-190 ohm EUR 41,01

10.WE.326012 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 600MM 0-190 ohm EUR 43,94

10.WE.326013 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
650MM 0-190 ohm EUR 47,42

10.WE.326014 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 700MM 0-190 ohm EUR 49,74

10.WE.326015 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
750MM 0-190 ohm EUR 53,21

TAKOMETRE

MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ

ANALOG SAAT

YAKIT-SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ

TANK SEVİYE SENSÖRLERİ (ŞAMANDIRALAR)

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110327 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ
  52 mm SİYAH/SİYAH EUR 64,00

10.WE.110328 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ 
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 64,00

10.WE.110621 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ  
52 mm KROM/SİYAH EUR 70,00

10.WE.110622 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ  
52 mm KROM/BEYAZ EUR 70,00

10.WE.110667 DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ 
85 mm SİYAH/SİYAH EUR 95,00

10.WE.110693 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 30 KNOTS  
85 mm KROM/SİYAH EUR 185,00

10.WE.110694 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 30 KNOTS 
 85 mm KROM/BEYAZ EUR 185,00

10.WE.110688 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 60 KNOTS 
 85 mm KROM/SİYAH EUR 185,00

10.WE.110689 HIZ GÖSTERGESİ GPS BAĞLANTILI 60 KNOTS  
85 mm KROM/BEYAZ EUR 185,00

10.WE.110330 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 36,00

10.WE.110334 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 36,00

10.WE.110630 VOLTMETRE ANALOG 12V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 38,00

10.WE.110634 VOLTMETRE ANALOG 12V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 38,00

10.WE.110337 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 125,00

10.WE.110338 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 125,00

10.WE.110637 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 133,00

10.WE.110638 AMPERMETRE ŞÖNTLÜ 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 133,00

10.WE.110340 VOLTMETRE ANALOG 24V 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 57,00

10.WE.110344 VOLTMETRE ANALOG 24V
 52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 57,00

10.WE.110640 VOLTMETRE ANALOG 24V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 77,00

10.WE.110644 VOLTMETRE ANALOG 24V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 77,00

10.WE.110360 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 47,31

10.WE.110364 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 47,31

10.WE.110660 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V
 52 mm KROM/SİYAH EUR 52,00

10.WE.110664 VOLTMETRE DİJİTAL 8-32V 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 52,00

DÜMEN AÇI GÖSTERGESİ

HIZ GÖSTERGESİ

VOLTMETRE

AMPERMETRE
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.110912 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm SİYAH/SİYAH EUR 75,00

10.WE.110911 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 75,00

10.WE.110913 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm KROM/SİYAH EUR 78,00

10.WE.110914 TAKOMETRE 4000 RPM 
85 mm KROM/BEYAZ EUR 78,00

10.WE.110351 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ
 52 mm SİYAH/SİYAH EUR 66,00

10.WE.110352 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 66,00

10.WE.110651 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ 
52 mm KROM/SİYAH EUR 77,00

10.WE.110652 MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ
 52 mm KROM/BEYAZ EUR 77,00

10.WE.110361 ANALOG SAAT 
52 mm SİYAH/SİYAH EUR 62,00

10.WE.110362 ANALOG SAAT 
52 mm BEYAZ/BEYAZ EUR 62,00

10.WE.110661 ANALOG SAAT
 52 mm KROM/SİYAH EUR 75,00

10.WE.110662 ANALOG SAAT 
52 mm KROM/BEYAZ EUR 75,00

10.WE.326000 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 150MM 0-190 ohm EUR 25,83

10.WE.326002 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 200MM 0-190 ohm EUR 27,77

10.WE.326004 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
250MM 0-190 ohm EUR 28,93

10.WE.326006 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
300MM 0-190 ohm EUR 31,58

10.WE.326007 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 350MM 0-190 ohm EUR 33,29

10.WE.326008 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 400MM 0-190 ohm EUR 35,05

10.WE.326009 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 450MM 0-190 ohm EUR 36,98

10.WE.326010 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
500MM 0-190 ohm EUR 38,03

10.WE.326011 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 550MM 0-190 ohm EUR 41,01

10.WE.326012 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 600MM 0-190 ohm EUR 43,94

10.WE.326013 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
650MM 0-190 ohm EUR 47,42

10.WE.326014 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 700MM 0-190 ohm EUR 49,74

10.WE.326015 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
750MM 0-190 ohm EUR 53,21

TAKOMETRE

MOTOR ÇALIŞMA ZAMAN SAATİ

ANALOG SAAT

YAKIT-SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ

TANK SEVİYE SENSÖRLERİ (ŞAMANDIRALAR)

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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12.11
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.326016 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
800MM 0-190 ohm EUR 55,59

10.WE.326017 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
850MM 0-190 ohm EUR 62,16

10.WE.326018 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 900MM 0-190 ohm EUR 66,08

10.WE.326020 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
1000MM 0-190 ohm EUR 70,66

10.WE.326021 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1100MM 0-190 ohm EUR 93,01

10.WE.326022 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1200MM 0-190 ohm EUR 104,88

10.WE.326023 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1300MM 0-190 ohm EUR 117,58

10.WE.326024 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 1400MM 0-190 ohm EUR 127,57

10.WE.326025 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 1500MM 0-190 ohm EUR 152,35

10.WE.126710 S3H-1 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
100MM 240-30 ohm EUR 29,81

10.WE.126711 S3H-2 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ
 205MM 240-30 ohm EUR 37,65

10.WE.126712 S3H-3 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
305MM 240-30 ohm EUR 42,34

10.WE.126713 S3H-4 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ
 410MM 240-30 ohm EUR 45,87

10.WE.126715 S3H-5 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
510MM 240-30 ohm EUR 56,97

10.WE.126716 S3H-6  PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
760MM 240-30 ohm EUR 94,45

PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ

10.WE.150115 HARARET SENSÖRÜ STP 
1/8"-27NPT EUR 14,00

10.WE.150131 HARARET SENSÖRÜ ALARMLI
 SNP-3B 3/8" EUR 35,00

10.WE.150132 HARARET SENSÖRÜ ALARMLI
 SNP-3C M18 EUR 35,00

HARARET SENSÖRÜ

10.WE.150052.1 YAĞ BASINÇ SENSÖRÜ ALARMLI 5 BAR 
1/8"-27NPT EUR 40,00

10.WE.150052.2 YAĞ BASINÇ SENSÖRÜ DUAL ALARMLI 5 BAR
 1/8"-27NPT EUR 43,00

10.WE.150053.1 YAĞ BASINÇ SENSÖRÜ ALARMLI 10 BAR 
1/8"-27NPT EUR 40,00

10.WE.150053.2 YAĞ BASINÇ SENSÖRÜ DUAL ALARMLI 10 BAR
 1/8"-27NPT EUR 43,00

10.WE.150311 DÜMEN AÇI SENSÖRÜ TEK VE ÇİFT GÖSTERGE İÇİN 
VDO UYUMLU EUR 79,00

10.WE.150312 TAKOMETRE
 İNDÜKTİF SENSÖR  EUR 37,00

YAĞ BASINÇ SENSÖRÜ

DÜMEN AÇI SENSÖRÜ

TAKOMETRE SENSÖRÜ

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.163010 FL-2 MONTAJ BRAKETİ 
PLASTİK EUR 6,00

10.WE.163306 HFL MONTAJ BRAKETİ
 PASLANMAZ ÇELİK EUR 12,00

10.WE.160000 BEZEL ÇERÇEVE 
 52 mm SİYAH EUR 5,00

10.WE.160001 BEZEL ÇERÇEVE 
52 mm BEYAZ EUR 5,00

10.WE.160002 BEZEL ÇERÇEVE 
52 mm KROMAJ EUR 6,00

10.WE.160004 BEZEL ÇERÇEVE 
52 mm KROM EUR 8,00

10.WE.160040 BEZEL ÇERÇEVE
 85 mm SİYAH EUR 8,00

10.WE.160042 BEZEL ÇERÇEVE
 85 mm KROMAJ EUR 10,00

MONTAJ BRAKETİ

DİĞER EKİPMANLAR

10.WE.162010 ALARM (BUZZER)
 12V - 24V EUR 17,00

10.WE.162201 ALARM (BUZZER) 
12V - 24V SU GEÇİRMEZ EUR 19,00

12.16

12.17

FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.WE.326016 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
800MM 0-190 ohm EUR 55,59

10.WE.326017 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
850MM 0-190 ohm EUR 62,16

10.WE.326018 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 900MM 0-190 ohm EUR 66,08

10.WE.326020 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
1000MM 0-190 ohm EUR 70,66

10.WE.326021 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1100MM 0-190 ohm EUR 93,01

10.WE.326022 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1200MM 0-190 ohm EUR 104,88

10.WE.326023 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS 
1300MM 0-190 ohm EUR 117,58

10.WE.326024 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 1400MM 0-190 ohm EUR 127,57

10.WE.326025 S3 YAKIT-SU SEVİYE SENSÖRÜ SS
 1500MM 0-190 ohm EUR 152,35

10.WE.126710 S3H-1 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
100MM 240-30 ohm EUR 29,81

10.WE.126711 S3H-2 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ
 205MM 240-30 ohm EUR 37,65

10.WE.126712 S3H-3 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
305MM 240-30 ohm EUR 42,34

10.WE.126713 S3H-4 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ
 410MM 240-30 ohm EUR 45,87

10.WE.126715 S3H-5 PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
510MM 240-30 ohm EUR 56,97

10.WE.126716 S3H-6  PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ 
760MM 240-30 ohm EUR 94,45

PİS SU TANKI SEVİYE SENSÖRÜ
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ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.HM.H3O.1213WEW PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O 
181 kg kaldırma kapasitesi USD 3.900,00

10.HM.H3O.1115PLUS PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O+
 328 kg kaldırma kapasitesi USD 4.800,00

10.HM.H3O.922XLEW PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O+XL 
453kg kaldırma kapasitesi USD 5.400,00

10.HM.H2O.1012H10 PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ MANUEL EL VİNCİ H2O
 113 kg kaldırma kapasitesi USD 1.700,00

10.HM.H3O.1213 PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ MANUEL EL VİNCİ H3O
 181 kg kaldırma kapasitesi USD 3.300,00

HURLEY MARINE MARKA BOT, JETSKI VE SU SPORLARI MALZEMELERİ
 KALDIRMA VE SABİTLEME SİSTEMLERİ

ELEKTRİKLİ ŞARJLI BOT,JETSKI KALDIRMA EKİPMANLARI

BOT, JETSKI VE SU SPORLARI MALZEMELERİ KALDIRMA VE SABİTLEME SİSTEMLERİ

MANUEL BOT,JETSKI KALDIRMA EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR İÇİN SABİTLEME TAKOZLARI

AKSESUAR VE YEDEK PARÇALAR

10.HM.CHC.822DP HAREKETLİ PLATFORM İÇİN
 BOT/JETSKI SABİTLEME/PARK TAKOZLARI 

USD 2.100,00

10.HM.COV.1125 KAPAMA KAPAĞI H2O VE H3O 
MONTAJ BRAKETLERİ İÇİN(ÇİFTLİ) USD 45,00

10.HM.H3O-1213WA H3O MANUEL EL VİNCİ 
VE KOLU USD 600,00

10.HM.H3O-1115PLUSWA H3O+ MANUEL EL VİNCİ 
VE KOLU USD 700,00

10.HM.H3O-1015EW H3O ELEKTRİKLİ VİNÇ 
VE KOLU USD 1.000,00

10.HM.H3O-1115PLUSEW H3O+ VE H3O+ ELEKTRİKLİ VİNÇ 
VE KOLU  USD 1.200,00

10.HM.H3O-118RBAT H3O LITHIUM ŞARJ EDİLEBİLİR
 BATARYA USD 500,00

*
*
*

*

*
*

*
*
*
*
*
*

13.1.1

13.1.2

13.1.3

13.1.4

13.1

13

Bu katalogda yer alan bütün yazı, fotoğraf  ve benzer diğer içerikler kısmen veya tamamen basılı ya da herhangi bir elektronik ortamda hiçbir 
şekilde izinsiz kullanılamaz. Aksi tespit edildiği takdirde hiçbir uyarıya gerek duymaksızın yasal işleme tabi tutuluır. Bu katalog tanıtım amacıyla 
tasarlanmıştır ve bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır.

Viking Deniz Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ve tedarikçileri önceden haber vermeksizin mamul özelliklerini değiştirmek, yeni mamuller ilave 
etmek, mevcut mamulleri pazardan kaldırmak ve fiyat değişikliği yapma hakkını saklı tutarlar.

Viking Deniz Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. bu katalog içerisinde yer alan tüm bilgilerin doğruluğunun güncelliğinden ve istenmeden yapılmış 
olabilecek dizgi ve basım hatalarından dolayı sorumlu tutulamaz. Bu katalog hiçbir şekilde satış teklifi niteliği taşımaz ve akdi döküman olarak 
kullanılamaz.FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



80

ÜRÜN GÖRSELİ ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KDV’SİZ 
FİYAT

10.HM.H3O.1213WEW PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O 
181 kg kaldırma kapasitesi USD 3.900,00

10.HM.H3O.1115PLUS PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O+
 328 kg kaldırma kapasitesi USD 4.800,00

10.HM.H3O.922XLEW PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ ELEKTRİKLİ VİNÇ H3O+XL 
453kg kaldırma kapasitesi USD 5.400,00

10.HM.H2O.1012H10 PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ MANUEL EL VİNCİ H2O
 113 kg kaldırma kapasitesi USD 1.700,00

10.HM.H3O.1213 PLATFORM BOT/JETSKI KALDIRMA SİSTEMİ MANUEL EL VİNCİ H3O
 181 kg kaldırma kapasitesi USD 3.300,00

HURLEY MARINE MARKA BOT, JETSKI VE SU SPORLARI MALZEMELERİ
 KALDIRMA VE SABİTLEME SİSTEMLERİ

ELEKTRİKLİ ŞARJLI BOT,JETSKI KALDIRMA EKİPMANLARI

BOT, JETSKI VE SU SPORLARI MALZEMELERİ KALDIRMA VE SABİTLEME SİSTEMLERİ

MANUEL BOT,JETSKI KALDIRMA EKİPMANLARI

HAREKETLİ PLATFORMLAR İÇİN SABİTLEME TAKOZLARI

AKSESUAR VE YEDEK PARÇALAR

10.HM.CHC.822DP HAREKETLİ PLATFORM İÇİN
 BOT/JETSKI SABİTLEME/PARK TAKOZLARI 

USD 2.100,00

10.HM.COV.1125 KAPAMA KAPAĞI H2O VE H3O 
MONTAJ BRAKETLERİ İÇİN(ÇİFTLİ) USD 45,00

10.HM.H3O-1213WA H3O MANUEL EL VİNCİ 
VE KOLU USD 600,00

10.HM.H3O-1115PLUSWA H3O+ MANUEL EL VİNCİ 
VE KOLU USD 700,00

10.HM.H3O-1015EW H3O ELEKTRİKLİ VİNÇ 
VE KOLU USD 1.000,00

10.HM.H3O-1115PLUSEW H3O+ VE H3O+ ELEKTRİKLİ VİNÇ 
VE KOLU  USD 1.200,00

10.HM.H3O-118RBAT H3O LITHIUM ŞARJ EDİLEBİLİR
 BATARYA USD 500,00

*
*
*

*

*
*

*
*
*
*
*
*

13.1.1

13.1.2

13.1.3

13.1.4

13.1

13

Bu katalogda yer alan bütün yazı, fotoğraf  ve benzer diğer içerikler kısmen veya tamamen basılı ya da herhangi bir elektronik ortamda hiçbir 
şekilde izinsiz kullanılamaz. Aksi tespit edildiği takdirde hiçbir uyarıya gerek duymaksızın yasal işleme tabi tutuluır. Bu katalog tanıtım amacıyla 
tasarlanmıştır ve bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır.

Viking Deniz Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ve tedarikçileri önceden haber vermeksizin mamul özelliklerini değiştirmek, yeni mamuller ilave 
etmek, mevcut mamulleri pazardan kaldırmak ve fiyat değişikliği yapma hakkını saklı tutarlar.

Viking Deniz Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. bu katalog içerisinde yer alan tüm bilgilerin doğruluğunun güncelliğinden ve istenmeden yapılmış 
olabilecek dizgi ve basım hatalarından dolayı sorumlu tutulamaz. Bu katalog hiçbir şekilde satış teklifi niteliği taşımaz ve akdi döküman olarak 
kullanılamaz.FİYATLARA %20 KATMA DEĞER VERGİSİ EKLENECEKTİR. * KIRMIZI YILDIZLAR KAMPANYALI ÜRÜNLER* YEŞİL YILDIZLAR YENİ ÜRÜNLER

30/01/2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 
GEÇERLİDİR

2026 V6R2 
FİYAT LİSTESİ



VİKİNG DENİZ MALZEMELERİ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
      İSTASYON MAHALLESİ VATAN CAD. NO:121/A TUZLA İSTANBUL
      +90 216 494 19 98

         +90 507 699 80 85
         vikingdenizmalzemeleri

      www.vikingdenizmalzemeleri.com.tr
      VIKING DENIZ MALZEMELERI
      info@vikingdenizmalzemeleri.com
      ebru@vikingdenizmalzemeleri.com
      serkan@vikingdenizmalzemeleri.com
      muhasebe@vikingdenizmalzemeleri.com

satis2@vikingdenizmalzemeleri.com


